
/

Gn—

51%“le rom:
Norway

zrvowmo mms—rám!

ČESKÉ MPUBLHW

grants
_

Číslo smlouvy Zhotovitele: v v

Číslo smlouvy Objednateíe: s O408/2021/SRDaZP

SMLOUVA 0 DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Budování zelené infrastruktury v Ostravě - Radvanicích a Bartovicích -—

etapa B“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Identifikační číslo: 00845451

DIČ: CZOOS45451

pro potřeby vystavení daňových dokladů objednatel

Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

Osoba oprávněná jednat: Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta městského obvodu

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta městského obvodu

- ve věcech technických: Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy

a životního prostředí

Pavla Kolářová, referent odboru stavebního řádu, dopravy

a životního prostředí

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: _

dále jen „Objednatel“

 



Nm

STM'NI I'ůMIJ

Norway O imovane mom—kw!

čnskt REPUBLIKY

grants \

“SPOLEČNOST PRO BUDOVÁNÍ ZELENÉ INFRASTRUKTURY v OSTRAVĚ—

RADVANICÍCI—I A BARTOVICÍCH — ETAPA B“

1. Vedouci společník Ostravské městské lesy a zeleň., s.r.o.

se sídlem: Antonina Brože 3124/2, Ostrava— Zábřeh , 700 30

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 18537

Oprávněný zástupce:

„ ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Blahuta

» ve věcech technických: Ing. Martin Mati

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., obočka Ostrava

Číslo účtu: _
Identiňkační čislo: 25816977

DIČ: CZ25816977

2, Společník VYKRUT Zahradní“ služby, a.s.

se sídlem: Pavlovova 3048/40 , Ostrava — Zábřeh , 700 30

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 10682

Oprávněný zástupce:

~ ve věcech smluvních: Petr Vykrut, statutární ředitel

~ ve věcech technických: Daniela Bartková

Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava

Číslo účtu: _

Identifikační číslo: 03921921

DIČ: 0203921921

dále jen „Zhotovite “-

Dále také obecně jako „smluvní strany“

 



MMM rose

Norway

two‘mllw PROSTŘEDÍ

grants

. . času asvuuuxv

III

Základní ustanovení

. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují:

a) že údaje uvedené včl. I. této smlouvy (dále jen „identifikační údaje“) a taktéž

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy,

b) že zhotovitel byl vybrán na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku objednatele

s názvem „Budování zelené infrastruktury v Ostravě - Radvanicích a Baltovicích —

etapa B“.

. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu změny

svých identifikačních údajů písemně oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně, Písemné oznámení o změně identifikačních údajů, a to včetně změny

bankovriího spojení, smluvní strana zašle krukám osoby pověřené zastupováním druhé

smluvní strany ve věcech smluvních. Písemné oznámení o změně zástupce smluvní

strany podepisujícího tuto smlouvu smluvní strana doloží dokladem o volbě nebo

jmenování. V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo Smlouvy

a datum účinnosti oznamované změny.

. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně

možných škod pracovníků zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

dodavatelem třetí osobě), a to nejméně ve výši dle nabídkové ceny bez DPH uvedené v

čl. 7 odst. 1 této smlouvy coby minimálního limitu pojistné částky. Pojistná smlouva je

nedílnou součástí této smlouvy jakožto její Příloha č. 3, další doklady o pojištění je

Zhotovitel povinen na požádání Objednateli předložit. Pojistná smlouva, jejímž

předmětem je platné a účinné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem

třetí osobě musí být udržována v platnosti po celou dobu provádění díla. Náklady na

pojištění nese zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.

5. Zhotovitel výslovně prohlašuje:

> že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plněnípodle této smlouvy,

> že se řádně seznámil s projektovými dokumentacemi díla avýkazy výměr, přičemž

svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že ktěmto dokumentům nemá žádné

výhrady, jsou mu zcela jasné a srozumitelné a neshledal v nich žádné rozdíly, na

které by musel objednatele upozornit,

> že se řádně seznámil s místem realizace díla a se všemi dalšími požadavky

objednatele uvedenými v zadávacích podmínkách.  



 

QQ—

. smml row:

Norway )
Cesar. nrvuarmv

grants , .

Objednatel dáte prohlašuje, že projekt je spolufinancován ze Státního fondu životního

prostředí České republiky v rámci Programu „Životní prostředí, ekosystémy a změna

klimatu“ podporovaného z Finančního mechanismu Norska 2014-2021. Zhotovitel se

zavazuje ve stavebním (realizačním) deníku v úvodní části uvést údaje o projektu a

dotačním titulu (zej. registrační číslo projektu) a registrační číslo uvést v záhlaví každého

listu stavebního (realizačního) deníku.

Název projektu: Budování zelené infrastruktury V Ostravě-RadVanicích a Bartovicich ~—

etapa B

Číslo žádosti projektu: 3204200004

III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smiouvy je závazek zhotovitele realizovat pro objednatele pěstební

zásahy a opatření včetně regenerace vybraných ploch městské zeleně (dáte jen „dílo“).

Rozsah díla a . jeho realizace jsou specifikovány v následujících projektových

dokumentacich:

- Projektová dokumentace s názvem „ALBI NA UL. DALIMILOVA V KÚ.

RADVANICE“; zpracovaní Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou, adresa:

Bukovanského 2089/37, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava, IČ 69221189, autorizace

ČKA 3640, obor krajinářská architektura.

Projektová dokumentace s názvem „ESTETIZACE ULICE KARVINSKA“;

zpracovaná Ing. Kateřinou Černohorskou - LANDSCAPES, ZAHRADNÍ

A KRAJINÁŘSKÁ ARCHITEKTURA, adresa: Na Lučinách 1664/29, 737 01 Český

Těšín, IČ 73276359; odpovědný projektant Ing. Magda Cigánková Fialová

autorizace ČKA 3640, obor krajinářská architektura.

Projektová dokumentace s názvem „ESTETIZACE ULICE TŘANOVSKÉHO

V RADVANICÍCI—I“; zpracovaná Ing. Magdou Cígánkovou Fialovou, adresa:

Bukovanského 2089/37, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava, IČ 69221189, autorizace

ČKA 3640, obor krajinářská architektura.

Projektová dokumentace s názvem „OBNOVA VKP NA ULICI BARTOVICKÁ“

Zpracované Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou, adresa: Bukovanského 2089/37, 710

00, Ostrava — Slezská Ostrava, IČ 69221189, autorizace ČKA 3640, obor krajinářská

architektura,.

Projektová dokumentace s názvem „REVITALIZACE ZELENÉ KOLEM DOMÚ S

PEČOVATELSKOU SLUŽBOU V OSTRAVĚ BARTOVICÍCH“ zpracovaná Bo.

|

 



, mmm row

Norway mm... „tomm

CESKÉ IUIS’UflLJKY

grants

Radkou Matuszkovou, adresa: K. Svobody 114/30, 725 27 Ostrava — Plesná, IČ

05834040.

- Projektová dokumentace s názvem „REVITALIZACE ZELENÉ PŘED RADNICÍ A

PŘED ŠKOLOU v KÚ. RADVANICE“ zpracovaná Ing. Magdou Cigánkovou

Fialovou, adresa: Bukovanského 2089/37, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava, IČ

69221189, autorizace ČKA 3640, obor krajinářská architektura.

- Projektová dokumentace s názvem „VÝSADBA STROMÚ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

NA ULICI KARVINSKA“; zpracovaná Ing. Kateřinou Černohorskou —

LANDSCAPES, ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ ARCHITEKTURA, adresa: Na

Lučinách 1664/29, 737 01 Český Těšín, IČ 73276359; odpovědný projektant Ing.

Magda Cigánková Fialová autorizace ČKA 3640, obor krajinářská architektura.

Předmětem plnění jsou tedy pěstební zásahy a opatření kúdržbě zeleně na celkem 7

sarhostatných lokalitách se samostatnými proj ektovými dokoítiěiitooéttii “a rozpočty

(jednotlivé realizace na daných lokalitách svým označením odpovídají názvům

projektových dokumentací).

Projektové dokumentace jsou součástí zadávacích podminek.

2. Předmětem díla j e:

2.1 .' rekonstrukce stávající plochy veřejné zeleně, spočívající zejména v:

Před zahájením realizace:

2.1.1. provedení všech opatření organizačního & technologického charakteru křádnému

provedeni díla;

2.1.2. vytyčení prostorové polohy dotčených míst realizace subjektem ktomu

oprávněným;

2.1.3. zpracování a prokazatelné projednání harmonogramu postupu praci členěného

dle podkladů vzešlých z výběrového řízení se zástupcem objednatele & dotčenými

třetími osobami a zaznamenání uzlových bodů realizace;

2.1.4. zpracování rizik BOZP;

2.1.5. předložení a předání objednateli, nejpozději ke dni zahájení realizace dila, dokladů

v rozsahu ujednání dle této smlouvy o dílo, a to:

a) protokoly o vytyčení všech stávajících inženýrských sítí a technických zařízení

v území realizace díla (pouze v případě potřeby),

b) realizační deník se zápisy, případně samostatné zápisy o projednání

a odsouhlasení harmonogramu realizace díla,

o) rizika BOZP.

2.1.6. dodávku a montáž dočasného billboardu dle Manuálu publicity pro žadatele  



staral ro.—m

Norway ZWDTNIHO pumami/„ot

ČESKÉ REWUHLIK'Y'

grants .-

a konečné příjemce v programu Životní prostředí, ekosystémy & změna klimatu,

přičemž tento reklamní panel nechá zhotovitel před jeho výrobou a instalaci v místě

realizace písemně schválit objednatelem a zároveň poskytovatelem dotace;

V průběhu realizace;

2.1.7. vpřípadě nutnosti zřízení napojení na Odběrná místa vody a el. energie

s podružnými měřidly včetně úhrady za odběr medií, počáteční stav podružných

měřidel zhotovitel zapíše do realizačního deníku;

2.1.8. zajištění bezpečného ohrazení a označení dotčených míst realizace a jeho zařízení

po celou dobu realizace;

2.1.9. zajištění schůdnosti, sjízdnosti a čištění vozovek, využívaných zhotovitelem

v rámci realizace díla;

2.1.10. zajištění odvozu a uložení odpadů vzniklých činností zhotovitele na skládku,

včetně- uhrazením poplatků? za uskladnění, v souladu s ustanoveními zákona

č. 1875/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel předá

objednateli doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky,

případně předá doklad o předání a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě)

oprávněné k této činnosti;

2.l.ll. zabezpečení plnění podmínek pro realizaci díla, stanovených dotčenými subjekty,

obsažených v rámci zadávací dokumentace;

2.1.12. kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;

2.1.13. průběžná řešení a schvalování změn oproti projektové dokmnentaci

s odpovědnými projektanty a osobami pověřenými výkonem autorského dozoru;

2.1.14. průběžnou koordinaci postupu prací všech účastníků realizace díla

dle harmonogramu realizace tak, aby byla zajištěna plynulost realizace a aby

nedošlo k poškození již realizovaných částí;

2.1.15. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů

a revizí podle ČSN předepsaných projektovou dokumentaci, případně jiných

norem vztahujících se k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů zajištěných

u akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení a dokončení

realizace zakázky;

2.1.16. pořízení fotodokumentace předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý

snimek bude opatřen číslem, aktuálním datem;

2.1.17. zhotovitel se zavazuje udělit souhlas zástupcům dotačního orgánu získávat

a využívat pořízený fotografický materiál a filmové záběry a ty dále poskytovat

třetím stranám. Zhotovitel se rovněž zavazuje zajistit tento souhlas a svých

poddodavatelů,

Po ukončení realizace:

Zhotovitel předá objednateli k přejímacímu řízení dokončeného díla nasledující:  



ST.—“UNI mew

Norway lwoml‘no PROHTREDI

Casal? «mummy

grants .

2.1.18. seznam všech předaných dokladů;

2.1.19.protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN,

právních nebo technických předpisů Vztahujicíeh se kpředmětu díla a platných

vdobě provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané

kvality a předepsaných parametrů díla;

2.1.20. projektovou dokumentaci skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních

v grafické podobě a jednom vyhotovení v elektronické podobě ve formě

zaznamenání změn do stávající projektové dokumentace, při dodržení těchto

požadavků objednatele:

a) do projektové dokumentace zhotovitel zřetelně vyznačí všechny změny, k nimž

došlo v průběhu zhotovení díla,

b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám,

zhotovitel označí nápisem „beze zmén“,

c) každý výkres dokumentace skutečného provedeni díla zhotovitel opatří jménem

a příjmením osoby, která skutečnost potvrdila nebo která zakreslilazniěny, jejim

. . podpisem a razítkem zhotovitele,

d) na každý výkres obsahující změnu oproti projektové dokumentaci zhotovitel

zajistí uvedení souhlasného stanoviska a podpisu odpovědného projektanta

a pověřené osoby objednatele odpovědné za realizaci díla,

2.1.21. doklady o uložení odpadu na řízené skládky dle množství a kategorie, případně

doklad o předání a převzetí odpadu !( recyklaci organizaci (osobě) oprávněné

k této činnosti;

2.1.22. fotodokumentaci předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý snímek bude

opatřen číslem, aktuálním datem;

2.1.23. doklady o výsadbě zeleně (doklad o druhu a jakosti pěstebního materiálu,

fotodokumentace stavu zeleně v době předávání díla) a pokyny () péči o vysazenou

zeleň;

2.1.24. kopie záručních listů dodaných výrobků, materiálů a zařízení v českém jazyce

a jejich seznam s uvedením termínů platnosti záruky, potvrzení o zárukách jiných

dodavatelů;

2.1.25. „prohlášení o shodě použitých materiálů, výrobků a realizovaných dodávek;

2.1.26. písemné prohlášení zhotovitele, že dílo bylo zhotoveno v souladu s touto

smlouvou, a předmětnou projektovou dokumentaci;

2.1.27. a ostatní doklady související s realizací díla, které nejsou výše výslovně uvedeny.

2.2. Rozvojová péče (dále také jako „následná péče“) po dobu definovanou

v položkových rozpočtech spočívající zejména v:

2.2.1 péči o výsadby, spočívající mj. v ručním odstraňování plevele a kontrole kotvení

dřevin ke kůlům;

2.2.2. zálivce — v souladu s aktuálním stavem v lokalitě, resp. průběhu dešťových srážek  



W

‘ STATNI Fem:

Norway

ZWOTMHO Plzoa'rkroi

grants

.. ČESKÉ REFUGLJKY

v daném roce;

2.2.3. výchovném řezu stromů;

2.2.4. a ostatních nutných ochranných opatření blíže specifikovaných vprojektové

dokumentaci.

3. Součásti předmětu plnění tohoto díla jsou mimo jiné také následující činnosti:

a) zjištění skutečného stavu před zahájením realizace, provedení jeho zdokumentování

a jeho konfrontace s projektovou dokumentaci. Místa realizace musí být

zdokumentována vyhotovenírn fotodokumentace, popsánírn stavu a projednáním

zjištěných skutečnosti se zástupci objednatele,

b) vypracování dokumentace skutečného provedení realizace zakázky ve čtyřech

vyhotoveních vtištěné podobě a jednom v elektronické formě ve formě zaznamenání

změn do stávající projektové dokumentace,

c) odvoz a uložení OQPŘQĚLZŘÍDHOSÚ zhotovitele, vč. doložení originálů příslušných

dokladů označených náZVem veřejné zakázky,

d) zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí

podle ČSN předepsaných projektovou dokumentaci,

e) dodržení všech podmínek provádění díla stanovených projektovou dokumentaci,

t) ' dodržení všech norem Vztahujících se k realizaci díla,

g) uvedení. všech povrchů dotčených realizací díla do původního stavu (komunikace,

chodníky, příkopy, dočasně využívané plochy apod.), který bude před započetím

realizace předmětné části díla zhotovitelem vhodným způsobem zdokumentován.

4. Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení díla v rozsahu podle:

4.1. následujících projektových dokumentacích:

— Projektová dokumentace s názvem „ALEJ NA UL. DALIMILOVA V K.Ú.

RADVANICE“; zpracovaná Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou, adresa:

Bukovanského 2089/37, 710 00, Ostrava — Slezská Ostrava., IČ 69221189, autorizace

ČKA 3640, obor krajinářská architektura.

— Projektová dokumentace snázvem „ESTETIZACE ULICE KARVINSKÁ“;

zpracovaná Ing. Kateřinou Černohorskou - LANDSCAPES, ZAHRADNÍ

A KRAJINÁŘSKÁ ARCHITEKTURA, adresa: Na bučinách 1664/29, 737 01 Český

Těšín, IČ 73276359; odpovědný projektant lng. Magda Cigánková Fialová

autorizace ČKA 3640, obor krajinářská architektura.

- Projektová dokumentace snázvem „ESTETIZACE ULICE TŘANOVSKĚHO

V RADVANICÍC “; zpracovaná Ing. Magdou Cigárdcovou Fialovou, adresa:

Bukovanského 2089/37, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava, IČ 69221189, autorizace

ČKA 3640, obor krajinářská architektura.  



Norway swam rem:-

ŽIVOTNÍHO vitoa'ritžol

grant8

CESKÉ nivuatixv

!
i

4.2.

4.3.

5.

Projektová dokumentace snázvem „OBNOVA VKP NA ULlCI BARTOVICKÁ“

zpracovaná Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou, adresa: Bukovanského 2089/37,

710 00, Ostrava — Slezská Ostrava, IČ 69221189, autorizace ČKA 3640, obor

krajinářská architektura.

Projektová dokumentace s názvem „REVITALIZACE ZELENÉ KOLEM DOMÚ

s PEČOVATELSKOU SLUŽBO'U \! OSTRAVĚ BARTOVICÍCH“ zpracovaná Bc.

Radkou Matuszkovou, adresa: K. Svobody 114/30, 725 27 Ostrava - Plesná,

IČ 05834040. \ '

Projektová dokumentace s názvem „REVITALIZACE ZELENÉ PŘED RADNICÍ

APŘED ŠKOLOU v KÚ. RADVANICE“ zpracovaná Ing. Magdou Cígánkovou

Fialovou, adresa: Bukovanského 2089/37, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava,

IČ 69221189, autorizace ČKA 3640, obor krajinářská architektura.

Projektová dokumentace s názvem „VÝSADBA STROMÚ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

NA ULICI KARVWSKA“; zpracovaná Ing. Kateřinou Černohorskou -

LANDSCAPES, ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ ÁŘčiiiřĚičřÚŘÁ; ili—adresa:

Na Lučinách 1664/29, 737 01 Český Těšín, IČ 73276359; odpovědný projektant

Ing. Magda Cigánková Fialová autorizace ČKA 3640, obor krajinářská architektura.

skutečného stavu zjištěného zhotovitelem před realizací díla a projednaného

se zástupci objednatele;

obchodních podmínek stanovených touto smlouvou o dílo, zadávací dokumentaci

a nabídkou zhotovitele do zadávacího řízení;

Dílo bude realizováno vsouiadu se všemi platnými českými zákonnými předpisy

a harmonizovanými evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové

normy neexistuji, je třeba použít ustanovení českých technických norem a technických

specifikaci obsažených ve veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně

v odborné praxi.

Případné změny oproti předané projektové dokumentaci musí být v souladu s právními

předpisy schváleny, popř. odsouhlasený příslušnými orgány. Timto nejsou dotčena

ujednání 0 způsobu a podmínkách změn rozsahu díla, ceny a termíny plnění dle této

smlouvy, o;

Objednatel se zavazuje řádně provedené dilo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit

za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.  



[PÚ——

sTAml rom;

Norway
* zlvowlrm PnOS'rRznl

ČESKÉ amount—r

grants

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním

nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Smluvní strany se zavazuji poskytnout si vzájemnou součinnost při realizaci díla.

IV.

Vlastnictví k dílu

l. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.

2. Vlastníkem zařízení používaných k realizaci díla, včetně všech používaných strojů,

meChanismů a dalších věcí potřebných k provedení díla, je zhotovitel, který nese

nebezpečí škody na těchto věcech bez ohledu na zavinění. Zhotovitel je odpovědný

za svuj uskladněný azabudovanýmateriál, výrobky azařízeni. .,

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel od okamžiku zahájení realizace do dne předání

díla. a jeho převzatí objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

4, Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají vjeho

vlastnictvi a zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel

aje povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.

V.

Místo plnění

1. Místem realizace díla je intravilán městského obvodu Radvanice a Bartovice

ve Statutárním městě Ostravě, blíže viz projektová dokumentace, která byla součástí

zadávacích podmínek pro výběr zhotovitele (dále jen „místo realizace“).

VI.

Termín plnění

1. Práce na realizaci části předmětu smlouvy dle odst. 2 tohoto článku smlouvy budou

započaty do 15 pracovních dnů po nabytí účinnosti smlouvy, jestliže nebude smluvními

stranami dohodnuto jinak. Protokol o zahájení realizace podepsaný zodpovědnými

pracovníky obou smluvních stran je nedílnou součástí realizačního deníku.

1O

 



DLQ—__,

:. T A T N l r o N D

Norway
grants CESKÉ REPUBLlKY

2. Zhotovitel 'e ovinen dokončit realizaci na částech díla dle pro'ektovýeh dokumentacíJ P J

s názvy: „Estetizace ulice Kawinsl<á“, „Revitalizace zeleně kolem domů s pečovatelskou

službou v Ostravě — Bartovicích'z „Výsadba stromů a terénní úpravy na ulici Karvinská“,

a „Obnova VKP ulice Bartovická“ nejpozději do 15. 6. 2022.

. Práce na realizaci části předmětu smlouvy dle odst. 4 tohoto článku smlouvy budou

započaty od 1. l. 2022, jestliže nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Protokol

o zahájení realizace podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran

je nedílnou součástí realizačního deníku.

Zhotovitel je povinen dokončit realizaci na částech díla dle projektových dokumentací

snázvy: „Alej na ul. Dalimilova vk.ú. Radvanice“, „Estetizaoe ulice Třanovského

v Radvanicích“ a „Revitalizace zeleně před radnici a před školou vk.ú. Radvanice“

nejpozději do 30. 11. 2022.

Zhotovitel je povinen realizaci dila dokončit nejpozději do 30. 11. 2022, přičemž

průběžně (s ohledem na průběžnou výsadbu) bude zahájena následná péče definována

položkovými rozpočty a jednotlivými PD, která bude dokončena v požadovaných

obdobích. Ukončením se rozumí oboustranné odsouhlasení předávacího protokolu

a předání díla. Následná péče bude ukončena zápisem o předání předmětu následné péče

potvrzenym oběma smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen zahájit a dokončit práce na díle v termínech sjednaných vtéto

smlouvě dle časového harmonogramu postupu prací, který tvoří Přílth č. 2 k této

smlouvě. Změna časového harmonogramu musí být odsouhlasena oprávněnými. zástupci

obou smluvních stran a zapsána do stavebního (realizačního) deniku.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nezahájí provádění

díla ve lhůtě 14 dnů ode dne, který bude smluvními stranami dohodnut jako počátek

realizace.

Zhotovitel je oprávněn dokončit část díla/dílo i před sjednaným termínem předáni díla

a objednatel je povinen dříve dokončenou část dila/dílo převzít.

Objednatel má právo vyzvat zhotovitele k přerušení provádění díla z objektivních

neočekávaných důvodů, přičemž o tomto je povinen objednatel provést zápis do

realizačního deníku. Objektívně neočekávaným důvodem se rozumí události výjimečné

povahy-, které ve svém důsledku vyvolají mimořádné řešení vzniklé situace, odchylujíci

se od obecných či standardních postupů. Objednatel uvádí, že za takové bude považovat

zejména (tj. nikoliv výlučně) přírodní katastrofy a živelní pohromy, náhlé

11

 



[FQ——

] STATNI rot—“D

Norway
ll‘lO‘TNIHO [manual

grants

10.

11.

12.

ČESKÉ REPUBLIKY

nepředvídatelné havarijní situace nezpůsobené objednatelem, hrozící neodvratitelná

závažná škoda nebo škoda velkého rozsahu apod. Zhotovitel je povinen provádění díla

ihned přerušit. Trvá—li přerušení prací na díle déle než 3 měsíce z důvodů ležících

na straně objednatele, jc zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotoviteli

nenáleží vůči objednateli nárok na jakékoliv plnění, včetně nároku na náhradu škody,

z důvodu takového přeiuš'ení provádění díla. O dobu přerušení se prodlužují termíny tím

dotčené. Bude-lí toto přerušení trvat déle než tři měsíce, je objednatel povinen uhradit

zhotoviteli již realizované práce v plné výši.

Trvá—li přerušeni prací na díle déle než 6 měsíců, z důvodů ležících na straně objednatele,

závazek zaniká, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany provedou

vyrovnání vzájemných pohledávek dohodou.

Objednatel může vyzvat k přerušení pouze z objektivních důvodů a postupem

dle ustanovení Smlouvy a občanského zákoníku, důvody musí být jednoznačně

odůvodněný provozními potřebami objednatele.

Objednatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení s ohledem na své provozní

a organizační potřeby a Zhotoviteli z takového posunu za žádných okolností nevyplývá

právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. V případě

posunutí termínu z důvodů na straně objednatele se o stejný časový úsek prodlužuje

termín pro dokončení. Objednatel může vyzvat kposunuti pouze z objektivních důvodů

a postupem dle ustanovení Smlouvy a občanskéhg zákoníku, důvody musí být

jednoznačně odůvodnčny provozními potřebami objednatele a musí být proveden zápis,

kde jsou důvody jednoznačně definovány a odůvodněný. Objednatel prohlašuje,

že za shora uvedené objektivní důvody“ bude považovat zejména nepředvídatelné případy,

vzniklé nezávisle na vůli zadavatele, jejíchž vznik objednatel nemohl předpokládat

a ani je svým jednáním (případně opomenutím) nezpůsobil.

Termínové budou rovněž zohledněny nevhodné technologické a klimatické podmínky,

kterými se rozumí takové, za kterých nebude objektivně technicky či technologicky

možné pokračovat v realizaci díla. V případě posunutí termínu se o stejný časový úsek

prodlužuje termín pro dokončení.

Vpřípadč, že zhotovitel bude sprováděním prací ve zřejmérn prodlení, které by

ohrožovalo plynulost realizace, nebo konečný termín dokončení, vyzve jej objednatel

kzintenzivnění prací a zápisem do realizačního deníku stanoví zhotoviteli lhůtu

kvyrovnáni prodlení. Pokud ani poté zhotovitel nepodnikne kroky k urychlení prací,

je objednatel oprávněn do doby vyrovnání prodlení s realizací pozastavit platby

vystavených fakturačních dokladů.

12

 



MW-.-» _ .. __. „ .

0G——

Norway

grants

VII.

Cena díla

MMM FOND

žlvmnll—lo 01101;me

Malin Rnpuauxv

1. Cena za provedené dílo dle čl. II]. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku

zadávacího řízení Objednatele a činí:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

„„ . *Cenalv Kč . „ „Celková

' í Cena‘ch “ “v '

. .. bez DPH (bez ._ Celková . , ;oena v_Kč

č' * j, ‘ . bezDPH * j “* - -

„; Popis „následné . ' [ DPH v * gangy Kč - : bez DPH vč.

' ‘ ' (následná _ “ \ . »

péče) „ vc. DPH * .. „následné

péce) :

péče)

Estetizace ulice 286 100.26 338 900.25

1 , . , „ 52 800- 71 169.05 V „_„410 068.30

Karvinská

Revltall'zace zeleně 1 774 967.67 1 903 467.67

kolemfdomů s

2 pečovatelskou službou 128 500- 399 720.21 2 303 195,00

v Ostravě -

Bartovloích

Výsadba stromů a 243 903.41 660 846.29

3 terénní úpravy na ulicl 136 862.88 184 977.72 1 065 824.01

Karvinská

Obnova VKP ulice 2 167 998.49 2 797 716.94

4 629 710,45 587 520,56 3 385 237,50

Bartovlcká

I

5‘ Alej na ulici Dalim1lova 1 242 616.90 281 444.65 320 052.93 1 641 114,43 1524 061.55

Estetizace ullce 1 566 016,38 1 788 549.73

6 „ , 222 633.36 375 595.44 2 164 146.17

Tranovskeho

Revitallzace zeleně 2 952 657,45 3 243 312,45

před radnicí a před _

7 . 290 455.— 881 095,61 3 924 408.06

školou v k. u.

Radvanice      
 

13

  



Dow

 

 

' MMM rour:

Norway
, žworvIHo I‘lwfi'rkml

grants Casati atnuauxv

CELKEM 10 734 540.55 1742 314.33 262013952 15096 994.40 12476 864,88

       
 

2. Cena bez DPH sjednaná v čl. VII. odst. 1 této smlouvy je dohodnuta jako cena “pevná

akonečn'á a platí po celou dobu realizace díla. Cena díla obsahuje všechny práce nutne

křádnému provedení díla ve smluveném rozsahu. Riziko určení množství a úplnosti

seznamu prací, služeb a dodávek, zejména v položkových rozpočtech, který tvoří

Přílohu č. 1 této smlouvy, nese výhradně zhotovitel, a to v rozsahu správnosti vyplnění

výkazů výměrpředložených zadavatelem v zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné

zakázky.

3. Cena podle čl. VII., odst. 1, této smlouvy je stanovena dle projektových dokumentací,

předaných objednatelem zhotoviteli, a v rozsahu výkazů výměr. V ceně jsou dále zahrnuty

veškeré náklady zhotoVitele nezbytné pro řádné & úplné zhotovení díla. Cena óB'seihúje

ipřípadné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby

ukončení dila.

4. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet realizace díla vč. rekapitulace celkových

nákladů, zpracovaný zhotovitelem vsouladu s výkazy výměr, předanými objednatelem

zhotoviteli 'V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Pokud položkový rozpočet,

jenž tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, neobsahuje některou z položek obsažených

ve výkazech výměr, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo, uvedené

v odst. 1 tohoto článku a zhotovitel nemá právo, v důsledku neúplného ocenění výkazů

výměr, domáhat se zvýšení sjednané ceny za provedení těchto prací či dodávek.

S. V případě, že z rozhodnutí objednatele dojde ke snížení smiuveného rozsahu díla, dojde

ke snížení ceny uvedené v čl. VII. odst. 1. této smlouvy. Náklady na méněpráce budou

odečteny z ceny podle čl, VII. odst. 1. této smlOuvy ve výši součtu rozdílu veškerých

odpovídajících položek v položkovém rozpočtu (Příloha č. 1). Ke snížení ceny díla dojde

“ve stejné stanoveném rozsahu rovněž v případě, že při vlastní realizaci díla bude-použito

menší množství materiálů či jiných dodávek, než je stanoveno v-položkovém rozpočtu,

či nebudou provedeny práce, popř. budou provedeny v menším rozsahu, než jsou

stanoveny v položkovém rozpočtu. O této změně uzavřou smluvní strany dodatek k této

smlouvě. U případných méněprací musí být postupováno striktně dle postupů

definovaných v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

6. V případě, že se smluvní strany shodnou na změně rozsahu díla, která bude mít vliv

na výši ceny díla, popř. termíny plnění, provede se ocenění těchto změn za použití

jednotkových cen uvedených v kalkulaci ceny jednotlivých položek. V případě jejich

'14

 



.-..r„._.._,.,.._.,x.„...,....,.„..,. „

[PQ——

STM'NI FUND

Norway iwo‘rmuo Hosta-En!

, Cam“: “Maura?

grants .

neuvedení v kalkulací ceny díla budou použity v maximálně možném rozsahu

jako základ pro ocenění nových položek ceny uvedené v kalkulačním vzorci položky

nebo položek, která má být nahrazena, nebo které mají být nahrazeny položkou novou.

V případě, že není možné aplikovat v maximálně možném rozsahu jako základ

pro ocenění nových položek ceny uvedené v kalkulačním vzorci položky nebo položek,

které mají být nahrazeny položkou novou, pak budou použity položky uvedené v Ceníku,

ve kterém byl vypracován rozpočet, platného V době, kdy bude dohodnuto provedení

změn. Smluvní strany se dohodly, že pro položky neuvedené v nabídce provede

zhotovitel jejich ocenění stejným kalkulačním vzorcem, jaký byl použit pro návrh

smluvní ceny a na žádost objednatele tvorbou kalkulačního vzorce cenu prokáže. Použití

jiného ceníku není přípustné. U vícedodávek rostlinného materiálu bude stanovena cena

dle průměmé tržní ceny na relevantním trhu po odečtení 10 % její hodnoty. Veškeré

vícepráce musí být před jejich zahájením odsouhlaseny vpísemném dodatku

,k této smlouvě o dílo, a to co do specifikace změn předmětu díla, popř. změny ceny díla

či termínu. Zhotovitel nemá nárok na cenu víceprací, které zhotovitel provedl bez

(čí před) uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

Cenu podle čl. VII. odst. 1. této smlouvy je možné zvýšit pouZe v případě provedení

prací nad rámec množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci

avPříloze č. 1 této smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených vzákoně

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

7. Při změně rozsahu díla je zhotovitel povinen připravit a vystavit změnový list, ve kterém

mimo dalších náležitostí uvede původní dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu,

nově navržené plnění a výslednou změnu ceny.

8. Sjednaná cena “může být také změněna vpřípadě, že po podpisu této smlouvy a před

termínem dokončení dílu (zdanitelného plnění) dojde ke změnám Sazeb DPH.

K provedení takove změny musí být uzavřen dodatek ke smlouvě.

9. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty je stanovena vsouladu

splatnými práVními předpisy ke dni podpisu smlouvy a ke dni vystavení jednotlivých

fakturačních dokladů.

VIII.

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla žádné zálohy.

15  



[PQ——

 

STATMI row

Norway „mm mamma!

trakt REPUBLIKY

grants

2. V souladu s ustanovením § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“), sjednávají smluvní strany

dílčí plnění. Platby za realizaci díla (mimo následnou péči) budou prováděny na základě

dílčí fakturace dle soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací a dodávek po

dokončených celcích předmětu plnění dle jednotlivých lokalit ve smyslu čl. VII. odst. 1.

Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací

a dodávek. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný.

Fakturace za následnou péči bude probíhat vždy na začátku zahájení následné péče

každého dotčeného roku, ve kterém bude probíhat roční plnění. Zhotovitel vystaví

fakturu ve výši 100 % ceny za roční plnění následné péče Vsouladu snaceněným

rozpočtem (příloha smlouvy), přičemž na konci roku bude zhotovitelem vyhotoven

protokol, jehož obsahem bude finální vyúčtování případných více či méněprací. Tento

. protokol musí být písemně odsouhlasený objednatelem. Nedílnou součástí faktury musí

být taktéž soupis objednatelem potvrzených provedených prací & dodávek."Bez tohoto

soupisu je daňový doklad neplatný.

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovanýoh prací podle soupisu

provedených “prací přímo na místech realizace. Zhotovitel je povinen oprávněným

zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

4. Lhůta splatnosti všech fakturačních dokladů (krom fakturace smluvních pokut)

je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručení faktury objednateli.

5. Doručení faktury zhotovitel provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím pošty

na doručovací adresu objednatele.

ól Zhotovitel se zavazuje doručit poslední fakturu za plnění v kalendářním roce nejpozději

do 30. ll. každého roku. '

7. Pokud objednatel zjistí u jakékoliv faktury, že se ve vyfakturovaných pracích vyskytují

práce či dodávky, které nebyly provedeny nebo jsou provedeny s vadami či nedodělky,

je objednatel oprávněn fakturační doklad zhotoviteli vrátit k opravě. Tento oprávněný

postup objednatele vylučuje jeho prodlení.

8. V případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu

se schválenou projektovou dokumentaci či ustanoveními této smlouvy, je objednatel

oprávněn zastavit úhrady jakéhokoliv plnění vůči zhotoviteli, i splatného, v případě tohoto

oprávněného postupu se objednatel nedostane do prodlení.

'l6  



STÁTNI FOND

Norway Ztvo'mtho mmsmzm

grant?» česat REkUBLIKY

9. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,

0

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí, stanovených

právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum j ejího uzavření;

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na

číslo smlouvy);

o) obchodní firma, sídlo/místo podnikání, IČ & DIČ zhotovitele;

(i) název, sídlo IČ a DIČ objednatele

e) číslo a datum vystavení faktury;

označení textem: Financováno z Fondů EHP a Norska 2014—2021 -— program CZ-

ENVIRONMENT, číslo projektu: 3204200004, název projektu „Budování zelené

inňastruktury v Ostravě-Radvanicích a Bartovicích — etapaB“

g) lhůtu splatnosti faktury;

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; _

i) označení osoby;—která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu.

10. Nebude—li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude—li chybně

ll

vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit druhé smluvní straně bez

zaplaceni k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí objednatel

důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li

objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti.

Nová 30denní lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (zhotovitelem

opravené) fakulty.

„Plnění zhotoviteli se považuje za uhrazené řádně a včas, je—li ve lhůtě splatnosti odepsáno

z účtu objednatele.

IX.

Jakost díla

. Zárukou za jakost díla. přejímá zhotovitel díla závazek, že celkový souhrn vlastností

provedeného díla uspokojí stanovené potřeby objednatele, tj. využitelnost, bezpečnost,

udržovatelnost, hospodárnost a ochranu životního prostředí. Tyto vlastnosti budou

odpovídat platné právní úpravě, českým teclmiekým předpisům, uživatelským standardům

a projektové dokumentaci.

Smluvní strany sedohodly na I. jakosti dila. Jakost dodávaných materiálů a produktů bude

dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí

díla.  



[FQ——

STATNI YOKO

Norway

tlvo‘whm magma“!

grantS

V ČESKÉ annual mv

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla vsouladu splatnými právními

předpisy, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými

technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem

u používaných technologií a postupu pro tento typ realizace tak, aby dodržel smluvenou

kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě

je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel

odstranit na své náklady.

4. Zhotovitel je povinen držet smluvenou kvalitu realizace díla po celou dobu realizace

bez ohledu na předání dílčích částí díla.

X0

Místo realizace

1. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně místo realizace díla. Zápis o předání se stane

dnem jeho podepsání nedílnou součástí realizačního deníku. Místo realizace díla

je vymezeno projektovou dokumentaci.

2. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně

dalších médií odebraných v průběhu realizace díla. Náklady na odběr těchto médií jsou

součástí smluvní ceny dle této smlouvy a hradí je zhotovitel. Zhotovitel může postupovat

s využitím pouze vlastních zdrojů, jestliže to předmět a povaha prací umožní .

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru realizace

díla, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů

zařízení místa realizace a bezpečnosti silničního provozu v místech realizace. Zhotovitel

se zavazuje plnit povolené hygienické limity pro hluk.

4. Nositelem nebezpečí vzniku škody na dodávaném materiálu nebo na jiných zařízeních

používaných vpiůběhu realizace díla je zhotovitel, a to až do doby předání a převzetí

celého díla objednatelem.

5. Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat v místech realizace pořádek a čistotu, na svůj

náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či dodávkou materiálů,

výrobků, strojů a zařízení průběžně, vždy bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto odpady

a nečistoty vzniknou, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými

a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen rovněž provádět průběžné čištění příjezdných

komunikací, pokud dojde k jejich znečištění zhotovitelem.

18

 



O

S'HLTNI FCI ND

Norway zuvomum Plzos'rítzol

grants ČEMU? REPUBLHŘY

6. Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré plnění dle této smlouvy s ohledem na provoz

na místních komunikacích a zabezpečit na vlastní náklady opatření zajišťující bezpečnost

a plynulost na těchto komunikacích v době realizace.

XI.

Provádění díla

Zhotovitel se zavazuje provest dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Vpřipadě,

že pověří provedením jeho části jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dilo

provedl sám. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla pouze poddodavatele

uvedené v Seznamu předpokládaných poddodavatelů, který byl součástí nabídky

zhotovitele vzadávacírn řízení. Zhotovitel je oprávněn požádat objednatele () změnu

v Seznamu předpokládaných poddodavatelů. V případě, že zhotovitel o změnu

v Seznamu předpokládaných poddodavatelů požádá, j'e'ýfav'ém'óiljěaňatéte rožhodnout

o tom, zda žádost o změnu v Seznamu předpokládaných poddodavatelů akceptuje nebo

odmítne; Akceptací objednatele o změně Seznamu předpokládaných poddodavatelů

se rozumí zápis v realizačním deniku podepsaný zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění

kvalifikace, jen v nutných a závažných případech s předchozím písemným souhlasem

objednatele, přičemž nový poddodavatel, dosazený za původního, musí disponovat

minimálně stejnými kvalitikačnimi předpoklady, které původní poddodevatel prokazoval

za uchazeče v rámci výběrového řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosazený

poddodavatel prokázat na vyzvání objednateli a. ten nesmí souhlas se změnou

poddodavatele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty

předloženy.

Zhotovitel se zavazuje provést soupis provedených prací za každé fakturační období .

provádění díla, který doručí objednateli nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního

měsíce po fakturačním období.

Zhotovitel je povinen se řídit rozhodnutími dotčených subjektů vydanými v průběhu

realizace díla a plnit všechny povinností z nich vyplývající.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni

dle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně —— zápisem v realizačním deniku, nejméně

3 pracovní dny předem, kprověření kvality prací, jež budou dalším postupem

19  



Norway C) :7:;2;.‘;?::WW
grants . Ceskt REPUHLIKY

při zhotovování díla zabudovany, zakryty nebo se stanou nepřístupné. Budou—li u těchto

prací zjištěny nedostatky, budou zapsány do realizačního deniku, přičemž zhotovitel

je povinen před pokračováním prací prokázat objednateli odstraněni zjištěných nedostatků

& zajistit si písemný souhlas objednatele kpokračování praci. V případě, že se na tuto

výzvu zhotovitele objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel. pokračovat

v provádění dila jen po předcházejícím písemném upozornění objednatele. Toto

upozornění však musí být objednateli doručeno, jinak se má za to, že objednatel vyzván

nebyl. Postup dle tohoto odstavce se vztahuje pouze na dotčené stavební práce a nikoliv

na práce zahradnické. '

ZhotOWi'tel Se zavazuje do projektové dokumentace zaznamenávat všechny dohodnuté

změny podleekutečného provedení dila. Takto opravenou projektovou dokumentaci

potvrzenou zhotovitelem, odpovědným projektantem a objednatelem, předá zhotovitel

. * objednateli ve čtyřech vyhotoveních v grafické podobě a jedno vyhotovení v elektronické

i().

11.

12.

13.

14.

při předání a převzetí dokončeného díla.

Zhotovitel je povinen písemně dokladovat objednateli, jak bylo se vzniklým odpadem

naloženo a na kterou skládku byl odpad uložen. Zhotovitel je povinen vést

evidenci o vzniku a způsobu nakládání s odpady. Odpady budou odděleně tříděny podle

druhů odpadů.

Podle § 13 zákona číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění

pozdějších předpisů, je zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření,

prováděných u objednatele orgánem finanční kontroly.

Zhotovitel se zavazuje minimálně 7 dnů předem informovat objednatele o činnostech,

které mohou narušit běžný chod objednatele nebo realizace díla. Zhotovitel je povinen

koordinovat práce s ohledem na potřeby a provoz dotčeného územi .

Zhotovitel je povinen zajistit řízení a odborné vedení realizace díla odborně způsobilými

pracovníky, a to především na pozicích vedoucího realizace díla, jeho zástupce a člena

týmu odpovědného za arboristické zásahy.

Zhotovitel je povinen zajistit-, aby realizované práce nenarušovaly provoz na dotčeném

území a přilehlých komunikacích, a zároveň nebyly v rozporu s ekologickými normami.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce vmístech realizace a respektovat

pokyny koordinátora BOZP.

Nově zakládané trávníky v intravilánu obcí budou realizovány dle ČSN 83 9031:

20 "“

 



Norway 571nm rose

ztvomlnc Plzon'rkte!

grants
, CESKÉ atsuatmr

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21 .

2-2.

23.

Technologie vegetačních úprav v krajině — Trávníky a jejich zakládání, kdy je možné

využít metodická doporučení pro založení trávníků ve volné krajině ze Standardu AOPK

ČR.

Výsadby budou provedeny mimo inženýrské sítě za vhodných klimatických podmínek.

Odpad vzniklý činností zhotovitele musí být odvezen do 24 hodin po jeho vzniku.

Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, rostliny nebo

změny proti projektové dokumentaci. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné

vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu & veškeré náklady s tím spojené nese

zhotovitel.

Navržené výsadby dřevin musí respektovat trasování inženýrských sítí v lokalitě a jejich

ochranná pásma. Při realizaci výsadeb nedojde ke křížení s ochrannými pásmy

inženýrských sítí. Velikostí ochranných pásem jsou uvedeny ve standardu AOPK ČR.

Rostlinný materiál bude v kvalitě uvedené v normě ČSN 46 49021 Výpěstky okrasných

dřevin. ' '

Bude zajištěna ochrana stávajících dřevin proti poškození při stavebních činnostech

a zemních pracích dle ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině ~ Ochrana

stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích a dle standardu AOPK ČR

SPPK A01 002:2017 „Ochrana dřevin při stavební činnosti“. Terénní úpravy související

s revitalizací zeleně budou prováděny s maximálním ohledem na stávající dřeviny.

Před zahájením jednotlivých prací v předmětných lokalitách bude osoba pověřená

zhotovitelem informovat osobu pověřenou objednatelem o tom, kde budou práce nebo

služby vykonávány.

Zhotovitel je povinen vybavit osoby při provádění prací ochrannými pracovními

pomůckami.

Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho poddod-avatelů

mající příslušnou kvalifikaci a odbornost. Zástupce Objednatele je oprávněn požadovat

doložení dokladů o této kvalifikaci.

24.Zhoto.vitel bere na vědomí, že pro realizaci části předmětu plnění s označením Obnova

VKP ul. Bentovická“ existuje omezení pro realizaci. Jedná se o nutnost dodržet podmínky

stanovené v Rozhodnutí Krajského úřadu pro Moravskoslezský kraj, vydaným za účelem

stanovení výjimka pro škodlivý zásah do vývoje zvláště chráněných druhů živočichů

21  



oil——

STAYNI FUND

Norway

ŽWOTMÍHO PIHJETŘÉIH

ČESKÉ REPUBLIKY

grants

vrámci záměru „Realizace II.etapy obnovy registrovaného významného krajinného prvku

č. 65 — Alej podél ul. Bartovícká“ a podmínky pro zásah do registrovaného významného

krajinného prvku č. 65 — Alej podél ul. Bartovieká, které stanovi Magistrát města

Ostravy.

XII.

Realizační deník

l. Zhotovitel povede ode dne převzetí lokality realizace realizační denik, jehož nedílnou

součástí bude zápis o předání a převzetí místa realizace.

2. Do realizačního deníku zhotovitel zapíše všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této

,. smlouvy, zejména “údaje Polis“ a mnozstvi provedených prací a dodávek! údaje

o “časovém postupu dodávek, prací a jejich jakosti, důvody přerušení prací a dobu

přerušení, a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem.

Povinnost vést realizační deník končí předáním & převzetím díla nebo jeho části, případně

odstraněním posledni “Vady či nedodělku nacházejících se v protokolu o předání a převzetí

části dila dle čl. HI odst. 2.1.

3. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny bez omezení realizační deník

kontrolovat ak zápisům připojovat svá stanoviska. Zhotovitel má povinnost kontrolovat

realizační deník pravidelně každý pracovni den zhotovitele.

4. Realizační deník, jenž bude Vprůběhu pracovní doby k dispozici u osoby odpovědné za

realizaci díla ze strany zhotovitele, musí obsahovat:

» základní list, v němž se uvádí název a sídlo objednatele, projektanta a změny těchto

údajů,

- identifikační údaje díla podle realizační projektové dokumentace,

- seznam-předpokládaných poddodavatelů dle nabídky zhotovitele na zakázku,

— přehled smluv, včetně jejich dodatků a změn,

— seznam dokladů a rozhodnutí, týkajících se díla,

— seznam dokumentace k “realizaci díla, jejich změn a deplněni,

- zápis o předání a převzetí mista realizace.

O

5. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými,

jednak p'erforovanými pro dva oddělitelná průpisy. Perforované listy budou očíslovány

shodně s listy pevnými. Zhotovitel bude objednateli “předávat v místě realizace první

průpis denních záznamů.

22
 



Bít...

Norway STAT‘NI row

ŽWOTNlHÚ PRDHTŘŠDÍ

grants

ČESKÉ REPUGLIKY

6. Denní záznamy bude čitelně zapisovat a podepisovat vedoucí realizace díla (jeho

zástupce) v den, kdy práce byly provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly

nutnost zápisu (např. provádění prací jiným poddodavatelem, než je uvedený v Seznamu

předpokládaných poddodavatelů dle nabídky zhotovitele na zakázku). Při denních

záznamech nesmí být vynechána volná místa.

Do realizačního deníku je oprávněn provádět záznamy kromě osoby objednatele

odpovědné za realizaci díla také zástupce případného státního dohledu a odpovědný

projektant.

Nesouhlasí—li vedoucí realizace díla se záznamem orgánů a osob uvedených

v předchozím ustanovení, připojí k jejich záznamu do 2 pracovních dnů své vyjádření.

Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

Nesouhlasí-lí objednatel či technický dozor investora s obsahem záznamu v realizačním

deníku, vyznačí námitky Sid/m zápisem do realizačního deníku. Zhotovitel je povinen

přerušit práce a činnosti vrozsahu výše uvedených námitek do doby, než budou tyto

námitky objednatele zhotovitelem odstraněny.

10. Záznamy v realizačním deníku nelze měnit obsah této smlouvy, k její změně může dojít

1.

pouze uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo.

XIII.

Předání díla

Za dokončení části díla dle čl. III odst. 2.1 se považuje fyzické předání části dila bez vad

& nedodělků zhotovitelem objednateli a jeho písemné převzetí objednatelem. Zhotovitel je

povinen vyzvat objednatele kpřevzetí díla písemně. Objednatel je povinen dostavit se“

kpřevzetí díla do % dnů od písemného vyzvání zhotovitelem (zápisem v realizačan

deníku, s předpokládaným term'mem předání díla). O dny prodlení objednatele s nástupem

převzetí díla má právo zhotovitel prodloužit termín ukončen-í díla.

O předání části díla dle čl. III. odst. 2.1 bude sepsán zápis. Tento zápis sepíše zhotovitel

a bude obsahovat:

- označení díla,

- označení objednatele a zhotovitele díla,

— číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků,

- zahájení a dokončení prací na zhotovované'm díle,

- soupis “vad a nedodělků a termín jejich odstranění,  



[FQW

f , 572(er mm:

Norway

ŽIVOTNÍHO Pnourmm

grants
_ {‘EQKL‘ Ramena?

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá,

- datum a místo sepsání zápisu,

~ jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,

— seznam předané dokumentace,

— soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,

— tannin vyklizení míst realizace,

— datum ukončení záruky na dílo,

- datum přechodu do následné péče a popis výkonu této péče (podmínky),

3. V případě, že se při odevzdání části dila dle čl. III. odst. 2.1 projevi vady, které nebrání

v užívání díla a neohrožují život a zdraví lidí, objednatel dílo převezme s tím, že v „Zápise

o odevzdání a převzetí díla“ budou stanoveny termíny odstranění těchto vad.

4. Za dokončení části díl_a__d_lewč,l,rl_lly._ odst. 2.2 se považuje schválení ukončení rozvojové

péče bez vad a nedodělků objednatelem. Objednatel k akceptaci ukončení povýsadbové

péče bude písemně vyzván zhotovitelem. Objednatel je povinen dostavit se ke kontrole

díla do 10 dnů (ad-písemného vyzvání zhotovitelem.

5. Vrárnci předání každé části díla předá zhotovitel objednateli doklady a listiny

specifikované v této smlouvě. Bez těchto dokladů se dílo považuje za nepředané.

6. Objednatel má právo odmítnout část díla převzít, nebude—li dokončená, což uvede

V zápise. Zhotovitel je povinen tuto část díla dokončit a poté opětovně objednatele vyzvat

k převzetí předmětné části díla.

7. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání bude stranami sepsán

zápise tom, že objednatel dílo či jeho část převzal bez vad a nedodšlků.

'8. Dílo či jeho část se považuje za řádně splněné až předáním objednateli bez vad

a nedodčiků. Objednatel má právo v zápise o předání díla. či jeho (části výslovně uvést, že

je dílo či jeho část řádně splněna i v případě existence drobných vad & nedodčlků.

9. Zhotovitel se zavazuje po ukončení realizace díla provést závěrečný úklid a vyčištění

míst realizace, příjezdných komunikací a případných dalších ploch dotčených

v souvislosti s realizací dila, a to nejpozději do 5 dnů ode dne sepsání zápisu o předání

díla s případnými vadami a nedodělky. Při nedodržení tohoto závazku se zhotovitel

zavazuje uhradit objednateli veškeré prokazatelné náklady a škody, které mu tím vznikly.

24
 



[PÚ——

STATNI FOND

Norway „.W—„„to W.

česat awasu“

grants "'

10.. Zhotovitel vyklidí prostory pozemků realizace díla a přilehlých ploch do 7 dnů

po úplném dokončení díla (ukončení následné péče) a předá je objednateli v rozsahu jím

předaných ploch v dohodnutých úpravách nebo s uvedením do původního stavu.

XIV.

Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude

odpovídat realizační projektové dokumentaci, platným normám ČSN, vztahujícím se

k danému předmětu plnění, standardům a podmínkám dodavatelům materiálů a výrobků,

specifikovaných výhradně v realizační projektové dokumentaci, platných VCR v době

realizace díla.

2.” Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady dílav záruční době.

Za vady, které se projevily po záruční době dotčených částí předmětu díla, odpovídá

zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla 24 měsíců. Na dodávky rostlin

platí záruka poskytnutá dodavatelem, min. však v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná

plynout ode dne předání a převzetí části díla čl. III. odst. 2.1. pro předmět zakázky

obsažen v této části díla. Záruční doba části díla čl. III. odst. 2.2., tzn. pro rostliny, na

kterých byla vykonávána rozvojová péče, začíná plynout ode dne ukončení“ rozvojové

péče.

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně

/poste'čí ehmailem/ oznámí zhotoviteli j eji výskyt, vedu popíše a uvede, jak. se projevuje.

Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady.

‘5. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí

zhotovitel práce na odstranění vad nebránieích užívání díla do 96 hodin v pracovní dny

od písemného oznámeni vad a vadu odstraní do 5 pracovních dnů od nastoupení (je—li to

technicky či technologicky možné nebo nedohodnou—li se smluvní strany písemně jinak).

V případě havarijní vady (tj. vady ohrožující bezpečnost) zahájí zhotovitel práce na

odstranění vady ihned (nejpozději do 12 hodin) po oznámení havarijní vady a práce

provede ve lhůtě stanovené písemnou dohodou obou smluvních stran.

25  



„ „......„._.„...„....„(„q_„.„ _.

[PQ—___— .

SMTNI I'QND

Norway
ZWOTNWO PltGSTŘKDl

CESKÉ REFUt'tUXY

grants ,

Nenastoupí—li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob

uvedených v odstavci 5 tohoto článku, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady

včetně havárie třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel,

práva objednatele ze záruky nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na

uplatnění náhrady škody není dotčeno.

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady v rozsahu nezbytně nutném

pro odstranění reklamované vady.

7. O odstranění vady musí být sepsán zápis. Zhotovitel poskytuje objednateli na

provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo. Záruční doba

běží od. podepsání zápisu o odstranění vady oběma smluvními stranami.

Zhotovitelje povinen vést řádnou evidencí reklamovanýoh vad po dobu

záruční doby, ke které bude objednatel potvrzovat odstranění vad (lx evidence

pro objednatele).

8. Záruka se nevztahuje nit-poškození vegetace třetí osobou, zvěři nebo živelnou pohromou

(např. záplavy).

XV.

Odpovědnost za škodu O

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovanem díle nebo jeho části nese zhotovitel vplném

rozsahu až do dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,

toxických či jiných škodlivých látek v místech realizace.

3. Pokud činností zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činností jeho

poddodavatelů dojde ke způsobení škody objednateli, třetím osobám nebo na životním

prostředí ztitulu prokázaného opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podminek

vyplývajících zprávních předpisů, technických norem nebo z této smlouvy o dílo, je

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu takto vzniklou škodu odstranit a není—li to

možné, tak poškozenému finančně nahradit způsobenou škodu či uhradit pokutu

vyměřenou příslušným správním orgánem.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich

zmírnění. V případě přerušení realizace díla provede zhotovitel veškerá opatření potřebná

k odvrácení škody za úhradu prokazatelných nákladů.  
26



.. STATM FOND

Norway

livowmo transmit-H

grants

Casati nevuauxv

XVI.

Sankční ujednání

l. V případě prodlení zhotovitele se splněním díla dle či. 111. odst. 2.1 je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvené ceny díla bez DPH za

každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu časového uzlového bodu dokončení části díla dle časového

harmonogramu vinou ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvené ceny díla bez DPH za každý započatý týden

prodlení dokončení jednotlivé uzlové části díla.

3. Nebude—lí faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý

kalendářní den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením a vyčištěním lokality realizace, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,— Kč za každý i započatý

kalendářní den prodlení.

S. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevíla v

záruční době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 %

z celkové ceny díla bez DPH za každýi započatý kalendářní den prodlení a za každou

vadu.

6. Vpřípadě prodlení zhotovitele se splněním termínu kodstranění vad a nedodělků

sepsaných v zápise o předání díla dle čl. Ill. odst. 2.1 je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % zcelkove ceny díla za každý i započatý

kalendářní den prodlení a za každou vadu či nedodělek.

7. Vpřípadě změny poddodavatele prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů dle

nabídky zhotovitele na zakázku doložené vrámci výběrového řízení oproti Seznamu

předpokládaných poddodavatelů provedených bez souhlasu objednatele je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,— Kč za každý jednotlivý

případ porušení této povinnosti.

8. V případě, že zhotovitel nesplní kteroukoliv zpovinností či poruší jakoukoli povinnost

vyplývající mu z této smlouvy o dílo včetně příloh, vyjma povinností uvedených v odst. 1,

27

 



[PQ——

. HMNI mm:

Norway . ŽIVOTNÍHO przedmiot

čestná ucvuetmv

grants —

2, 4 až 7 tohoto článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

2.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušení povinností.

9. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od

smlouvy, nezaniká objednateli nárok na smluvní. pokutu, pokud vznikl dřívějším

porušením povinností zhotovitelem.

10. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.

11. Vedle smluvní pokuty má objednatel nárok na náhradu vzniklé škody, a to i nad rámec

sjednané výše smluvní pokuty.

124,_$_m_luvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce“ zhotovitele a naopak.

13. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě l4 dnů od doručení výzvy k zaplacení .

XVII.

Vyšší moc

1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín

dokončení stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti,

znemožňující splnění povinnosti. dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy

a nemohou být Zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka,

mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Mezi vyšší moc

dle této Smlouvy patň rovněž nemožnost realizace díla z důvodu klimatických podmínek.

S ohledem na toto ustanovení má Zhotovitel právo požádat Objednatele o přerušení díla

z důvodu klimatických podmínek. Zadavatel jeho požadavku na přerušení na delší období

vyhoví, pokud je požadavek. objektivně zdůvodněn a nepříznivé klimatické podmínky

objektivně znemožňují technicky či technologicky realizaci díla. Zhotovitel musí

přerušení z důvodu klimatických podmínek vždy dokladovat ve stavebním deníku nebo

v zápisech z kontrolních dnů. 0 dobu přeiušení se prodlužují termíny tím dotčené.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat

v souvislosti splněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně

' doporučeným dopisem uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož

iojejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7

kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práve

dovolávat se okolnosti vyšší moci.

28

 



Norway / “\
grants

, cum: atpuauxv

Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší

moci dočasně přerušují.

Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu. vyšší moci, smluvní

strany se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně

a době plnění díla dodatkem k této smlouvě. Nedojde—li k dohodě, je kterákoliv smluvní

strana oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopiSem druhé

smluvní straně odstoupit od této smlouvy.

Článek XVIII.

Bankovní záruka

. Zhotovitel předložil objednateli bankovní záruku na dodržení "záváZlců a' povinností

vyplývajících z této smlouvy o dílo, zejména závazků vyhotovit dílo řádně a Včas, ve výši

10% ceny díla bez DPH sjednané dle článku VII. odst. 1 této smlouvy (případná změna

ceny V dodatc’ich nemá vliv na stanovenou výši bankovní záruky). Tato bankovní záruka

zajišt'uje řádně provedení, dokončení a předání části díla dle čl. III odst, 2.1 v souladu

s podmínkami této smlouvy a, její. platnost je 30 dnů po sjednanérn termínu dokončení

části díla dle čl. III odst. 2,1. Zhotovitel předloží bankovní záruku objednateli

před podpisem smlouvy o dílo. Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli

nejpozději do dne převzetí místa realizace od objednatele.

Vpřipadě prodlení zhotovitele s termínem dokončení dotčené části díla předloží

zhotovitel objednateli do 30 dnů od smluvního termínu dokončení části díla

dle čl. III. odst. 2.1 prodloužení bankovní záruky o dobu stanovenou objednatelem.

V případě změny sjednaných termínů provádění díla je zhotovitel povinen při podpisu

dodatku ke smlouvě o dílo o této změně předložit objednateli doklad o odpovídajícím

prodloužení bankovni záruky.

Bankovní záruku na provedení díla je objednatel oprávněn čerpat vpřípadě, kdy

zhotovitel neprovádí dílo V souladu s touto smlouvou nebo neuhradí objednateli

způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jinou majetkovou či nemajetkovou újmu.

V den předání a převzetí části díla dle čl. III. odst. 2.1 předá zhotovitel objednateli

bankovní záruku ve výši 2% ceny díla bez DPH dle článku VII, odst. 1 této Smlouvy

(případná změnu ceny v dodatcích nemá vliv na stanovenou výši bankovní záruky), která

bude platit po dobu 24 měsíců od data předání a převzetí části díla dle čl. IH. odst.-2.1.

Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat bez jakýchkoliv námitek,

na první písemnou výzvu, finanční prostředky v případě, že během záruční doby

29  



[FQ——

STATNI vono

Norway
Zwmmno mastnot

Cerne RIPUGLIKY

grants "; "*

Zhotovitel neodstraní případné reklamované vady zjištěné během záruční doby nebo

vpřípadě, kdy Objednatelí vznikne nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou

majetkovou či nemajetkovou új mu.

Pokud Zhotovitel tuto bankovní zámku ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží,

pak část díla dle čl. III. odst. 2.1 není dokončena a Objednatel má právo odmítnout její

převzetí. Současně. je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za nesplnění

této povinnosti, a to ve výši 5000; Kč za každý započatý den prodlení s předložením

bankovní záruky.

XIX.

Ostatní ujednání

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit vpřípadě následujících podstatných porušení
siňlbuvy,tj.: ' „. , „ ....

' zhotovitel je v prodlení s plněním části díla dle čl. III. odst. 2.1 této smlouvy, pokud

se zhotovitel nedohodne s objednatelem na prodloužení termínu,

' zhotovitel při realizaci dila, nerespektuje podmínky vyplývající z projektové

dokumentace,

' zhotovitel při realizaci dí ln nerespektuje připomínky autorského dozoru, technického

dozoru investora a koordinátora BOZP,

! zhotovitel provádí práce na díle vrozpom stouto smlouvou o dílo či nekvalitně

anesjedná nápravu ani Vpřiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost “opakovaně

upozorněn-zápisem objednatele v realizačním deníku.

2. Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení domčeno

díuhé smluvní straně. Vpřípsdě odstOupení je zhotovitel povinen ihned po obdržení

písemného oznámení o odstoupení od smlouvy předat objednateli nedokončené dílo,

včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně vzniklou škodu.

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu díla včetně věcí, které převzal.

3. Objednatel má právo dále odstoupit od smlouvy, jestliže byl na zhotovitele prohlášen

konkurz, či návrh na konkurs bude zamítnut pro nedostatek majetku, bylo povoleno

vyrovnání nebo ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti, nebo je-li proti zhotoviteli

zahájeno insolvenční řízení.

4. Smlouvu lze ukončitpo vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran.

5. Objednatel i zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy

její základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena

30

 



Norway
. „Mm tmm

vam'mno Pnosrmot

grants ,. Cesar-. asvuamv

10.

11.

12.

13.

nebo v případě zásahu vyšší moci. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy

v případě, že mu nebude poskytnuta podpora v ramci dotačního programu.

Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit své

pohledávky, práva či nároky plynoucí ze smlouvy na třetí osobu.

Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupci smluvních stran

vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků,

originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této

smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2030. Po tuto

dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje v rozsahu znění této smlouvy respektovat dohody uzavřené

objednatelem s odpovědným projektantem, jako osobou pověřenou výkonem autorského

dozoru, pokud nejsou v rozporu s ustanovením této smlouvy, a dále stechnickým

dozorem investora akoordinátorem BOZP.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanoveni novým.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy“ nemá za následek neplatnost

ostatních ustanoveni.

Písemnosti se považují za doručené i vpřípadě, že kterákoliv ze smluvních stran její

doručení odmítne či jinak znemožní.

Smluvní strany se zavazují zachovávat po celou dobu trvání této “smlouvy, a i po předání

a převzetí díla v tajnosti informace a podklady, které budou při .jejich sdělení označeny

jako důvěrné nebo na jejichž utajení oprávněná strana trvá. Za důvěrné jsou smluvními

stranami označeny veškeré informace, které jsou jako takové výslovně označeny jako

„Důvěrné“ anebo jsou takového charakteru, že jejich zveřejnění může přivodit

účastníkovi této smlouvy újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodnich

či jiných informací. Za důvěrné se nepovažují jedině takové informace, které jsou veřejně

přístupné nebo byly druhou smluvní stranou uveřejněny. Takových informací nebo

31  



[Pm—

' STATNI row

Norway „ zlvormno Plzoarkzol

CESKÉ atpueusv

grants .

podkladů “nemůže být využito druhou smluvní stranu k'jinemu účelu. Dojdemli porušením

těchto povinností ke škodě, je smluvní strana, která se porušení dopustila, povinna druhé

smluvní straně vzniklou škodu nahradit.

14. Zhotovitel je povinen poskytnout zástupcům Státního fondu životního prostředí,

Ministerstvu životního prostředí ČR, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Evropské komisi,

Evropskému účetnímu dvoru a dalším kontrolním orgánům dle zákona o finanční kontrole

veškeré doklady“ a informace potřebné ~k zabezpečení řádného výkonu kontroly

amonitorovací činnosti související s finančním příspěvkem poskytnutým zadavateli ze

Státního fondu životního prostředí ČR a Evropského "fondu regionálního rozvoj e.

XX.

Sociální a environmentální odpovědnost, inovace

1. Objednatel požaduje, aby Zhotovitel a jeho poddodavatelé prováděli. dílo v souladu s

mezinárodními úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými Českou

republikou.

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat minimálně následující základni pracovní standardy:

. Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se

. Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat

» Úmluva č. 29 o nucené práci

. Úmluva č_ 105 o odstranění nucené práce

. Úmluva č. 138 o minimálním věku *

. Úmluva č. 182 () nejhorších formách dětské práce

. Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování

a Úmluva č. l 11 o diskriminaci v zaměstnání a povolání

I Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí

3. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni

zaměstnanci pracující na díle měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich

zaměstnání “bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce

4. Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé & důstojné zacházení

se všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace

a spravedlivě oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je

přísně zakázána.

32

 



swam rano

Norway 2wowmo mostům!

Caska awuamv

grants ——

5. Veškerý nábor zaměstnanců V rámci provádění díla bude Zhotovitel provádět

systematicky s cílem respektovat v maximální možné míře preferenci Objednatele

poskytnout zaměstnání vhodných kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude

možné. Zhotovitel se současně zavazuje, že nebude nabízet žádné nabídky zaměstnáni

stávajícím zaměstnancům objednatele. Dále se předpokládá, že Zhotovitel a jeho

poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace

Lid/ských práv a Evropské úmluvy o lidských právech.

Pokud se Objednatel dozví, že Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše

uvedená nařízení, je Zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle

smlouvy v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto

povinností jsou nákladem Zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy

dodržovat principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně "odpovědného

zadávání a inovací. Zhotovitel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré

pracovněprávní. předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí. V případě zjištění porušení

této povinnosti bude ze strany Objednatele uplatněna sankce ve Výši 50.000,- Kč, a to za

každý jednotlivý případ takovéhoto porušení..

XXI.

Závěrečná ujednání

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva, na

niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti

nejdříve dnem uveřejnění v registm smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva je vyhotovena v šesti _stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,

a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné Vůle určitě,

vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských

oprávnění.

Zhotovitel uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice

33  



1"

[FÚ——

. STATNI Foam

Norway
twomnm vacatnv!

(team: 11121111111111

grants --

a Bartovice souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných

osobních údajů ve smlouvě uvedených 11a oficiálních webových stránkách městského

obvodu Radvanice a Bartovice www.radvanice.ostrava.cz, anebo na jiných stránkách

určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejich případných příloh a dodatků.

Zároveň tímto .prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní

tajemství Ve s'rňyslu přišlušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: )

Příloha é; l — Položkový rozpočet díla vč. rekapitulace celkových nákladů dila

Příloha č. ’2 — Časový haimonogram postupu prací

Příloha č. 3 - Pojistná smlouva

7. Doložka platnostiprávního jednání dle § 41 zákonač 128/2000 Sb.,o obcích(obecni

' Zřízení), ve znenlpozděgšlpředpisů " „ M MMM—"W

O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 1167/65/21

ze dne 13 října2021 kterým bylo rozhodnuto o uzavření smlouw o dílo pod názvem

„Budováníi zelené infrastruktury v Ostravě - Radvanicích a Bartovicich — etapa B“

a to na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné soutěže v souladu se zákonem

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

V Ostravě dne: [18 “H“ 2321 V Ostravě dne: . g .“. 21321

za ob'cdnateleí za zhotovitele:   

........................................

Bc Aleš Boháč, MBA

starosta

 

Petr Vykmt, statutámí ředitel

VYKRUT Zahradní služby, a.s. —- 2. společník

34

 



REKAPiTULACE STAVBY

 

 
 

  

 

  

 
 

 

 

Kód: 2020-08

Stavba: ALEJ NA ULIOI DALIMILOVA

Kso:

(:o-cz:Místo: k.ú.Radvanlce

Datum: 2B. 4. 2020

Zadavatel:

IC: 00845451
ÚMOb Radvanice a Bartovlce

DIČ:

Uchazeč:

IC: 03921921VYKRUT Zahradni služby, a.s., Pavievova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
DIČ: 0203921921

Prolektanl:

iC: 69221169
Ing. Magda Glgánková Fialová .

DlČ:'

Zpracovatel:

IC: 69221189
Ing. Magda CJgánková Flaiová

DIČ:

Poznámka:

Gena bez DPH

5 1 524 061.55

Sazba daně Základ daně
Vy'še daněDPH základní 21.00%

1 524 061,65
320 052,93

snfžená 15,00%
0,00

0,00

Cena s DPH v CZK
1 844 114,48

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko

Datum a podpis: , Razítko

Objednavatel
Uchazeč ' :

Datum a podpls:
Razítko Datum a podpls:

Razltko 

  

Sirena 1 z 11



 

REKAPITULAQE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 2020-05

Stavba: ALEJ NA ULIC! DALIMILOVA

Misto: k.ú.Radvanlce Datum: 2B. 4. 2020

Zadavatel: ÚMOb Radvanice a Bartovice Projekiant: 33332ng Clgánková

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby. a.s.. Pav1ovova 3046/40, 700 30 Zpracovatel: 21301329“ Clgánková

Kód Popls Gena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů : 1 524 061,55 1 844 114,48

01 Výsadba stromů 1 242 616.90 1 503 566.45

02 Následná péče Slet po založení 281 444.85 340 548.03

Stranaz z 11

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ALEJ NA ULICI DALIMILOVA

Oblekt:

01 - Výsadba stromů

oc-cz: :

 

 

 

 

  

 

 

KSO:

Místo: k. ú.Radvanice Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel: IC: 00845451

ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 03921921

VYKRUT Zahradni služby. a.s., Pavlovova 3048/40. 700 30 Ostrava — Zábřeh DíČ: CZ03921921

Proiektant: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221 189

Ing. Magda Clgánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
1 242 616,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 1 242 616,90 21.00% 260 949,55

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 503 566,45

Projektant Zp rac ovatel _

Daium a podpis: Razítko Datum a podpis: Razltko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE čLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

ALEJ NA ULICE DALIMILOVA

Obiekt: '

O1 - Výsadba stromů

Misto: k.ú.Radvanice Datum: 28. 4. 2020

. , . _ Ing. Magda
Zadavatel. UMOb Radvanice a Bartovice PrOJektant. Clgánková Flalová

. , , lng. Magda
Uchazeč. VYKRUT Zahradní síužby, a.s., Pavlovova 3048/40. 700 30 Ostrava Zpracovatel. Clgánková Flalová

Kód dílu - Popls Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 242 616,90

HSV - Práce a dodávky“ HSV 1 242 616,90

02 ~ Výsadbový materiál - stromy-vč.dopravy 614 100,00

1 — Zemní práce 323 882.69

3 - Materlal 146 789,21

4t _ Oprava trávníku A 149 340.00

988 - Přesun hmot ' 8 505,00

 

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

 

 
  

 

          

 

         

 

 

 

      

 

 

 

 

            
 

          

 

 

 

          

 

 

 

         

 

  

Stavba:

ALEJ NA ULICI DALIMILOVA

Obiekt:

01 - Výsadba stromů

Misto: k.ú.Radvenice Datum: 28. 4. 2020

, -
_ Ing. MagdaZadavatel. UMOb Radvenlce a Bartovice Projektant. Cigánková Fialová

.
ing. Magda: a , a.s. : .

Uchazeč VYKRUT Zahradní iuzby , Pavlovova 3048/40. 700 30 Ostrava Zpracovatel Clganková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena ceikem [CZK]

Naklady soupisu celkem
1 242 616,90

o HSV Práce a dodávky HSV 1 242 616,90

D 02 Výsadbový materiál ~ stromy—vč.dopravy
614 100.00

Prunus sangentil 'Ranchď o. k. 14—16, tř. 1 s [3019171

1 M 331 pr. 600m zpevněným pletiven, nasazení koruny 2500m. ks 89.000 6 900, 00 614 100,00

2-3x přesazované

W ”speciflkace dle technické zprávy“ 89 89,000

W Součet
89.000

D 1 Zemní práce
323 882,69

1 . ..

| 2 K 102701105 Ycšcšoórovné přemistent do 10000 m zeminy 2 horniny tř. m3 159.600 250,00 39 900,00

W "dle technlcké zprávy "

W "na stávající zarovnání terému" 1140*0.14 159,600

W Součet
159.000

| 3 | K [157101101 Dodávka ornice na zásypy a modelaci vč. dopravy | m3 159,600 050.00 103 740,00
W "dle technické zprávy " 1

W “na stávaiicl zarovnani terému“ 1140014 159.600

W Součet
159.600

Uioženi sypanlny z hornin eoudržných do násypů
4 K 171101103 2h utněných do 100 % PS m3 159.600 150,00 23 940,00

W "dle technické zpravy "

W "na stávající zarovnáníteiému" 11401014 159.600

W Součet
159,600

Jamky pro-výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 .

5 K 183101221 až 4 objem do 0.5 m3 v rovině na svahu do 1:5 kus 89'000 ' 600'00 53 400’00
vv "listnaté stromy 11.8. 14-16" 89 89.000

w Součet
89,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se
6 K 184102116 zalitím v rovině a svahu 001:5 kus 89,000 600.00 53 400.00

W “listnaté stromy v.s.14-1G" 89 89,000

W Součet
89.000 _

7 K 104215133 Šikmotveni kmene drevin třemi kuly D do 0,1 m délky d0 kus 89,000 250'00 22 250,00

W "listnaté stromy" se ' 00.000

' W Součet 89.000

W "die technicke Zprávy a výkresu "

vv "včetně uchycení přiček a úvazků"

8 K 184215422 Egitiveni zavlahové miey drevin D do 1.0 m na svahu kue 89.000 35,00 3 1 15'00

W "dle standardu AOKP v textu a textové zprávy'

W "stromy listnaté" 89 89,000

W Součet
89,000

| 0 | K 1104911422 Mulčováni rostlin kůrou ti. do 0,1 m ve svahu do 1:2 1 m2 111.784 35.00 3 912141]
W 3913,1404 111,784

W Součet
111.784 A

10 K 1050043125 5:32;?“ vedou ”mm pres 2° m2 s dovozem a 013 26.700 150.00 4 005001

W "stromy" 0910.1“? 20,700

W Součet ,_ 20,700

| 11 ] K |105051121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 ml m3 26,700 350.00 0 mg]
W "stromy" 89*0.1"3 26,700

W Součet
26.700 _

Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen v rovině
12 K 26v| a svahu do 15 m2 27,501 250,00 6 875,25‘

W "plocha kmene 14—15" 0,0*89*1.03 27.501

W Součet
27,501

D 3 „ Material
146 789,21

| 13 | M 10522171 Moe dřevěné tl. 8cm dl. 3m vč.při'čok a úvazků | ks 275,010 85, 00 23 375, 85 i
w "iistnaio stromy" 89*0‘1.00 275.010

Strana 5 z 11



 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

        
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popls MJ Množstvl J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

W Součet 270,010

1 14 1 M 1015111255 10001011111 nátěr na kmeny (naerbof/ex) 1 kg 1 27, 501 1 470.001 12 925.471

W "počet stromů/kg nátěru/koeficient ztráty“

W 89*o.aoo*1,03 27.501

W Součet 27,501

1 15 1 M 11—hn0jlv0-tab-s 1D+M tabletové dlouhodobé hnojivo 10g 1 tab 1 1300,0001 1,001 090,001

W "dle. technická zprávy a výkresu"

W "stromy halové" 89*10 890,000

W Součet 890,000

| 16 | M 11032110015 1115315111111 substrát pro stromy 1 ma 1 455351 050001 44 918.301

W "die technické zprávy"

w "Kulturni vrstva půdy - 50% objemu%"

W “štěrk frakce 0-16 - 20% objemu“

W "štěrk frakce 4-8 » 10% objemu"

W "pfaek - 20% objemu"

W "hydrogel dle návodu cca 1kg/m3"

W "stromy listnat " 1*89"0,5"‘1,03 45,835

w Součet 45,035

1 17 | M 1103911001s 1šfěpka mulčovacl VL 1 m3 1 28, 7841 050,00 1 15 709, 001

W "stromy solltérně vysazovaná" 89*3.14*1“1*0.1*1,03 28.784

W Součet 28.784

118 1 M 1MAT46 11/505115 zalit! 1 m3 1 3513,7001 50,001 15 435,001

w “30511111113910.1121 26,700

vv “1rávn1k" 1140010 342.000

W Součet 368,700

1 19 1 M | 103715000 1substrátpro trávníky A VL 1 m3 1 35, 220 1 000,001 23 053, 681

W "parkový trávnlk“ 1140*0,03*1,03 36,220

W Součet (15.220

| 20 | M 1005724100 1osivo směs tram/parková (zo-zsg/mz) | kg 1 29,3551 122,001 3 501,31 1

w 11401102511 .03 20,355

W Součet 29,055

D 4t Oprava trávníku 149 340,00

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4

21 K 151111121 nerovnosti do 150 mm v rovinné & svahu do 1:5 m2 1 MO'DOO 25“001 28 500'001

W "0110 výkresy a technlcké zprávy" 1140 1 140,000

W Součet 1 140,000

22 K 101301102 2375553213231: $%“ 150 mm D' do 500 m2 V m2 1 140.000 25.00 za 500,00

w 1140 1 140,000

W Součet 1 140.000

Založení pa1terovéh0 trávnlku výsevem plochy do 1000

23 K 181411141 m2 v rovlně a ve svahu (101:5 m2 1 140,000 20,00 22 000,00

W "hflét‘ovytrévnlklepélzaloienf" 1140 1 140,000

W Součel 1 140.000

1 24 1 K 1105803211 Uválcovánl trávníku v rovlně a svahu do 1:5 | m2 1 1 140.0001 1,00 1 140.001

vv 1140 1 140.000

W Součet 1 140,000

25 K 1858043125 5:11:1sz “Jdou plocha "95 20 m2 & dovozem a 013 342.000 50.00 17 100.001

W "trávník" 11400113 042,000

W Součet 342.000

1251 K 1155551121 Dovoz vody pro zálivku rostHn za vzdélenost do 1000 m1 m3 1 342.000 150,00 51 300,001

W , "trávník'1 1 140101 *3 342,000

W Součet 342.000

D 998 Přesun hmot 8 505.00

Ruční přesun hmot pro sadovnlcké a krajinářské

1 27 K 998231411 úpravy do1_0„Q_m 1 18.900 450,00 B 505,00

        
 

Strana 6 z 11



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ALEJ NA ULICI DALIMILOVA

Objekt:

02 - Následná péče 5Iet po založení

 

 

 

 

 

 

 

KSO:
CC-CZ:

Místo: k.ú.Radvanice Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:
IC: ' 00845451

ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč:
IČ: 03921921

VYKRUT Zahradnl služby, a.s.. Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: C203021921

Prolektani:
IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel:
IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
281 444,65

Základ daně Sazba daně Výša daně

DPH základní 281 444,65 ' 21.00% 59 103,33

snTžená
0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 340 548,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpls: Razítko
 

Sirana 7 z 11



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

ALEJ NA ULIC1 DALlMlLOVA

Oblekt:

02 - Následná péče 5let po založení

Místo: k.Ú.Radvanlce Datum: 28. 4. 2020

„ , , Ing. Magda
Zadavatel. UNIOb Radvanice a Bartovloe Projektant. Clgankova Flalová

. „ , Ing. Magda

Uchazeč. VYKRNT Zahradní sluzby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava Zpracovatel. Cl 9ánkova Fialová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 281 444,65

HSV - Práce a dodéwky1 HSV 281 444,65

r1 ~ Následná péče 1 rok po realizaci 68 533.55

r2 - Následná péče 2 rok po realizacl 68 533,55

r3 - Následná péče 3 rok po reallzacl 77 433,55

r4 - Následná péče 4 rok po reallzaci 31 425,00

r5 - Následná péče 5 rok po reallzacl 35 519,00

 

Strana 8 Z 11



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

 

          
 

 

 

         

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba;

ALEJ NA ULICI DALIMILOVA

Obiekl'.

02 » Následná péče 5iet po založení

Misto: k.ú.Redvanloe Datum: 28. 4. 2020

. ' - , ing. Magda
Zadavatel. UMOb Radvanice a Bartovice Projektant. Clgánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT Zahradni služby a.s. Pavlovova 3048/40 700 30 Ostrava Zpracovětei: Ing. Magda
' ' ' Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
231 444,65

D HSV Práce a dodávky HSV 281 444,65

0 r1 Následná péče 1 rok po realizaci GB 533,55

1 1 1 K 11 péče-trávník [Následná péče o nove trávnikové plochy 1 rok, komplet 1 m2 1 1 140.000 10.001 11 400,1B1
W "položka zahrnuje práci a potřebný materiál"

vv "1x ročně Jami válcování"

vv "1x ročně přihnoienl dlouhodobým hnojivem"

vv "1x ročně postřik proti dvouděložným"

W "1x ročně na jaře se provede dosypánl slehiých části a doseil"

W "7x ročně soiteni e odvozem hmoty“

W “irávnik" 1140 1 140,000

r— W Součet
1 140,000

2 K 184801121 Žvšaeřtlřlošžryíšysazenych dřevin soliiemich v rovmě a kus 89,000 45,00 4 005.00

"Kompletní cena včetně práce, materiálu - doplněni mulče

W oprava výsad bové mísy" 89 89'000

W Součet 89,000

3 K 184652312 že; stromu vyohovny olejovych stromu vyšky pros 4 do kus 89,000 15000 13 350.00

W "kompletni cena včetně odvozu materiálu" 89 89.000

, W Součet 89,000

i 4 1 K 1184911111 1Znovuuvézéni dřeviny ke kůlům | kus 1 09,000 25,00 2 225,001
W " vše včetně práce a materiálu" 89 89,000 .

W Součet
89.000 '

Jarnl přihnoleni umělým hnojivem k jednotlivým

5 K 185802114 rostlinám v rovině a svahu 1x ročnědo 1:5 kg 2‘670 65‘00 173'55
W "Vicesložkové hnojivo NFK (0,03kg/strom)"

W "položka včetně práce a hnojiva" 09*0,03 2,670

W Součet 2,070

1 6 1 K 1135304312 1Zalit1vodou jednotlivě stromy 6x za sezónu 1 m3 1 53,400 150,00 8 010,001
W “stromy" (89*0,10)*6 63,400

W Součet
53,400

7 K 185804513 EgslaaryueEdeflYgsadbové misy dřevin soilternloh v rovmě m2 178,000 15,00 2 670,00

W "odpleveleni a oprava výsadbové mlsy 2x ročně“ 89*2 178,000

w Součet 178.000

8 1 K 1185851121.1 1Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 1 53.4001 350,001 18 690,001
vv "stromy" (89*0,10)*B 53,400

W Součet
53.400

1 9 1 K lvi |Kontrolo kotvení dřeviny | ks 1 89,0001 15,001 1 335.001
vv so 50,000

W Součet
89.000

to 1 M 11104740 1 Voda na zalít! | m3 1 53,4001 50,001 2 670.01g
vv "stromy“ (89*0,10]*6 53,400

Součet 53,400

1 11 1 M 1va 10prava adopménrkam (0002094.) 1 ks 1 53.4001 75,001 4 005.001
W "včetně prá se a materiálu" (89“3i*0,2 153,400

W Součet
53,400

[) r2 Následná péče 2 rok po realizaci 68 533,55

1 12 1 K 11 péče—trávnik [Následná péče o nové trávnikové plochy 1rok, komplet [ m2 1 1 140.0001 10,001 11 400,001

W "položka zahrnuje práci a potřebný materiál"

W "1x ročně jarní válcování"

W “1x ročně přihnojeni dlouhodobým hnojivam"

W "1x ročně postřik proti dvouděložným"

W "1x ročně na Jelo se piovede dosypánl eiehlých části a deseti"

W "7x ročně sekání & odvozem hmoty"

vv "trávnlk" 1140 1 140,000

Strana 9 211



 

 

 

       
 

 

         
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

       
 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv Součet * 1 140000

13 K 164801121 gšaešíloěžntxšysazenych drevin soliterních v rovmě a kus 1 89,000 45.00 4 005.00

W "Kompletní seno včetně práce, materiálu - doplnění mulče 89,000

oprava vysadbové mísy" 89

W Součet 89,000

14 K 184852312 glen: stromu vychovny alejovych stromu vyšky přes 4 do kus 89,000 150,00 13 350,00

W "včetně odstranění obroslu“

W "kompletní cena včetně odvozu materiálu" 39 89.000

W Součet 89,000

| 15 1 K 1104011111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům | Kus | 89,0001 25.00 2 225,001

W " vše včetně práce a materiálu" 80 00,000

W Součet 39.000

Jarní příhnojeni umělým hnojlvem k jednotlivým 1

1G K 185802114 rostlinám v rovině a svahu 1x ročnědo 1:5 kg 2'6") 65’00 ”3'55

W "Víoesložkové hnojivo NPK (0,03kg/otromí“

W "položka včetně práce a hnojlva" 89"003 2,070

W Součet 2,670

1 17 1 K 1105004312 12111111 vodou jednotlivě stromy ex za sezónu | m3 | 53,400l 150,00 0 010,00

W “stromy" (oe*o,10)*6 50.400

W Součet 53,400

18 K 185804513 Siegequetggi‘lgsadbové mísy drevin solíternioh v rovme m2 178.000 15.00 2 870,00

W "odplevelení a oprava výsadbové mísy 2x ročně" 89*2 176,000

W Součet 178.000

1 19 1 K 1105551 121.1 1D0voz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m] m3 1 53.4001 350,001 10 690,001

W "stromy" (89*0,10)*0 53.400

W Součet 50,400

1 20 1 K lví iKomroia kotvení dřeviny | ks | 89,000l 15.001 1 335.001

W 8189.000

W Součet ' 89.000

l 21 1 M 1MAT46 1Voda na zal/t! 1 m3 1 53,4001 50,001 2 570,001

W “stromy“ (89*0,10)*6 50,400

W Součet 53,400

1 22 1 M 1va 10prava a doplněn! kara (ccaZO%) | ks 53,400 1 75,001 4 005,001

W “včetne prá co a materiálu" (89*B)*0,2 53,400

W Součet 58,400

D r3 Následná péče o rok po realizaci 77 433,55

| 23 1 K 11 péče—trávník [Následna péče o nové trévnikové plochy trok, komplet 1 m2 1 1 140.0001 10,001 11 www

W "položka zahrnuje práci a potřebný materlát"

W "fix ročně ]eml válcování"

W "1x ročně přlhnojenl dlouhodobým hnojívem"

W "1x ročně postřik proti dvouděložným"

W "1x ročně na jaře se provede dosypánl slehlých částí a deseti“

W "7x ročně sekání s odvozem hmoty"

W "trávník" 1140 1 140,000

W Součet 1 140,000

24 K 184801121 3:;Logfiqf‘gysazenych dřevm sollterních v rovlne a L kus 89,000 4500 4 005.00

"Kompletní oena včetně práce. materiálu - doplněni mulče

W oprava výsadbové mísy" 89 89'000

W Součet 89,000

25 K 184852312 gen-Í stromu vychovny alejevych stromů vyšky pres 4 do kus 1 89,0001 150,00 13 35000

W "včetně odstranění obrostu"

W “kompletní cena včetně odvozu materiálu" 89 09,000

W Součet 89,000

1 25 1 K 1184911111 Znovuuvázání dřeviny ke kulúm 1 kus | 89,0001 25,001 2 225.001

W " vše včetně práce a materiálu“ 89 89.000

W Součet 89,000

Jarní přihnoiení umělým hnojívem kíednotlivým

27 K 185802114 rostlinám v rovině a svahu 1x ročnodo 1:5 kg 2'670 65'0? , 173'55

W "vicesložkové hnojivo NF'K (D,03kgletrom)"

W "položka včetně práce a hnojiva" 09003 2.670

W Součet 2,670

1 28 | K |185804312 |Zalití vodou žednotlivě stromy 6x za sezónu 1 m3 1 53,400 150,001 8 010,00

W “stromy" (0010.1 ore 53.400

W Součet : 53,400

1 29 K 185804513 Žílťgagfšlggí'lvšsedbove mísy dřevín eoíiterních v rovmě m2 178,000 15100 2 670,00

W "odptevelenl a oprava výsadbove mísy 2x ročně" 59“}! 178,000

W Součet 178.000 _

150 1 K 11858511211 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10001111 m3 | 53,400 350,00 15 590,1fi1

"vv "stromy" (00*0,10)*a "f 53,400

Strana 10 z 11



 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

  

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Pople MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W Součet 53.400

I 31 I K Ivl IKontrola kotvení dřeviny \ ks I 09,000I 15.00I 1 335.00I

w 09 0|,000

W Součet 80.000

I 32 I K lvl-3 Zakráconí kotvení v srpnu I ks I 09,000\ 100.00\ B 900,00I

W "dojdokredukclkotvenl1101/3 nad druhou příčku od spodu"

W HQ 89,000

W Součet 89.000 76

\ 33 I M Ivlm IOpmva a doplnění kůlů (ccaZO%) \ ks | 53.400 I 75, 00 I 4 005. ml

vv "včetně prá co a materiálu" (0013002 53.400

w Součet 53,400

I 34 I M IMAT46 | Voda na zalít! I m3 | 53,400 I 50. WI 2 670,00 I
w "stromy" (00'0,10)*s 53.400

W Součet 63.400

D r4 Následná péče 4 rok po realizaci 31 425.00

I 05 I K I1 péée~travnlk \Násíedná péče o nové trávníkové plochy 1rok, komplot | m2 I 1 140.000I 10.00I 11 400,00l

W "položka zahrnuje prácí a potřebný materiál"

W "1x ročně jarníváloovánl"

W "1x ročně pííhnoleríí dlouhodobým hnojívem“

vv "1x ročně pootřlk protí dvouděložným"

W "1): ročně najal‘e se provede dosypéní síehlýcn částí a doeotí"

W "7x ročně sekání s odvozem hmoty"

w “trávník" 1140 1 140000

W Součet 1 140.000

IEsI K I1sseo4312v Zalltl vodou jednotlivě atromy 3x za sezónu I m3 I 26.700I 150,00 4 005.00

w "stromy" (ae~o.10)*a 20,700

W Součet 26.700

37 K 185851 121.1 .v govoz vody pro zálívku rootlln za vzdálenost do 1000 m m3 26,700I 350,00 9 34590

!

w "stromy" (oo*o.10)*a 20.700

W Součet 20,700

| 30 I K Ivl \Kontroía kotvení dřeviny I ks I 89.000I 15.00I 1 335.00]

w ao 80.000

W Součet 89.000

I 39 I M Ivlm IOprava a dopménikam (005.20%) \ ks I 53,400I 75,00I 4 005,oo|

W "včetně prá Ge a matoríálu" (89'3)*0,2 63,400

W Součet 58,400

I 40 I M |MAT40 I Veda na zalití \ m3 I 20. 700 \ 50, 00 I 1 335, 00\

W "stromy" (89'0,10)*3 26.700

W Součet 26,700

D r5 Následná péče 5 rok po realizacl 35 519,00

I 41 I K I1 péče-trávník \Následnú péče o nové trávníkové plochy írok. komplot I m2 I 1 140.000I 10.00I 11 400.00I

W "poíožka zahrnuje prácí & potřebný matedál"

W "1x ročně jarní válcování“

W "1x ročně přihnojení dlouhodobým hnojlvem"

W "1x ročně postřík proU dvouděložným"

W “1x ročně na jaře se provede dosypáríí slehlýoh částí a dosell"

W "Tx ročně sekání s odvozem hmoty"

W "trávník" 1140 1 140000

W Součet 1 140.000

I42 I K |185304312v IZaliti vodou Jednotnvé stromy 3x za sezónu I m3 \ 20.700 150,00 4 005,00

W "stromy" (EQ'OAOY'S 26.700

W Součet 20,700

745 K 185851121.1.v govez vody pro záhvku rostlm za vzdálenost do 1000 01 m3 26.700 350,00 9 345100

W "stromy" (80*o,10)*3 26,700

W Součet k 26,700

\int I K Iv[~4 \odstranéní kotvení v srpnu-září I ks I 89.000I 100,00I e 000,00I

vv se 89,000

W Součet 00,000

\45 \ M |va IOprava a doplnění kůlů (cca20%) I Ks \ 53,400| 10,00 | 534.00 I

W "včetně prá ce a materiálu" (89*3)*0,2 53,400

W Součet , 63.400

I 46 I M IMAT46 IvOda na zalít! I m3 I 26, 700\ 50.00I 1335,00

W "stromy" (89*0,10)*3 26,700

W Součet 26,700

Strana 11 z 11





 

POLOŽKOVY ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NÁZEV AKCE Revitalizace zeleně kolem domů s pečovatelskou službou v ostravě Bartovících

projektant: Bc. Radka Matuszková

objednatel: [Statutárníměsto Ostrava, Městský obvod Radvanice 1- Bartovice , Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice |

!

množst cana/m.

kód název pracovního úkonu
vl J i celkem

přípravné a pomocné práce

40 01-0025 vytyčení trasy inženýrských sítí před započetím prací 1 km 25000 25 000,00 Kč
celkem přípravné a pomocné práce

Příprava území

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s

111 21-2211 odstraněním pařezu v rovině
37,5 m2 112 4 200,00 Kč

odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky nad 1 rn s

111 202351 odstraněním pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 83,1 m2 104 13 628,40 Kč
Pokecení stromu směrové v celku s odřezánlm kmene a s odvětvením průměru kmene

112 15-1111 přes 100 do 200 mm
11 kus 550 6 160,00 Kč

odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do

112 20-1111 200mm
10 kus 450 4 500,00 Kč

odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše ;

112 204112 přes 200mm do 300 mm
1 kus 920 920,00 Kč

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naloženlm, složením a dopravou do

162 30—1401 5000 rn větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 mm do 800 mm 2 kus 50 100,00 Kč

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naloženírn, složením a dopravou do

162 30-1405 5000 rn větví stromů Jehličnatých, průměru kmene přes 100 mm do 300 mm 3 kus 50 150,00 Kč

POLOZKOVY ROZPOČET

množst cena/m.

kód název pracovniho úkonu
vl J i celkem

Vodorovné přemístěnívětví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou,

Příplatek k cenám za každých dalších izepočatých 5000rn větvístromů iehllčnatých

162 30-1905 průměru kmene přes 100 do 300 mm
6 kus 35 210,00 Kč

Dreení ořezaných větví strojně » (štěpkovánl) o průměru větvi do 100 mmflanfi

111 25-1111 odstraněné keře, 1m3 větve z řezu, 4m3 kanené stromy) 15 m3 720 10 800,00 Kč
poplatek za kompostárnu „ dřevní hmotaípeřezyi

2 t 480 960,00 Kč

184 85-2211 Řez stromů provářený lezeckou technikou zdravotní, pocha koruny stromu do 30 m2 4 ks 1410 5 540,00 Kč
Řez stromů prověřený lezeckou technikou zdravotní, pocha koruny stromu přes 30 do

184 85-2212 60 m2
1 ks : 1610 J. 510,00 Kč

101 95-1102 úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zh uměním 2074 m2 25 51 550,00 Kč
Rozprostřenlornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes

131 101113 500012, tl. Vrstvy přes 150 do 200 mm 2074 m2 25 51 850,00 Kč
Chemické odpleyeíení půdy před založením kultury v rovině nebo na svahu do 1:5

184 80-2111 postřikem na široko
* 2643 m2 2 5 286,00 Kč

Chemické odplevelení po založením kulturyv rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem

184 80-2611 na široko (bez plochy kvšmatélouky)
2490 0']2 2 4 980,00 Kč

133 403113 obdělání půdy írézovánlm v rovině 2101 m2 2 4 362,00 Kč
Založenízáhonu štěrkového pro výsadbu trvalek v zemině tř. 1 212’ 4 v rovině nebo na

133 21—1211 svahu 1:5
86 mZ 162 13 932,00 Kč

Založení trávníku na púde předem připraVené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně

13145-1131 utažení, parkového v rovině nebo na svahu 1:5
1511 m;! 25 37 775,00 Kč

zeloženltrávnlku na půde předem připravené plochy do 1000 m2 výseVem včetně

181 41-1121 utažení, lučního v rovině nebo na svahu 1:5
152 m2 25 3 800,00 Kč

Hioubeníjamek pro vysazování restlln v zemině til až 4 bez výměny půdy v rovině do

183 11-1111 0,002m3
1141 kus 30 34 230,00 Kč

POLOZKOW ROZPOCET

množst cena/m.

|kód název pracovního úkonu
ví J J celkem

      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

I-iloubení Jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině o

183 11—1112 oběmu přes 0,002m3přes 0,005rna 066 kus 40 34 640,00 Kč

Hloubenl Jemek pro vysazování rostlin v zemině cm až 4 s výměnou : 100% půdy v

183 114312 rovině od 0,002 do 0,005m3 53 kus 50 2 650,00 Kč

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1. {1140.5 výměnou půdy z 50% v

183 10-1221 rovině nebo na svahu do 1:5, oběmu přes 0,4 do 1013 27 kus 600 16 200,00 Kč

183 20-5112 založení záhon 0' pro výsadbu rostlin v rovině v zemině tř. 3 568 m2 25 14 200,00 Kč

183 21-1812 výsadba trvalek do předem Připravené půdy se zalitím 769 kus 20 15 380,00 Kč

183 21-1312 výsadba cibulí do předem připravené půdy se zalitím 243 kus 10 2430,00 Kč

výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené ]amky se zalitím v rovině nebo na

184 10-2115 svahu 1:5, při průměru balu přes 500 do 600mm 27 kus 600 16 200,00 Kč

výsadba dřeviny s baiem do předem vyhloubenéjarnky se zalitím v rovině. pl‘l průměru

184 10-2111 balu přes 10000 200mm 1048 kus 30 31 440,00 Kč

Zhotovení záviahové mísy u soiiterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o

184 21-5412 průměru mísy přes 0,5 do 1m 1a kus ‘ 35 455,00 Kč

mulčovál záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100

184 91-1161 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 87 m2 45 3 915,00 Kč

184 91-1421 mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tk, do 100 mm v rovině 568 m2 35 19 880,00 Kč

596 91-1111 kladení šlapéků : jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku v rovině 17,4 m1 860 14 964,00 Kč

185 80—4312 Zailtí rostlin vodou, plochy záhonů Jednotlivě přes 20m2 23 m3 150 3 450,00 Kč

184 80-1121 ošetřenívysazených dřevin sollterních v rovině nebo na SVahu do 1:5 21 ks 35 735,00 Kč

přihnolení výsadeb tabletovýrn hnojlvem např. silvemix 3189 kus : 1 3 189,00 Kč

184 50-1121 zhotovení obalu kmene stromu zjutyv jedné vrstvě v rovině nebo na svehu 1:5 21 m2 100 2 100,00 Kč

184 21-5123 Ukotvení dřeviny kůly, délky přes 2m do 3m 27 ks 250 6750,00 Kč

Aplikace hydroabsorbentu 5003/1 strom ’27 ks 20 540,00 Kč

Aplikace hydroabsorbentu 20g/1keř 919 ks 2 1838,00 Kč

103 111 000 raščllna zahradnická VL 1,5 m3 1170 1755,00 Kč

POLOZKOVÝAROZPOČET

množst cena/m.

kód název pracovního úkonu ví ] J celkem

103 911 000 kůra mulčovací VL 56,8 1113’ 980 55 654,00 Kč

kamenné šiapéky 14,4 m2 1280 18 432,00 Kč

583 373 030 štěrkoplsek frakce 0-8 1,8 t 650 1 170,00 Kč

583 336 510 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 8.3 t 650 5 395,00 Kč

S 724 100 osivo směs travní parková 45 kg : 122 5490,00 Kč

osivo květnaté louky 2g/m2 0,3 kg 2860 858,00 Kč

úvazek pružný 27 m 25 675,00 Kč

juta 21 m2 100 2 100,00 Kč

dřevěné příčky 81 ks 25 2 025,00 Kč

hydroabsorber 32 kg 265 8 430,00 Kč

substrát pro 50% výměnu 8 m3 980 7 840,00 Kč

celkem příprava území

mobiliář

936 10-4211 montáž odpadkového koše do betonové patky 4 ks 2200 8 800,00 Kč

749 101 200 koš odpadkový 4 ks 8900 35 600,00 Kč

749 101 070 Lavička s opěradlem e područkami 23 ks 13600 312 800,00 Kč

936 1274113 montáž lavičky parkové stabilni, přichycene kotevními šrouby 23 ks 2900 66 700,00 Kč

vyvýšený záhon 8 ks 4820 33 560,00 Kč

celkem mobiliář

mlatová cesta

hioubení rýh šířky do 200 cm 100m3, strojně 94 m3 650 61 100,00 Kč

zhutnění podloží pod náspy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92% PS a

215 901101 nesoudržných sypkých relativní Lllehlost do 0,8 292 m2 25 7 300,00 Kč

564 85-1111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnlm, po zhutněnítl. 150mm 292 m2 225 65 700,00 Kč

564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100mm 292 m2 162 47 304,00 Kč

osazení obrubníku : oceiove pásoviny 339 m 150 62 240,00 Kč

POLOZKOVÝ ROZPOČET

množst cena/m.

kód název pracovniho úkonu ví j ] celkem

kryt komunikací 2 mlatu ti. 4 cm vč. Podrovnání 292 m2 190 55 480,00 Kč

998 81-0299 odvoz a likvidace odpadu vč. Poplatku 10 t 650 6 500,00 Kč

998 22—4111 přesun hmot 120 t 250 30 000,00 Kč

583 313 450 kamenivo těžení dobné tříděné frakce 0—4 20,046 t 350 7 016,08 Kč

kamenivo těžené frakce 8-22 25,765 t 350 9 017,82 Kč 
 



583 439 &! kamenivo tě hrubé frakce 16-32 74 285 t 25

ma cesta

60 028,74

179979 292 03

l 4 967,57   
DPH 21%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

celkem s DPH !

záruční údržba 3 roky

185 80-4312 Zalltf rostHn vodou, piochy záhonů jednotlivě přes 20m2 23x8(3 roky) 184 m3 500 92 000,00 Kč

voda pro zálivku
104 m3 50 9 200,00 Kč

řez stromů prováděný Jazeckou technlkou, výchovný, alejové stromy výšky přes 4 do 6

184 852312 m
21 ks 150 3 150,00 Kč

185 tao-4213 vypíetí v rovlně nebo na svahu do 15 dřevin ve sku plnách 1136 m2 15 17 040,00 Kč

185 80—42l4 vyp\etf v rovřně nebo na svahu do 1:5 dřevin soliternlch 52 m2 15 780.00 Kč

185 80- 4211 vvp‘etl v rovmě nebo na svahu 1:5 záhonu kvetln 172 m2 15 2 580,00 Kč

184 50—3121 odstraněníobařu kmene stromu z jutyv Jedné vrstvě v rovlně nebo na svahu do 1:5 21 m2 50 LL 050,00 Kč

184 21.5173 odstraněníukotvení dřeviny třem kůly, délkv přes 2 do 3 m 27 ks 100 2 700.00 Kč

celkem záruční údřŽba
128 500,00 Kč

DPH 21%

celkem s DPI-l
' 1 903 467,67 Kč

V Ostravě dne 15.10.2021



 
 

 



latlnský název

Prumis avíum ' Plena'

Met/Us 'Evereste'

PrunUS 'Accolade“

Platan Us x

LISTNA TÉ STROMY CELKEM

[atlnský název

Pinus

Picea omorřca

koreana

CELKEM

Iatlnský název

a

arborescens 'Annabetle

Cornus sfo/onU’era fKe ‘

Prunus Iaurocerqsus ’Zabeflana'

Prunus Iqurocerasus ’Caucasica’

gard/ls ’leko’

Wefgefa ’ Nana Variegata‘

‘Coral

dammeri 'Major'

bodnanrense 'DA WN'

‘mnocencr'a '

'Mallest‘l '

'Hřdcofe' '

CELKEM

nský název

vírgatum 'Northwlnd'

VINY CELKEM

ský název

uccafilamentosa

acea 'Neuschnee‘

x 'Wunder von Stafa'

dumasus 'Jen

lanceofata 'Sterntaler'

x magnlfřcum

X german/ca 'Undulata'

'Ka rl Rosen fleld'

orientu/e ‘Patty’s Plu m'

'Go‘dstrum’

'Plena’

cinalls

deltaides ’Confrtti Karmlnrosa’

sempervirens 'Snow Cushion’

subuium 'Emerald Cushion Blue’

us praecox

český název

bloň — okrasná

okrasná

Platan Javorol

český 'název

Borovice rumelská

Smrk omortka

kore ká

název

rte

stromečkovltá

Svída žkatá

Bobkavlšeň lékařské

Bobkovlšeň lékařská

něž

avoia kalinollstá

He růžová,

Meruzenka atpská

ník

Ilna bodnantská

Hna ja ká

rka roz křadftá

' název

prutnaté

název

. cena

200225 14800

200-225 3650

200-225 950

20-40

60-80

celkem

25860

87269

20100

6230

139459

celkem

14800

10950

9900:

35650

kem

 



cmumvmv

A HLÍZY

Ga rden'

Digitalis purpurea

coronaría

CELKEM TRVALEK

latinský název

Crows ’Fuscc Tinctus'

Frltiflaria ’Aurora’

Muscarl armenlacum

Muscarl botryoides 'Su perstar'

Ullum candldum

T ’Oxford'

CELKEM CIBU _A

ROSTLIN MA CELKEM

1.2 456

17 646

17 646

6 228

29

cena

počks cake”

516 6192

70 840

516 192

344< 128

42 1344

335 6048

1824 24744

 



VÝSADBA STROMÚ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

NA ULICI KARVINSKÁ

F - rozpočet

Cenová hledlna dle katalogu URS 2018

Stupeň: DPS

Vypracovale: Ing. Kateřina Černohorská

Datum: 29.8.2018

Rekagitulace , . ,

VYSADBA STROMU A TERENNI UPRAW

NA ULICI KARVINSKÁ

Celkem za vytyčení inženýrských sítí - soubor bez DPH

Celkem za odstranění nevhodných dřevin bez DPH

Celkem za řezy stromů a biotech. Opatření bez DPH

Celkem za jemné terenní úpravy bez DPH

Celkem za výsadbu stromů a keřů a trvalek včetně materlálu bez DPH

Celkem za založení trávníku včetně materiálu bez DPH

Celkem za následnou péči po dobu 1. roku bez DPH

Celkem za následnou péči po dobu 2. roku bez DPH

Celkem za následnou péči po dobu 3. roku bez DPH

Celkem za následnou péči po dobu 4. roku bez DPH

Celkem za následnou péčí po dobu 5. roku bez DPH

Celkem za dílo bez DPH

Celkem za dilo s 21% DPH

polič. Vytyčení lnženýrských síti - Soubor

|_? |R |Vytyčení inženýrských sítí dle PD | ks [ 1,00

Celkem za vytyčení inženýrských sítí — soubor bez DPH

Stránka 1 z 6

10 000,00 Kč

46 459,47 Kč

11 450,00 Kč

35 000,00 Kč

539 770,67 Kč

51 303,27 Kč

34 140,37 Kč

35 553,37 Kč

45 860,50 Kč

7 230,02 Kč

13 770,02 Kč

880 846 29 Kč

 

[ 1000000 |

1 065 824,02 Kč

MJ množství = jedn. Cena celkem bez DPH

10 000,00 Kč |

10 000,00 Kč



 

 

 

polio. Odstranění nevhodných dřevin MJ množství jedn. Cena celkem bez DPH
 

Odstranění nevhod. dřevin prům. do 100mm, výšky přes 1m 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

       
 

2 111 21 2351 odstr. Pařez'u, do 100m2, v rovině (314. K29. K30. K33. KSB, K88) m2 “'00 “4'00 8 364m KG

3 112 15 1112 Pokácenl stromu směrové o prům do 300mm (S25) ks 1.00 920.00 920.00 Kč

4 112 15 1118 Pokáoenl stromu směrové o prům do 400mm (S11, S12, S27) ks 3.00 1600.00 4 800.00 Kč

Pokáceni stromu emérové o prům 0~400mm. skuplna S13. (16ke

R do 100mm, 8ks do 200mm. 1ks do 300mm) k8 1'00 812090 8 ”0'00 Kč

Odstranění pařezů odférzováním, do hloubky 500mm. v rovině
6 112 251221 (311, 812. skupina S13, 825, 827) m2 0.89 3200.00 2 838.56 Kč

Odstranění pařezů odíerzovánlm, do hloubky 500mm, v rovině

7 112 25 1221 (odstraněni starých obrůstajících pařezů z plochy T3. předpoklad m2 1,02 3200,00 B 154.40 Kč

5ks, prům. 70cm

8 122 91 1121 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty,hloubky do 500mm. v rovině m2 2,81 1250.00 3 512.88 Kč

9 174 11 „21 Ševa; jam po vyfrézovenych peřezech, hloubky do 500mm, v m2 2.81 450100 1 264.64 Kč

10 162 30 1401 \:Ěoššwné přemístěni do 5000m větví, prum km. do 300mm (825 ks 25'00 50'00 „| 250'00 Kč

11 162 30 1402 Vodorovné přemístěni do 5000m větví, prům km. do 500mm ks 3,00 100,00 300.00 Kč

12 162 30 1411 Vodorovné přemístění do 5000m kmenů, prům km. do 300mm ks 25.00 150.00 3 750,00 Kč

13 162 30 1412 Vodorovné přemístěni do 5000m kmenů, prům km. do 500mm ks 3,00 300.00 900.00 Kč

14 162 30 1501 Vodorovné přemístění křovln do prům 100mm do 5000m m2 51.00 35.00 1 785.00 Kč

Ornice na zásyp jam po vyfrézovaných peřezech - využita _
15 R přobývajícíž plochy T3 m3 0.00 650.00 Kč

16 R Uložení odpadu na skládku a skládkovné ks 1,00 2500.00 2 600.00 Kč

Celkem za odstranění nevhodných dřevin bez DPH 46 459,47 Kč

pom Řezy stromů a bltechnlcká opatření MJ množství celkem bez DPH

17 1B4 85 2113 Řez stromů lezeckou techni (ou, bezpečnostní. do 90m2. (SB) ks 1.00 1130.00 1 130,00 Kč

18 184 85 2114 Rez stromů iezeckou techni ou. bezpečnostní, do 120m2. (SB) ks 1,00 1270.00 1 270,00 Kč

19 184 85 2115 E262 stromů iezeckou technikou, bezpečnostní, do 150m2, (ST) ks 1.00 1440.00 1 440,00 Kč

20 184 85 2212 Rez stromů lezeokou technikou, zdravotni, do 80m2, (SQ) ks 1,00 1610.00 1 610.00 Kč

21 184 85 2215 Řez stromů lezeckou technikou, zdravotní, do 150m2, (S10) ks 1,00 2400.00 2 400,00 Kč

22 184 85 2312 Řez stromů výchovný, olejové stromy do 6m ks 2,00 450,00 900,00 Kč

23 184 21 5173 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, déíky do 8m ks 2,00 100,00 200,00 Kč

24 R Uložení odpadu na skládku & ekládkovné ks 1.00 2500.00 2 500.00 Kč

Celkem za řezy stromů a biotech. opatření bez DPH 11 450,00 Kč

pom Jemné terénni úpravy MJ množství jedn. Cena celkem bez DPH

Pro plochu T3: rozhrnutl místní nevážky ornice výšky 0.5m.

25 R zavezení stávajících propadlln, celkové srovnání do odpovídajicí ks 1,00 35000.00 35 000,00 Kč

nivelety

35 000,00 KčCelkem za jemné terenni úpravy bez DPH

Stránka 2 z 6



 

pom. Výsadba stromů, keřů a trvalek MJ množstvi JednCene celkem bezrDPH .
 

Chemické odpleveieni půdy před založením postřikem, rovina

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

26 184 80 2111 M1+M2+M3+M4+M5 (17+15+15+37+20) m2 104.00 1,00 104,00 Kč

27 183 20 5121 Založení záhonu V rovině. na starém trávníku m2 104,00 25.00 2 500.00 Kč

Jamky bez výměny půdy v hornině 1 až 4 objemu do 0,002m3 v

28 183 11 1111 rovině, v průměru hnizda po cca 3, přesná realizace vlz. Technická ke 2433.00 _ 20.00 48 660.00 Kč

zpráva, (4300+3000)/3
„ , „ „ .

29 183101213 35$an s 504: vymenou půdy v hornine 1 a2 4 objemu 0.05m3 v ks 123'00 30,00 3 890.00 Kč

30 183 10 1221 Jamky s 50% výměnou půdy v hornině 1 až 4 objemu 1m3 v rovině ks 34.00 600.00 20 400.00 Kč

Výsadba oibulído připraVené půdy se zalitím, v průměru hnízda po

31 183 21 1313 cce 3. přesná realizace viz. Technická zpráva, (4300+3000)řa ke 2433'00 mm 24 330'00 Kč

Výsadba dřeviny s belem v rovině při průměru zembalu do
82 184 10 2112 300mm. se zalitím ks 123,00 30,00 3 690.00 Kč

Výsadba dřeviny & belem v rovině při průměru zem.belu přes 600
38 18410 2116 do 800mm, se zalitím ks 34,00 600.00 20 400.00 Kč

34 184 21 5133 Koli/ení dřevin třemi a vlce kůly di. přes 2.0 do 3,0 m ks 34.00 250.00 8 500,00 Kč

85 184 21 5413 imaging Šírl/lanové mísy u solitérořewn v rev, 0 prum. přes 1m. ks 34.00 35:00 1 190.00 Kč

Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v jedno vrstvě v rovině,
36 184 50 1141 pro listn. stromy (26’06) m2 15.60 100.00 1 560.00 Kč

Hnojení umělým hnojivem s rozdělením kjednotlivým rostlinám
37 185 80 2114 rovina (21bi/keř) (12_3:2_)*10*0.001*0.001 t 0.002 40000.00 98.40 Kč

Hnojení umělým hnojivem s rozdělením kjednotlivým rostlinám

38 185 80 2114 rovina (hydroabeorbent a stimulátor napřtypu TerraCottem, t 0,017 80000.00 1 360.00 Kč

500gr/vyeezený strom) (34*500*0.001"0.001) .

Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m (100 llstrom.
39 185 851121 ZOI/keř) (34*0,1+123*0,02) m3 5,86 300.00 1 758,00 Kč

40 185 35 1129 Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 01 m3 5,86 50,00 298,00 Kč

Mulčování rostlin tl.do 100 mm v rovině - kůra, solitéretromy
41 184 91 1421 (34*3,14*0,6*0,6) m2 38,43 35,00 1 345,18 Kč

Muičovánl rostlin tl.do 100 mm v rovině - kůra, keřové skupiny
42 184 91 1421 M1+M2+M3+M4+M5(17+15+15+37+20) m2 104.00 . 35,00 3640.00 Kč

43 998 23 1311 Přesun hmot pro sadovnicke e krajinářské úpravy do 5000 m t 14,64 450,00 6 586.19 Kč

44 Specifikace Kůi 2,5m prům. 70 mm (34*3) ks 102,00 85.00 8 670.00 Kč

45 Specifikace Příčky 6ksřstrom ks 204.00 25,00 5 100,00 Kč

46 Specifikace Rákosová rohož 1,8m m2 15,60 100,00 1 560.00 Kč

47 Specifikace Vázací tkaný popruh š. 35mm (34*3) m 102.00 25,00 2 550.00 Kc";

4s Specifikace (2.121053%553mm pr° vymenu Vlamkach (34 1 0'5) + m3 20,08 , 980,00 19 673,50 Kč

. . Hydroabsorbent e stimulátor napřtypu TerraCottem,
49 SpeCifikace SOOQr/vysazený strom (34*500*0.001*0.001) kg 17.00 265.00 4 505.00 Kč

50 Specifikace Hnojivo tabletované 0,01 kg (123*2) ks 246.00 65.00 15 990.00 Kč

51 Specifikace Mulčovací kůra drcené, vrstva 0,1m m3 14.24 980,00 13 958,49 Kč

52 Specifikace Herbicid (10l/ha) | 0.10 480.00 49,92 Kč
 

i. o.

53

54

55

velikost

ok 16—18 bal

ok 16-16 bal

ok16-18 bal

18 bai

175-200

175-200

50 K5

us h um 'Briotlí'

Acer

Betula uia

Ju

Til a 'F lata'

hllčnaté

Larix kaem ne'

Picea &'

listnaté

C ave Tidl Zeller‘

F ia 'Gold '

Crocus Mix

us "směs

Celkem za výsadbu stromů a a trvalek

Stránka 3 z 6

5580 00

6110 00

6455 00

O 00

8815 00

4863 00

5575

860 00

00

1

100

ce

6 00 Kč

6 110 00 Kč

19 365 00

12 00

167 Kč

14 00 Kč

27 87

Kč

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

poříčí. Trávník parkový MJ množství celkem bez DPH

Chemick od levelení ůd Fed založením ostřikem, v rovině.

64 104 00 2111 T1+T2„Š ‘(0108+103+4z|17)y 1’ p m2 618.00 2.00 1 230.00 Kc

85 181 11 1111 Flošná úprava ter. nerovnosti do +~100 mm, v rovině m2 618,00 25.00 15 450.00 Kč

86 183 40 3114 Obděláni půdy kultivátorem, v rovině - 2x m2 1238.00 2.00 2 472.00 Kč

87 183 40 3153 Obděiani půdy hrabánim. rovina — 2x m2 1288.00 4.00 4 944,00 Kč

88 183 40 8181 Obdélanl půdy velením rovina nebo svah do sklonu 1:5 — 2x m2 1236.00 1.00 1 236.00 Kč

09 185 80 2113 Hnolení umělým hnoiivem. v rovině, plošně (309/m2) t 0,02 4000.00 74,16 Kč

70 183 40 5211 Výsev trávníku hydroceevem. na ornlcl m2 818.00 35,00 21 630.00 Kč

71 111 151121 Pokoseni trávníku, clo 1000012, parkovehc. v rovině. (1.seč) m2 318.00 2.00 1 238,00 Kč

72 Specifikace Osivo. parková směs (309/1112) kg 18.54 122.00 2 261.88 Kb

73 Specifikace Hnojivo (80g/m2) kg 18.54 25.00 483.50 Kč

74 Specifikace Herbicid (mI/ha) [ 0.62 485.00 299.73 Kč

Celkem za založeni trávníku včetně materiálu bez DPH 51 303,27 Kč

polic. Následná péče po dobu 1. roku MJ množsivl Jedn. Cena celkem bez DPH

Strom

75 185 80y4213 Vypletl dřevin solitérnioh v rovině (3x) (3*34*3,15*0.6*0,6) m2 115.87 15.00 1 735.02 Kč

78 185 80 4312 Zalití rostlin přes 20 m2 (8x 100 | / strom) m3 20.40 150.00 3 080.00 Kč

77 185 85 1121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 20,40 300.00 6 120.00 Kč

78 185 85 1129 Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m m3 20.40 50.00 1 020.00 Kč

79 184 91 1111 Kontrola kotvení & znovuuvázání při 10% (34*3*0.1) ks 10.20 25.00 255.00 Kč

80 R Oprava a doplnění kůlů pfi 10% ks 10.20 50.00 510.00 Kč

01 Specifikace K012.5m prům. 70 mm, tlakově impregnovaný ks 10.20 75.00 765.00 Kč

82 184 91 1421 legacy/3131123323000 100 mm v rovině — kúra. solltenstmmy m2 38.43 36.00 „| 345.18 Kč

83 998 23 1311 Přesun hmot pro sadovnioké a krajinářské úpravy do 5000 m t 0.38 460.00 169.43 Kč

84 Specifikace Mulčovací kůra drcené (doplnění 3cm) m3 1.15 980.00 1 129.95 Kč

Keře

85 185 80 4214 xVYPĚŽSŽĚÚQÉZĚEŠĚMCh “ rowně (3X) M1+M2+M3+M4+M5= m2 312,00 15,00 4 080.00 Kc

86 185 80 4312 Zalití rostlin přes 20 m2 (GX 20 il m2 ) m3 12.48 150.00 1 872.00 Kč

87 185 85 1121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 12,48 300,00 3 744.00 Kč

88 185 85 1129 Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m m3 12.48 50.00 824.00 Kč

89 184 91 1421 Mulčovaní rostlin 0,010 100 mm v rovině — kůra m2 104.00 35.00 3 840.00 Kč

90 998 23 1311 Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy do 5000 m 1 0.94 450.00 421.20 Kč

91 Specifikace Mulčovací kůra drcené (doplnění 3cm) m3 3.12 980.00 3 057,60 Kč

Celkem za následnou péčí po dobu 1. roku bez DPH 34148.37 Kč

Stránka 4 z 6

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

DOM. Následná péče po dobu 2. roku MJ množství Jedn. Cena celkem bez DPH

Stromy .

92 185 80 4213 Vypietl dřevin solitérních \: rovině (3x) (3*34*3,15*0,6*0.8) m2 115,67 15,00 1 735,02 Kč

93 185 80 4312 Zeiltí rostlin 10108 20 m2 (6x100 I ! strom) m3 20.40 150.00 3 060,00 Kč

94 185 85 1121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 20,40 350,00 7 140,00 Kč

95 185 85 1129 Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m m3 20.40 50.00 1 020,00 Kč

96 184 91 1111 Kontrola kotvení a znovuuvázání při 10% (34*3*0,1) ks 10,20 25,00 255,00 Kč

97 R Oprava a doplnění kůlů při 10% ks 10.20 50,00 510,00 Kč

98 Specifikace Kůl 2.5m prům. 70 mm, tlakově Impregnovený ke 10.20 75,00 785,00 Kč

99 185 80 2114 Hggěegtírgrměiym hno]|vem s rozdělením k iednotlívym rostlinám - t 010034 4000000 136,00 Kč

100 184 91 142,1 gjgoyžnélgfotigtldo 100 mm v rovina — kura, solitérstromy m2 38.43 3500 1 345,18 Kč

101 998 23 1311 Přesun hmot pro sadovnicke e krajinářské úpravy do 5000 m t 0.38 450,00 169.43 Kč

102 Specifikace Umělé hnojivo kg 3,40 85.00 289.00 Kč

103 Specifikace Mulčovacl kůra drcené (doplnění 30m) m3 1.15 980.00 1 129,95 Kč

Keře

104 185 80 4214 ¥$lfigfigfl§7fzgfifsp'na°h V “mně (3x) M1+M2+M3+M4+M5 m2 312.00 15.00 4 880.00 Kč

105 185 80 4312 Zelltl rostlin přes 20 m2 (6x 20 |/ m2) m3 12,48 150,00 1 872,00 Kč

106 185 85 1121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 12,48 300,00 3 744,00 Kč

107 185 85 1129 Dovoz vody pro zálivku ~ příplatek za dalších 4000 m m3 12,48 50,00 624.00 Kč

108 185 80 2114 21613321 umělým hnojivem s rozdělením k Jednotlivým rostlinám — i 0,0021 4000090 33.20 Kč

109 184 91 1421 Muičování rostlin tl.do 100 mm v rovině — kůra m2 104,0000 35.00 3 840,00 Kč

110 998 23 1311 Přesun hmot pro sadovnloke e krajinářské úpravy do 5000 m 1 0,94 450,00 421,20 Kč

111 Specifikace Uměle hnojivo kg 2,08 85,00 176,80 Kč

112 Specifikace Mulčovací kůra drcené (doplněních) m3 3,12 980,00 3 057,60 Kč

Celkem za následnou péči po dobu 2. roku bez DPH 35 853,37 Kč

pořč. Následná péče po dobu 3. roku MJ množství jedn. Cena celkem bez DPH

Strom

113 185 80y4213 Vyplatí dřevin soliterních v rovině (3x) (3*34*3.15*0,6*0,6) m2 115,67 15,00 1 735,02 Kč

114 185 80 4312 Zailtl rostlin přes 20 m2 (6x 100 I/strom) m3 20,40 150,00 3 050,00 Kč

115 185 85 1121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 20,40 ; 300,00 6 120.00 Kč

116 185 85 1129 Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m m3 20,40 50,00 1 020,00 Kč

117 184 50 1181 Odstranění obalu kmene z rákosové rohože m2 15,80 50,00 780.00 Kč

118 184 21 5173 Odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly, délky do 3m ks 34.00 100.00 3 400.00 Kč

119 R instalace chráničky kmene, pro listnaté stromy ks 25,00 50,00 1 300.00 Kč

120 184 85 2312 Řez stromů výchovný, alejová stromy do 6m, pro listnaté stromy ks 28,00 150,00 3 900,00 Kč

121 185 80 2114 ngáegtirgnměiým hnojivem s rozdělením kjednotllvy'm rostlinám - t 010034 4000030 136.00 Kč

122 184 91 1421 gggoyžnélgfgigtido 100 mmvrovmě - kůra, solltenstromy m2 38.43 35:00 1 345,18 Kč

123 998 23 1311 Přesun hmot pro sadovnlcké a krajinářské úpravy do 5000 m t 0.45 450,00 201,55 Kč

124 Specifikace Umělé hnojivo kg 3,40 85,00 289,00 Kč

125 Specifikace Mulčovací kůra drcené (doplnění Gom) m3 1,15 980,00 1 129.95 Kč

126 Specifikace Chránlčka kmene proti poškození strunovou sekačkou ks 28,00 50,00 1 300.00 Kč

Keře

127 185 80 4214 Ěy7plígfíesfg7líe22lšťglnaoh v rovlne (3x) M1+M2+M3+M4+M5, m2 312.00 15100 4 680110 Kč

128 185 80 4312 Zalltí rostlin přes 20 m2 (8x 20 | / m2 ) m3 12,48 150,00 1 872,00 Kč

129 185 85 1121 Dovoz vody pro záiivku na vzdálenost do 1000 m m3 12,48 , 300,00 3 744,00 Kč

130 185 85 1129 Dovoz vody pro zálivku — příplatek za dalších 4000 m m3 12,48 50,00 624,00 Kč

131 184 80 6151 Řez průkiestem keřů netrnityoh o prům. koruny do 1,5m ks 123,00 15,00 1 845,00 Kč

132 185 80 2114 Hnojení umělým hnojivem & rozdělením kjedrostlinám - 209/m2 t 0,00 40000.00 83.20 Kč

133 184 91 1421 Mulčováni rostlin ti.do 100 mm v rovině — kůra m2 104,00 35,00 3 640.00 Kč

134 998 23 1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářská Úpravy do 5000 m t 0,94 450,00 421,20 Kč

135 Specifikace Uměle hnojivo= kg 2,08 85,00 176.80 Kč

136 Specifikace Mulčovací kůra drcená (doplnění 30m) m3 3.12 980.00 3 057.60 Kč

Celkem za následnou péči po dobu 3. roku bez DPH 45 860.50 Kč

Stránka 5 z 6

 

 



 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

pom. Následná péče po dobu 4. roku MJ množatvl jedn, Cena celkem bez DPH

Stromy

137 185 80 4213 Vyplatí dřevin solitérnlch v rovině (3x) (3*34*3,15*0.6*0,6) m2 115,67 15,00 1 736,02 Kč

138 185 80 2114 :Iggéfigtfrggjéiym hnojivem s rozdělením kjednotllvym rostlinám - t 010034 40000'00 130.00 Kč

139 Speclflkece Umělé hnojivo kg 3,40 85.00 289.00 Kč

Keře

Vypleti dřevin ve skupinách v rovině (3x) M1+M2+M3+M4+M5,
140 185 50 4214 (17+15+15+37+20),3 m2 312,00 15,00 4 680,00 Kč

„141 185 80 2114 216133121 umělym hnojlvem s rozdělením k5ednotlivym rostlinám - t 0,0081 4000000 12430 Kč

142 Specifikace Umělé hnojI'Vo kg 3,12 85,00 265,20 Kč

Celkem za následnou péčl po dobu 4. roku bez DPH 7 230,02 Kč

poňč, Následná péče po dobu 5. roku MJ množstvi jedn. Cena celkem bez DPH

Stromy

143 185 80 4213 Vypleti dřevin solitérnich v rovině (3x) (3*34*3,15*0,6*0,6) m2 115,67 15,00 1 735,02 Kč

144 184 85 2312 Řez stromů výchovný, alejové stromy do 6m, pro listnaté stromy ks 26,00 180,00 4 680,00 Kč

145 185 80 2114 ngjgegtlrgměiým hnojivem s rozdělením kjednotllvým rostlinám - 1 0,0034 4000090 136,00 Kč

146 Specllikace Uměle hnojivo kg 3,40 85,00 289,00 Kč

Keře

Vypletí dřevin ve skupinách v rovině (3x) M1 +M2+M3+M4+M5,
147 185 00 4214 (17+15+15+37+20),3 m2 312,00 15,00 4 680,00 Kč

148 184 80 6151 Řez průklestem keřů netrnitých o prům. koruny do 1,5m ks 123.00 15.00 1 845,00 Kč

149 185 80 2114 21613321 umělym nnonvem s rozdelenlm kjednotllvym rostlinám - 1 03031 4500000 „140,40 Kč

150 Specifikace Umělé hnojivo kg 3,12 85,00 265,20 Kč

Celkem za následnou páči po dobu 5. roku bez DPH 13 770,62 Kč

Stránka 6 z 6

 

 



ESTATIZACE ULICE KARVINSKÁ

DPS

F - rozpočet

Cenová hladina dle kalalogu URS 2018

Vypracovala: ing. Kateřina Černohorská

Datum: laden 2019

Rekapitulace

Celkem za vytyčení Inženýrských sítí pro L3 - soubor bez DPH

Celkem za terénní úpravy pro L1, L2, La včetně materiálu bez DPH

Celkem za založení výsevu letniček L1-L6 včetně materiálu bez DPH

Celkem za následnou péči po dobu 1. roku bez DPH

Celkem za dílo bez DPH

DPH 21%

Celkem za dílo s DPH

poř.č Vytyčení inženýrských sítí pro L3 MJ množství jedn. Cena

25 000,00 Kč

171 475,45 Kč

89 624,80 Kč

52 800,00 Kč

338 900,25 Kč

71 169,05 Kč

410 069,30 Kč

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

celkem bez DPH

1 IR iVyiyčení inženýrských siti die PD | ks | 1.00 | 25000.00 | 25 000,00 Kč |

Celkem za vytyčení inženýrských sítí pro L3 - soubor bez DPH 25 000,00 Kč

ořtč Terénní úpravy pro L1, L2. L3 MJ množství 'edn. Cena celkem bez DPH

2 113 10 7141 Odetraněnl podkladů krytů živičných o ti. 100mm. ručně (pro A1) m2 18.00 ! 580,00 10 440.00 Kč

3 11310 7122 Odstranění podkladů z kameniva drceného o tl. 200mm (pro A1) m2 18,00 460,00 8 280,00 Kč

Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním, na vzdálenost do 50m „
4 121 10 1101 (vrstva 50m, pro 50% L1=45m2) m3 22,25 500,00 1125,00 Kc

Sejmuil ornice s vodorovným přemístěním, na vzdálenost do 50m

121 1O 1101 (vrstva 300m. pro L3 mimo asfaltpovrch = 46-18=28m2) m3 8’40 1450‘00 3 780'00 Kč

997 22 1571 Vodorovná doprava vybourených hmot na vzdálenost do 1km 1 28,89 450.00 13 000,50 Kč

7 997 22 1579 Vodorovná doprava vybouraných hmot - příplatek za dalši 4km t 28.89 55.00 1 588.95 Kč

Poplatek za uiožni stavenlho odpadu na skládce, asfaltového .

8 997 22 1845 (odpad s kódem 170 302 v Katalogu odpadů) t 3'24 550'00 1 782'00 Kc

Poplatek za uložnl stavenlho odpadu na skládce. zeminy a „

9 997 22 1855 kameniva (odpad s kódem 170 504 v Katalogu odpadů) t 25'65 ASOO'OO 115 425'00 Kc

Rozprostřenl a urovnání ornice do 500m2, vrstvy do 300mm,

10 181 30 1105 rovina nebo svah sklon do 15' pro L3 m2 46.00 55.00 2 530.00 Kč

11 Specifikace Zahradní zemina vč. Dovozu, vrstva 300mm m3 13.80 980.00 13 524,00 Kč         
Celkem za terénní úpravy pro L1. L2, L3 včetně materiálu bez DFH 171 475,45 Kč



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

oňč Přímý výsev letniček L1-L6 MJ množství 'edn. Cena celkem bez DPH

12 184 80 2111 (elf—322;)“ odplevelení pudy před založením postřikem, v rovině m2 480.00 2.00 960.00 Kč

13 181 11 1111 Plošná úprava ter. nerovnosti do +~100 mm v rovině m2 480.00 25,00 12 000.00 Kč

14 183 40 3114 Obdélání půdy kuliivátorem. v rovině ~ 2x m2 960,00 2.00 1 920,00 Kč

15 181 30 1101 Rořprostření a urovnánl ornice do 500m2, vrstvy do 100mm, m2 480,00 25.00 12 000,00 Kč

rovma nebo svah sklon do 1.5

16 183 40 3153 Obděiání půdy hrabáním. rovina — 2x m2 960,00 4.00 3 840,00 Kč

1'7 183 40 3101 Obděiání půdy válením rovina nebo svah do sklonu 1:5 - 2x m2 960.00 1.00 060.00 Kč

18 181 41 1131 Založení trávníku parkového výsevem, rovina nebo svah do 1:5 m2 480.00 25,00 12 000.00 Kč

19 Specifikace Herblcid (MJI/ha) | 0,48 485,00 232,80 Kč

20 Specifikace Zahradnickýlsubstrát včetně dovozu, vrstva 30mm KA m3 14,40 980,00 14112,00 Kč

. L1 — 90m2 — osivo Bg/mz - Ietničková směs STRAKONIC
21 Specmkace LOUKA _ celkem 2709 KA kg 0,27 8600.00 2 322,00 Kč

. L2 - 27m2 - osivo Bg/mz - letnlčková směs STRAKONIC „
22 Specifikace LOUKA _ celkem 909 kg 0,09 8600.00 774.00 Kc

. . L3 - 46m2 - oeivo 3g/m2 - ietnlčková směs STRAKONICKA „
23 Specifikace LOUKA- celkem 140g kg 0.14 8600.00 1 204,00 Kc

L4 - 170m2 - oslvo 59/m2 — letničková směs CUEILLETTE, K
24 Specifikace ŘEZU _ celkem 8509 kg 0.85 8400.00 7 140.00 Kč

25 Specifikace 231232220;st 2,8g/m2 - Ietnlckova ames DOUCE FRANCE — kg 0.16 8400100 1 344100 Kč

L6 - 871112 - osivo 2.8g/m2 - letničková směs DOUCE FRANCE - „

26 Specifikace celkem 2409 kg 0.24 8400.00 2 016.00 Kc

Nástřik výsevu hydroosevem na ornicl. Cena vč. Přidání

zlepšujících látek: papírovoslámového mulčovaoího materiálu,

27 1B3 40 5211gelu pro uchování vlhkosti, půdního fixéltoru pro hydroosev a m2 480'00 35"” 16 800'00 Kč

tekutého blostlmuíáioru pro rychlejší kličení a růst

Celkem za založení výsevu letniček L1-L6 včetně materiálu bez DPH 89 624,80 Kč

301.6 Následná péče po dobu 1. roku MJ množství 'edn. Cena celkem bez DPH
 

 

 

 

 

 

Přímý výsev letniček

28 185 80 4312 Zalitl rostlin přes 20 m2 (10 x 20 | / m2 ) m3 96,00 150.00 14 400.00 Kč

20 185 85 1121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 06.00 300.00 28 800.00 Kč

30 185 85 1129 Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m m3 96,000 50.00 4 800.00 Kč

31 185 80 4251 gťnsigšnenl odkveilyoh a odumrelych casti rostlin ze zahonu — m2 480.00 10,00 4 800.00 Kč

      
 

Celkem za následnou péči po dobu 1. roku bez DPH ' 52 800,00 Kč

 

 



 

 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

  

 

 

 

 

Kód: 2018-11 .

Stavba: Revitalizace zeteně před radnicí a před školou v k.ú.Radvaníce

JKSO:
CC-CZ:

Místo: Radvanice
Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:
IČ: 00845451

Statutární mOstrava, obvod Radvanice a Bértovice DIČ: :

Zhotovitel:
IČ: 03921921

VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: (203921921

Projektant:
IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel:
IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Náktady z rozpočtů
_ 3 243 312,45

Ostatní náklady ze souhrnného l1stu
0,00

Cena bez DPH
3 243 312,45

DPH základní 21,00% ze 3 243 312,45 681095,61

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 924 408,06

Projektant
Zpracovatel"

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
  
  

Strana 1 z 33

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

Kód: 2018-11

Stavba: Revitalizace zeleně před radnici a před školou v k.ú.Radvanice

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: Statutární m.ostrava, obvod Radvanice a Bartovice Projektant: Ing. Magda Cigánková Fialová

Zhotovitel: WKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 O Zpracovatel: lng. Magda Cigánková Fialová

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 
 

1) Náklady z rozpočtů

01

02

03

04

05

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Sanační a pěstební zásahy na dřevinách a

obrubách

Sadové úpravy

Následná péče o sadové úpravy

Oprava chodniku, šlapáky

Mobiliář

Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 33

3 243 312,45

404 678,45

1 941 583,91

290 455,00

339 466,35

267128,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 243 312,45

3 924 408,06

489 660,92

2 349 316,53

351 450,55

410 754,28

323 225,78

0,00

0,00

0,00

0,00

O, 00

3 924- 408,06



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 
 

   

  

  

Stavba: Revitalizace zeleně před radnicí a před školou v k.ú.Radvaníce

Objekt: 01 ~ Sanační a pěstební zásahy na dřevinách a obrubách

\

JKSO:
CC-CZ:

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: |č: 00845451

Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovlce DlČ:

Zhotovitel: IČ: 03921921

VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: C203921921

Projektant: IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

lng. Magda Cígánková Fialová DJČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 404 678,45

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 404 678,45

DPH základní 21 ,00% ze 404 678,45 84 982,47

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 489 660,92

rProjektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel .

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   
  

Strana 3 z 33

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace zeleně před radnicí a před školou v k.ú.Radvanlce

Objekt: 01 - Sanační a pěstební zásahy na dřevinách a obrubách

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: Statutární m.Ostrava, obvod Radvamce a Bártov1 Projektant: lng. Magda Cigánková Fialová

Zhotovitel: VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048Ac Zpracovatel: Ing. Magda Cígánková Fialová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 404 678,45

HSV - Práce a dodávky HSV 404 678,45

1 » Zemní práce 384 388,70

998 - Přesun hmot 20 289,75

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady “ 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce _ 0,00

Územní vlivy _ 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jlné VRN . 5 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) , 404 678,45

Strana 4 z 33



ROZPOČET

 

 

 

        
 

 

         

 

        

 

        
 

 

         

 

       
 

 

        
 

Stavba: Revitauzace zeleně před radnici a před školou v k.ú.Radvanice

Objekt: 01 - Sanační a pěstební zásahy na dřevinách a obrubách

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

1

Objednatel: Statutární m.05trava, obvod Radvanice a Bártovi Projektant: lng. Magda cigánková Fialová

Zhotovitel: VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/: Zpracovatel: lng. Magda Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpoctu 404 678,45

HSV - Práce a dodávky HSV 404 678,45

1 - Zemm’ práce 384 388,70

Odstranění křovin is kořeny z celkové plochy

1 K 111201101 do 1000 m2 m2 270,300 264,00 71 359,20

"dle dendrologlckého průzkumu v textu "

celkove odstraneni 1 s kořenovym systemem „0,300

270,3

Součet 270,300

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny

2 K 112151311 a kmene D do 0,2 m kus 3,000 560,00 1 680,00

“číslo dřevin dle dendrologického průzkumu

5.66, 6.4, 65"

"jehličnaté stromy" 2 2,000

"listnaté stromy" 1 1,000

Součet 3,000

3 k 112151312 Kacem stromu bez postupneho spoustenl koruny kus 2,000 920,00 1 840,00

a kmene D do 0,3 m

"čísla dřevin dle dendrologického průzkumu

Č.51, 55“

"listnaté stromy“ 1 1,000

"jehličnaté stromy" 1 ' 1,000

Součet 2,000

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny

H: K 112151313 2. kmene Ddo 0’41“ kus 1,000 1 600,00 1 600,00

"čísla drevin dle dendrologicke'ho průzkumu

č.42"

“listnaté stromy" 1 1,000

"jehličnaté stromy" 0 0,000

Součet 1,000

Kácení stromu bez postupného spoušteni koruny

5 K 112151314 a kmene D do 0,5 m kus 1,000 3 420,00 3 420,00

“cisla dřevin dle dendrologického průzkumu

č.50"

"listnaté stromy" 0 0,000

"jehličnaté stromy" 1 1,000

Součet 1,000

6 )( 112151355 kacem stromu s postupnym spoustemm koruny a kus 2,000 6 890,00 13 780.001

kmene 0 do 0,6 m 1

“čísla dřevin dle dendrologického průzkumu

č.42(dva kmeny)"

“listnaté stromy" 2 2,000

“jehličnaté stromy" 0 0,000

Součet 2,000

Kacení stromu s postupným spouštěním koruny a

7 K 112151356 kmene D do 0,7 m kus 2,000 12 420,00 24 840,00

“cisla drevin dle dendrologického průzkumu

č.42, 71"

“listnaté stromy" 1 1,000

“jehličnaté stromy" 1 1,000

Součet 2,000

Strana 5 z 33



 

      
 

 

        
 

 

        
 

 

       
 

 

 

 

   
 

 

       
 

   
 

 

 

 

 

 

& K 112151357 ŠÉF; 5020301,; £105”me “Wštemm korunya kus 2,000 14 560,00 2912000

"čísla dřevin dle dendrologického průzkumu

č.36,56"

"listnaté stromy" 2 2,000

"jehličnaté stromy" 0 0,000

Saučet 2,000

9 K 11215136441 Egg;53:31:Effluwmspwmmm mun” kus 1,000 30 890,00 36890,00

”éfsia dřevin dle dendrol0g1ckého průzkumu

č.42"

"listnaté stromy" 1 1,000

"jehhčnaté stromy" 0 0,000

Součet 1,000

10 K 112251221 ŽŽĚÉBŽQAĚÉÍŠĚĚŠŠĚSeanasvah““01:5 m2 6,736 3200,00 z1555,20

3,140,110,1113-13) 0,188

3,140,150,150242) 0,283

3,140,210.20 0,502

3,1410,25*0,25*(1+1) 0,393

3,140,310,312 0,565

3,140,35*0,35*(2+1) 1,154

3,140,410,402 1,005

3,140,450,450 0,636

3,140,510,011 2,010

Součet 6,736

„ ' ' 'd‘e- í mot loubk

11 K 122911121 ŽŽSŠĚĚT 33333;n,; 5:211: do XE y m2 6,736 1250,00 8420,00

3,140,10,1~(3+3) 0,188

3,140,150,15'12+1) 0,283

2140,2024 0,502

3,140,250,251141) 0,393

3,140,310,312 0,565

3,140,350,35*(2+1) 1,154

3,14*0,4*0,4*2 1,005

3,140,450,450 0,636

3,140,30,a*1 2,010

Součet 0,736

12 K 162301401 Edgar?fáeeflsgínššgtš'gtmmu““““/Ch kus 2,000 50,00 100,00

2 — 2,000

Součet 2,000

13 K 162301402 ngfmnbékfizmszingggfiigmmu[‘Stnatym kus 2,000 100,00 200,00

2 2,000

Součet 2,000

14 K 162301403 zgdšofšnšfníímsŠžnxštgnštmmuHmmm 10151 3,000 200,00 600,00

241 3,000

Součet 3,000

15 K 162301404 Étang/rtffnZŽTŽZŽnŠŠŠZZWm" mnam“ kus 2,000. 400,00 800,00

_ 2 2,000

Součet 2,000

L16L K 162301404-vl nggflgefififlfir‘;gggvmmm""smatyc" kus 1,000 1500,00 1500,00

1 1,000

Součet 1,000

17 K 162301405 12d;mnskfizmsfin‘gggmnjtmmuJem‘mmyd‘ kus 3,000 50,00 150,00

2+1' 3,000

Součet 3,000

13 K 162301406 0310131115132?Šínššštgrštmmu jahl'čnatym kus 1,000 100,00 100,00

        
 

Strana 6 z 33

 

 

 

 

 

 

 



 

1 1,000

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 
 

 

 

   
 

        
 

         
 

 

         
 

 

       
 

 

 

 

        
  

Součet 1,000

Vodorovné přem1'stění větví stromů jehličnatých
19 162301407 do 5 km 0 kmene do 700 mm kus 1,000 200,00 200,00

1 1,000

Součet 1,000

Vodorovné přemíatem' kmenů stromů l1stnatých ,.
20 162301411 do 5 km D kmene do 300 mm kus 2,000 100,00 300,00

1+1 2,000

Součet 2,000

Vodorovné premístení kmenů stromů listnatých

21 162301412 do 5 km D kmene do 500 mm kus 1,000 300,00 300,00

1 1,000

Součet 1,000

Vodorovné přemístěni kmenů stromů Hstnatých
22 162301413 do 5 km D kmene do 700 mm kus 3,000 700,00 2 100,00

2+1 3,000

Součet. 3,000

Vodorovné premístěm kmenů stromů _lístnatých .
23 162301414 do 5 km D kmene do 900 mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00

1 1,000

Součet “ 1,000

Vodorovné přemístěn1 kmenů stromů Listnatých
24 162301414-V1 do 5 km D kmene cla 1800 mm kus 1,000 4 000,00 4 000,00

1 1,000

Součet 1,000

Vodorovné přemístění kmenů stromů

25 162301415 jehličnatých do 5 km o kmene do 300 mm ““S 390° ”0'00 450.00

3 3,000

Součet 3,000

Vodorovně přemístění kmenů stromů . l

26 162301416 jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 1,000 300,001 300,00

1 1,000

Součet 1,000

t , „

Vodorovné přemístění kmenu stromu

27 162301417 jehličnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 1,000 700,00 700,00

1 1,000

Součet 1,000

20 162301501 Zg‘fig’flzphmtém kw" d“ 10 km D mm m2 270,300 35,00 9 460,50

"po odstraněných keřích"

270,3 270,300

Součet 270,300 ,

29 167101101 23:31:; om'ce “a my” “ medem“ VC“ m3 109,920 25,00 z 743,20

' "po odstraněných keř1ch" 270,3*0,3*1,03 83,523

"po odstraněných obrubnících v trávníku" 19 467

63"0,3“1,03 ’

"za odstraněné pařezy“ 6,736*1,03 6,938

Součet 109,928 .

| 30 | M |103641010 zemina pro terénu! úpravy - ornice m3 1 109,928 650,00 71 453,20

“po odstraněných keřích“ 270,3*0,3*1 ,03 83,523

"po odstraněných obrubnících v trávníku" 19 467

63"0,3“1,03 ’

"za odstraněné pařezy" 6,736*1,03 6,938

Součet 109,928

Zásyp 1am po vyfrézovaných pařezech hloubky „ :

31 174111121 do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6'736 “mm 3 031'20

' 3,14*o,1*0,1*(3+3) 0,150

3,1410,15*0,15*(2+2) 0,233

3,14*0,Z*0,2“4 0,502

3,1410,25*o,z5*(1+1) 0,393

3,14“0,3*0,3*Z 0,565

Strana 7 z 33



3,14*0,35*0,35*(2+11 1,104

 

  
 

 

   
 

 

        
 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

  
 

         
 

 

 

 

        
 

 

3,14’0.4*0,4*2 1,005

3,140,450,450 0,636

3,14"0,8*0,8”1 2,010

Součet 6,736

Rez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 150
1 40 1 440 0032 K 184852115 m2 lezeckou technikou kus 1,000 4 ,00 ,

"Č.37" 1 1,000

Součet 1,000

Rez stromu zdravotní o ploše koruny do 120 m2
2 130 00 6 390 00

33 K 184852214 lezeckou technikou kus 3‘000 ’ ’

"(3.16, 23, 08" 3 3,000

Součet 3,000

1: l Š k 11 d 150 m2

34 K 184852215 fatig’mjfiflgum ° 9 ° 8 or" y ° kus 1,000 2 400,00 2 400,00

"č.37" 1 1,000

Součet 1,000

35 K 134852216 0221203331053“ ° “O“ “01010180 m2 kus 1,000 2820,00 z 820.00

" č.39" 1 1,000

Součet 1,000

' 80

36 K 181852227 333123333“ plose Romy do 4 mz kus 1,000 9 390,00 9 390,00

"0.74" 1 1,000

Součet 1,000

- rdukč'o lš kruh doaomz

37 K 184852411 1:262:31";C:Wmí“ p ° 8 o y kus 9,000 2 1 10,00 18 990,00

"č.17, 18, 19, 20, 23A, 32, 33, 34, 35"9 9,000

Součet 9,000

k' ' i " k d 60 2

30 K 184852412 ?;::1(;°umt:cr::fi,oc$‘°P°se ““my ° m kus 2,000 2410,00 4820,00

" 6.63, 73“ 2 2,000

Součet 2,000

39 K R1 Poplatek za l1kv1dac1 dřevní hmoty :?:; 1,000 15 000,00 _ 15 000,00

., Odstranění stávajícího kůlování í s úvazkem a

40 K vl kuly Líkvídací materíálw komplet ks 3,000 100,00 300,00

"čísla dřevín 33, 34, 35" 3 3,000

Součet 3,000

' “ b 11 d k ' V ' h

1 41 K 113201111 100213111151 Nb c ° "1 “WC“ lemy“ ( m 63,000 100,00 0 300,00

63 03,000

Součet 63,000

1 42 | K 1460600061 10dvoz suti avybouraných hmot do1 km 1 t 1 2,268 450,00 1 020,601

"betonový obrubník "63*0,3"0,05"2,4 2,268

Součet 2,268

Poplatek za uložení stavebního betonoveho .

43 K 997013801 odpadu na skládce (skládkovné) t 2,268 450,00 1 020,601

"betonový obrubník "63“0,3*0,05*2,4 , 2,268 \

Součet 2,268

998 - Přesun hmot 20 289,75

Přesun hmot pro sadovnícké a krajinarske "

44 K 998231311 úpravy vodorovně do 5000 m t_í 23,215 450,00 10 446,75

 

45 K 998231411

       

tlumí presun hmot pro sadovnícke a Rrajinarske t 1 11,580 850,00 9 843,00

upravy 00100 m  
 

VP - ráce 0 00

' 0,00

0,00

0,00

0,00

 

0,00

Strana B Z 33



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace zeleně před radnicí a před školou v k.ú.Radvanlce

Objekt: 02 - Sadové úpravy

JKSO:

Misto: Radvanice

Objednatel:

Statutární m.05lrava, obvod Radvanice a Bártovlce

Zhotovitel:

VYKRUT Zahradni služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Projektant:

lng. Magda Cigánková Fialová

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

Poznámka:

Datum: 25. 10. 2018

00845451

03921921

(2103921 921

69221189

69221189

 

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 941 583,91

0,00

1 941 583,91

 

 

 
 

 
 

 

DPH základní 21,0095 ze 1 941 583,91 407 732,62

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 349 316,53

Projektant Zpracovatel

 
 

 
 

  

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  
 

Strana 9 z 33



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revítallzace zeleně před radnicí a před školou v k.ú.Radvanlce

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2.018

Objednatel: Statutární m.Ostrava, obvod Radvanlce a Bártovi Projektant: Ing. Magda Cígánková Fialová

Zhotov1 tel: WKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/4 Zpracovatel: Ing. Magda Cígánková Fialová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Nákladyz rozpočtů 1 941 583,91

HSV — Práce a dodávky HSV 1 941 583,91

1 - Zemni práce 1 173 090,60

02 - Materiál 216 192,31

03 - Rostlinný materiál 545 857,00

998 - Přesun hmot 6 444,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště : 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 941 583,91

Strana 10 233



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPOČET

 

 
 

 

 

 

 

       

 

 

 

     
 

 

 

 

  
 

 

        
 

 

 

         
 

         
 

 

Stavba: Revitalizace zeleně před radnicí a před školou v k.ú.Radvanice

Objekt: 02 - Sadové úpravy

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovi Projektant: Ing. Magda Cigánková Fialová

Zhotovitel: VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/1 Zpracovatel: Ing. Magda Cigánková Fialová

pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady Z rozpočtu 1 941 583,91

HSV - Práce a dodávky HSV , 1 941 583,91

1 - Zemní práce 1 173 090,60

Pokosem' trávníku parkovného plochy do 10000

1 K 111151221 m2 5 odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 4 1045000 2'00 8 208'00

"nově založený trávník 2x" 2052*2 4 104,000

Součet 4 104,000

Chemické odpleveleni před založením kultury '

2 K 184802111 nad 20 m2 postfikem na široko v rovině a svahu m2 5 224,000 2,00 10 448,00

do 1:5

“trávníky 2x" 2052*2 4 104.000

"nově založený záhon 2x" 5602 1 120,000

Součet 5 224,000

Obdělám' půdy rytím zemina tř 3 v rovině a

3 K 163403132 svahu do 115 m2 560,000 25,00 14 000,00

"nově založené záhony" 560 560,000

Součet 560,000

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tr 1 az

4 K 181111121 4 nerovnosti do 150 mm v rovinné a svahu do m2 2 612,000 25,00 65 300,00

1:5

"dle výkresy technické zprávy" 560+2052 2 612,000

Součet 2 612,000

5 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 2 467 000 25 00 11 675 00

1 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 rn ‘ ’ ’

"urovnání plochy 70m3" 467 467,000

Součet * 467,000

Rozrušeni' půdy souvislé plochy do 500 m2 !

6 K 183402121 hloubky do 150 rnm v rovině a svahu do 1:5 “‘2 2 052,00) 25'00 51 300,00

"předset'ové zpracování pro trávník" 2052 2 052,000

Součet 2 052,00()

7 K 183205132 Založeni' záhonu ve svahu do 1:5 zemina tř 3 m2 560,000 25,00 14 000,00

"nově založené záhony' 560 560,000

Součet 560,000

Založení parkového trávníku travnim kobercem

8 K 181411152 plochy [101000 m2 ve svahu (1015 m2 2 052,000 25,00 51 300,00

“nový" 2052 2 052,000

Součet 2 052,000

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy

9 K 153101221 tř1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 19'000 600‘00 “ 400'00

"listnaté stromy" 15 15,000

"jehličnaté stromy" 4 4,000

Součet 19,000

Jamky pro výsadbu s vymenou 50 % půdy zeminy

10 K 183101214 tř1 až ~4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do kus 20,000 200,00 4 000,00

1:5 '     
 

Strana 11 z 33



 

 

         
 

 

  

 

      
 

 

 

   

  

 

  
 

 

   

 

 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

       
 

 

 

         
 

 

        
 

"solitérní keře" 20 20,000

Součet 20,000

Hlouben1 jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až
61 040 00

11 183101113 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 1 526’000 40'00 ,

"keře listnaté" 1516 1 526.000

Sou'čet 1 526,000

Hloubenl jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až
243 840 00

12 153111113 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 1" 2561000 "3’00 '

"cile textové zprávy"

"trvalky, traviny a kapradiny" 548+1228 1 776,000

"C1tgulovtny"12300+2180 14 480,00)

Součet 16 256,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky
00 00,00

13 184102116 se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 19'000 600‘ 11 4

“včetně komparativniho řezu po výsadbě“

"listnaté stromy" 15 15,000

“jehličnaté stromy" 4 4,000

Součet 19,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky

14 184102114 se zalítim v rovině a svahu do 1:5 kus 20'000 500’00 10 000’00

"soiitérní keře“ 20 20.000

Součet 20,000

Výsiadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky

15 184102112 se zalitím V rovině a svahu do 1:5 kus 1 526,000 200,00 305 200,00

"dle.výkresu & textové zprávy"

"včetně zastřižení po výsadbě"

"keře v Záhonech"

500+70+200+54+27+47+65+185+Z76+40+62 1 526’000

Součet 1 526.000

16 183211322 21:01:11 květin hrnkovych D květináče do 120 kus 1 776,000 30,00 53 280,00

"die textové zprávy a výkresu“

"trvalky"102+230+46+135+20+70+75+210+36+55+

141+40+60+8 1 ”8’0”

"traviny/' 103+135+87+223 548,000

Součet 1 776,000

| 17 | l183211313 |výsadba cibulí nebo hlíz | kus | 14 480,000 ' 10,00 144 800,00

“cibuloviny do záhonů" 120+120+820+820+300 2 180,000

\ "Cibuioviny do trávníku" 3700+3000+2000+3600 12 300,000

Součet 14 480,000

Ukotvení kmene drevin jedním kůlem D do 0,1 *

18 184215112 m délky dol m kus 20,000 75,00 1 500,00

"solitérní keře" 20 20,000

Součet 20,000

Ukotvení kmene drevin třemi kůiy D do 0,8m
719 184215133 délky do 3 m kus 19,000 250,00 —————————— 4 50,00

"dle.výkresu a textové zprávy"

"vč.-uchycení příček a úvazků"

"jehličnaté stromy" 4 4,000

"listnaté stromy" 15 15,000

Součet 19,000

Zhotovení záviahové mísy drevin D do 1,0 m v

20 184215412 rovině nebo na svahu {101:5 ‘‘‘‘‘ kus „„ 19,000 35,00 665,00

"listnaté stromy" 15 15,000

"jehličnaté stromy" 4 4.000

Součet 19,000

Zhotovení obalu z rakosové nebo kokosové

21 184501141 rohože V rovině 8. svahu do 1:5 m2 18,840 10,00 188,40

"listnaté stromy“ 15*3,14"O,2"2 18,840

Součet 18,840

Strana 12 z 33



 

        
 

 

      
 

 

        
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

   
 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

22 K 184911161 ČŽUVĚĚVŽ'LŠÉOŠŠ 1415501111em “' WW do 0’1 m V m2 54,400 45,00 2 440.001

" ' št rkem A a 0"2:251:21;+ngxíjščované ě , , 54,400

Součet 54,400

23 K 104911421 mfififi‘zgsw" km” “' do 0’1 m V "We a m2 619,660 35,00 21 608,101

"_dle výkresů a textové zprávy“

"stromy" 3,14*1*1*115+4) 59,660

"keřové záhony s kůrou" 560 560,000

Součet 619,660

24 K 185803211 Uválcovám' trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 Z 052,000 1,00 2 052,001

2052 2 052,000

Součet- 2 052,000

1 25 1 14 1105004311 2211111 rostlm vodou plocha do 20 1112.42 1 m3 1 137,664 150100 20 549,001

"stromy" 190,114 7,600

"sotitérní keře" 2010,05*4 4,000

"keře v Záhonech" 1516*0,01*4 61,040

"trvalky,travlny,kapradiny,c1bul." 65 024

154841225+12300+2180)*0,001*4 ’

Součet 137,664 ,

| 26 | K 1105804312 |Zal1tí rostl1n vodou plocha přes 20 m2 1 m3 1 02,000 50,00 4104,00

"TRÁVNÍK" 205200114 02,000

Součet 82,080

27 K 105051121 13808211110“ pm ZáHVku mm" za Málem“ do 110,070 350,00 41 534,50

82,080+36,590 110,070

Součet 118,670

28 K 15C. 1 21:1:é211uat1ngatlzrggggcetne kovavehc lemu1s 111 232,000 10.00 2 320,00

"od záhonů" 232 232,000

Součet 232,000

02 ~ Materiál . 216 192,31

1 29 1 M 1103715000 15005055 pm trdvnikyA VL 1 m3 1 105,6781 900,001 103 564,441

"parkový trávník" 2052*0,05*1 ,03 105,678

Součet 105,673

1_30 1 M 1103211000 12221310an substrát pro výsadbu VL | m3 | 25,956| 900,001 25 430,001

“záhony keřů 30%“ 5601015031103 25,956

Součet 25,956 .

31 1 M 1103211001 Zigzag! substratpro stromy:: solitary vcetne m3 9,116 980,00 B 933,158

"spec1fikace dle textové zprávy"

"včetně hydrogeiu"

"stromy" 00191001 ,03 7,020

"soliterní keře“ 01251201051103 1,288

Součet 9,116

L32 1 M 104144 1deosovdrohozv 140 cm 1 m2 1 22,5001 100,001 2 250,30

"listnaté stromy" 1513,14*0,2*2*1,2 12,608

Součet 22,608

1 33 1 M 1252340010 1herbicid totální, Roundup Klasik, but. 1 1 1 litr | 2,690| 455,001 1 304, 651

52241000051103 2,090

Součet 2,690 .

1 34 1 M 1103911000 |kúm mulčovací VL, včetně dopravy 1 m3 1 40,7551 900,001 39 939,901

"stromy" 3,1411 1110071191103 4,301

"keřové záhony“ (560-54,4)*0.07"1,03 36,454

Součet 40,755

35 M 58348740 kamenů drt’ (štěrk) frakce 8-16, včetně dopravy t 3,922 1 200,00 4 706,40

“čistá kamená drt'" '

"záhony muičované štěrkem,drt1"' 54,4*0,07*1,03 3,922

Součet 3,922

1 35 | M 1MAT46 |Voda na 20110 1 m3 1 35,004 50,00 4 250,20
 

Strana 13 z 33



 

 

 

 

 

 

         
 

 

  
 

 

       
 

 

  

 

      
 

 

        
 

 

 

       
 

 

        
 

 

         
 

 

      
 

 

        
 

30,404+54,6 55,004

Součet 05,004

[ 37 | M |005724roo loslw: směs travní parková | kg | 52,839 l 122,00 [ 6 446,36 \

2052"0,025“1 ,03 52,839

Součet 52,839

l 38 | M |MAT51 [Sitvamix- 10 g tableta | | 6 604,000I 1,00 | 6 604,00l

"stromy" 19*10 190,000

"keře" (20+1526)*3 4 638,000

"trvalky a traviny" (54184—02801 ? 776,000

Součet 6 604,000

Kaly dřevěné, frézované, impregnované,

39 M MAT42 minimální průměr 8 cm, délka 3-3,.3m (3 kuS 77,000 85,00 6 545,00

ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý)

"listnaté stromy“ 19"3 57,000

“solltérní keře" 20*1 20,000

Součet 77,000

40 M MAT 43 Fříčky dřevěné ke kůlúm (9 ks / strom listnatý) kus 171,000 25,00 4 275,00

"strom listnatý“ 19*? 171,000

Součet 171,000

41 | M MAT 47 Popruh !( uvázání kmene vrámci ukotveny m 77,000 2500 1 925,00

l dřeviny

"strbmy" 19*3 57,000

"soliterní keře" 20"1 20,000

Součet 77,000

03 - Rostlinný materiál 545 857,00

Fagus sylvatica v.s.20-25 1 tř. 5 baleni

42 M strom-1 zpevněným pletlvem, 3-4xpřesazovaný ks 2,000 0,00 0,00

vč.člopravy

"specifikace sazenice dle textové zprávy" 2 2,000

Součet 2,000

I Magnolia soulangeana v.s„200-225 tř.1 s balem

43 M strom-2 zpevněným pletivern, nasazeni 220cm, 3-4x ks 2,000 0,00 0,00

| přesazavaný vč. dopravy

"specifikace a parametry dle textové zprávy" 2 2,000

Součet 2,000

Zelkava serrata v.s. 18-20 tr.? s balem

44 M strom-3 zpevněným pletivem, nasazení k.200, ks 3,000 9 652,00 28 956,00

3xpřesazovaný vč. dopravy

“parametry a specifikace dle textové zprávy" 3 3,000

5000:: 3,000

Magnolia'Galaxy'v.s.18-20 rm s balem

45 M strom-4 zpevněným pletlvem, nasazeni k 220cm, 3-4x ks 2,000 8 619,00 17 238,00

přesazovaný vč. dopravy

"parametry a specifikace dle textové zprávy" 2 2,000

Součet 2,000

PrunuslAcalade'v.s.1á—1B tř.? sbalem

46 M strom-5 zpevněným pletivem, nasazení k 220cm, 3-4x ks 6,000 6 700,00 40 200,00

přesazovaný vč. dopravy ‘ _

"parametry a speclfi kace dle textové zprávy" 6 6,000

Součet 6,000

Abies normaniana v.s.200-225 tř. 1 s balem

47 M strom~6 zpevněným pletivem, nasazení k 220cm, 3-4x ks 1,000 8 619,00 8 619,00

přesazovaný vč.dopravy

"parametw a specifikace dle textové zprávy" 1 1,000

Součet 1,000

Abies concolor v.s.200-225 tř. 1 s balem

48 M strom-7 zpevněným pletivem. nasazení k 220cm, 3-4x ks 2,000 6 630,00 13 260,00

přesazovaný vč. dopravy

"parametry a specifikace dle textové zprávy" 2 2,000

Součet 2,000

Strana 14 z 33



 

         
 

 

        
 

 

        
 

         
 

          
 

 

       
 

 

 

        
 

 

         
 

 

        
 

 

       
 

 

         
 

 

        
 

          
 

          
 

 

Abies concolor v.s.275-300 11.1 s balem

49 M strom—7,4 zpeVněným pletivem, nasazeni k 220cm, 3-4x ks 1,000 14 560,00 14 560,00

přesoz ovaný vč. dopravy

“parametry a specifikace dle textové zprávy" 1 1,000

Součet 1,000

Hamamelis mollis'Palldo'i v.s.125—150 tř. 1
I' .

.;0 M soi.keř 0 sotiter.,kontejner, min.3kminky vč. dopravy ks 2‘an 1280’00 2 560,00

"parametry a specifikace dle textové zprávy“ 2 2,000

Součet 2,000

Viburnum farerii v,s,125-150 tř.1

5! M sol.keř—9 soiiter.,kontejner, min.3kmfnky vč.dopravy ks 2'000 850000 1 mapa

"parametry a specifikace dle textové zprávy" 2 2,000

Součet 2,000

Rhodadendron'Cuningham's White'v.s. 60-00 FF. 1
52 M SOLkEř-TO sollten ,kontejner ks 10,000 450,00 4 500,00

"parametry a specifikace dle textové zprávy" 10 10,000

Součet 10,000

Amelanchler'Ballerina' v.s. 125-150 tř. 1

53 M sol.keř— „ soliter.,kontejner, min. 3kminky vč. dopravy ks 6'000 850'00 5 mapa

"parametry a specifikace dle textové zprávy" 6 6,000

Součet 6,000

' Ligustrum vuigare'Lodensď v.s.30—40 tř. 1
r v_

J4 M kai 12 ,kontejner, m1n.3kminky vč. dopravy ks 500,000 45,00 22 500,00

parametry a spec1f1kace dle textove zprávy 500,000

500

Součet 500,000

, Deutzia gracms v.5.30-40 tř.? ,kontejner,

55 M keř- 13 m1n.3km1nky vč.dopravy ks 70,000 45,00 3 150,00

"parametry a specifikace dle textové zprávy" 70 70,000

Součet 70,000

„ Rasa'inacencio' v.5.30-40 tř.! ,kontejner.

56 M ker- 14 min. kainky vč. dggravy ks 200, 000 115,00 23 000,00

parametry a specifikace dle textove zprávy 200, 000

200

Součet 200,000

Rosa'Gdrtnerfreude‘ v.5.30—40 tř. 1 ,kontejner,

57 M 109.3" 15 min.3km1nky vč.;iapmVy ks 54,000 115,00 6 210,00

"parametry a specifikace dle textové zprávy" 54 54,000

Součet 54,000

Rhododendron luteurn'SyIphides' v. s. 60—80 tř. 1

58 M keř-16 ,kontejner, min.3kminky vacuum-aw ks 27,000 420,00 11 340,00

"parametry a specifikace dle textové zprávy" 27 27,000

Součet 27,000

„ Hydrangea paniculata'Vanile Fraise' v.s.60-80

59 M ker-17 tm ,kontejner, min.3kmínky vč.daprovy ks 47'000 26mm 12 455'00

"parametry a specifikace dle textové zprávy" 47 47,000

Součet_ 47,000

. Hydrangea paniculetQ'leelight' v.s.60-80 tř, 1 \

- „ ,00

60 M ker 18 ,kontejner, min.3kminky vc.doprovy ks 65'000 265'00 172254

"parametly a specifikace dle textové zprávy" 65 65,000

Součet 65,000

61 M keř-19 Juniperus horizontalis Wilton” v.5.30-40 tr.1 ks 185,000 115,00 21 275,00

,kontejner'

1%a5rametry a specufíkace dle textové zprávy 185,000

Součet 185,000 ,

62 M keř—20 Vinca majoWariegata' v.s.30—40 tř.1 ,kontejner ks 276,000 38,00 1'0 488,00

parametry a specifikace dle textovle zprávy 276,000

276

Součet 276,000

ráj“ ] M |keř—21 Rosa glauca v.5.40-60 tř. 1' ,konlejner ks 40,000 85,:00 3 400,00

 

Strana 152 33



 

"parametry a specifikace dle textové zprávy“ 40 40,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Součet 40,000

1 64 1 M Ikeř-ZZ iDeutzia gracms v.5.30-40 rm ,koncejner 1 ks | 62,0001 45,001 2 790,001

"parametry a specifikace die textové zprávy" 62 62,000

Součet 62,000

| 65 | M 1m iPanicum virgarum'Heavy Metal‘ K9 1 ks 1 703,0001 0,001 0,001

"dle specifikace v textové zprávě" 103 103,000

Součet 103,000

1 66 1 M |ch 'Carex morriwii'ice Dance'K9 | ks | 135,0001 30,001 5 130,001

"dle specifikace V textové zprávě" 135 135,000

Součet 135,000

1 67 | M |tr3 1M1scanthus sinensis'Morning light’ K9 1 ks 1 07,0001 38,001 3 306,001

"die specifikace v textové Zprávě“ 87 87,000

Součet 87,000

1 as | M 1m 1Penlsetum alopecuroides'i-iamein' k9 1 ks 1 223,000 1 30,00 1 s 474,001

"d le specifikace v textové zprávě" 223 223,000

Soušet 223,000

1 69 1 M ici 1Lav'andum angustifoiia zr . | ks 1 102,0001 00,001 3 876,001

"dle specifikace v textové zprávě" 102. 102,000

Součet 102,000

1 70 1 M 1:2 [Hemerocaiis citrina' K9 | ks | 230,0001 45,001 10 350,001

"die specifikace v textové zprávě" 230 230,000

_ Součet 230.000

1 71 1 M 103 1Hel1eborus xbaiiardiae'Cinnamon Snow' K9 1 ks 1 46,0001 45,001 2 070,001

"dle specifikace v textové zprávě" 46 46,000 *

Součet 46,000

Hz 1 M 1:4 15tachys byzantine 'Siiberteppich' K9 | ks 1 1350001 30,00 1 5 130,001

"dle specifikace v textové zprávě" 135 135,000

Součet „ 135,000

1 73 1 M its |Aqiiiiegia vulgaris plena ’Rose BarioW'K9 | ks 1 20,0001 50,001 760,001

"dle specifikace v textové zprávě" 20 20,000

Součet 20,000

1 74 1 M its iAnemone japanica'Andrea Atkinson'K9 1 ks 1' 70,0001 38,001 2 660,00 1

"dle specifikace v textové zprávě" 70 70,000

Součet 70,000

| 75 | M |t7 1As€er novi- bsfgii 'Vioietta 'K9 1 ks 1 75,0001 130,001 2 850,001

"dle specifikace v textové zprávě" 75 75,000

Součet 75,000

1 76 1 M 1t8 1Aster dumosus'Azurro‘ K9 1 ks 1 210,0001 30,001 7 900.001

"dle specifikace v textové zprávě" 210 210,000

Součet 210,000 .

1 77 1 M 1t9 101006-0606 struthfopteris K9 | ks | 36,000 1 30,001 1 368,001

‘ "dle specifikace v textové zprávě" 36 36,000

Součet 36,000 -

1 7s 1 M 1:10 1Echmacea purpurea’Magnus‘ K9 1 ks 1 55,0001 45,00 1 2 475,001

"dle specifikace V textové zprávě" 55 55,000

Součet 55,000

1 79 1 M 1m IRuďbeckia fuigida'Goidstrum' K9 | ks | 141,0001 38,001 5 350,001

“die specifikace v textové zprávě" 141 141,000

Součet 141,000

1 so 1 M 1:12 imeencm formosa’Aurora‘K9 1 ks 1 40,0001 30,001 “ 1 520,001

"dle specifikace v textové zprávě" 40 40,000

Součet 40,000

| 81 1 M 1:13 IGeřanium xcatanbrigiense ,Cambrid'ge'K9 | ks 1 60,0001 38,001 2 280,001

"dle specifikace v textové zprávě“ 60 60,000

Součet 60,000

| 32 | M im 1Hosta sieboidiana'Frances Wiliiams'Ki? | ks 1 0,0001 38,001 __ 304,001

"dle specifikace v textové zprávě" B 8,000

Scučet 8,000

Strana 16 z 33



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

| 83 ] M ] c1 ]Amum'Mon1 Everest'K9 KS 120,000] 45,00] 5400,00]

"dle specifikace v textové zprávě" 120 120,000

Součet 120,000

Uf ] M ic; iruiipa pl'aestans'Um‘cum’ ks 300,000] 16,00 | 4 000,00]

“dle specifikace v textové zprávě" 300 300,000

Součet 300,000

] 05 ]M |c3 lNarcIsus‘Sfr Winston Churchii' ks 020,000] 10,00] 13120,oai

“dle specifikace v textové zprávě" 820 820.000

Součet 820,000

] zm ] M ]c4 lNarctsus‘Carlton“ ks 020,000] 16,00] 13 120,00]

"dle specifikace v textové zprávě" 020 820.000

Součet 820.000

[07 | M |c0 ]Narcisus‘Tete :: Tete' ks 3 000,000 ] 16,00 | 40 000,00]

"dle specifikace v textové zprávě" 3000 3 000,000

Součet 3 000.000

lg | M |00 lNarcisus’PuebIO' ks 2 000,000] 16,00] 32 000,00]

"die spec1f1kace v textové zprávě" 2000 2 000.000

Součet 2 000,000

| 09 | M ]c5 lAlium‘Purple Sensation' ks 120,000] 45,00] 5400,00]

"dle výkresu a textové zprávy" 120 120,000

Součet 120,000

] 90 ] M '07 ]Cracus'0rose Gelbe' ks 3 700,000] 12,00] 44 400,00]

"dle specifikace v textové zprávě" 3700 3 700,000

Součet 3 700,000

| 91 ] M ]c9 ]Scila s1ber1ca'5prmg Beauty‘ ks J 000, 000] 12,00] 43 200,00 |

"dle specifikace v textové zprávě" 3600 3 600,000

Součet 3 600,000

998 - Přesun hmotv . , 6 444,00

] 92 K 990231311 Egg; tafrgxšůošgěěkía ““Mám“ t 14,320 450,00] 6 444,00

VP - Vic 0 00

 

      

Strana 17 z 33

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

  

 
 

 
 

Stavba: ReVital‘lzace zeleně před radnici a před školou v k.Ú.Radvan1ce

Objekt: 03 - Následná péče o sadové úpravy

JKSO‘. CC-CZ:

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: „ IČ: 00345451

Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovice DIČ:

Zhotovitel: (č: 03921921

VYKRUT Zahradm’ služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: CZO3921921

Projektant: IČ: 69221189

Ing. Magda C1gánková Fiaiová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

lng. Magda Cígánková Halová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 290 455,00

Ostatní nákžady 0,00

Cena bez DPH 290 455,00

DPH základní 21 ,00% ze 190 455,00 60 995,55

snížená 15,00% za 0,00 0,00

1

Cena s DPH v CZK 351 450,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: : Razítko Datum a podp1s: Razítko

Objednavatet Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko pátým a podpis: Razítko    

Strana 18 z 33

 

 



REKAPlTULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace zeleně před radnicí a před školou v k.ú. Radvanice

Objekt: 03 - Následná péče o sadové úpravy

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovi Projektant: Ing. Magda Cigánková Fialová

Zhotovitel: VYKRUT Zahradní služby, as., Pavlovova 3048/1 Zpracovatel: Ing. Magda Cigánková Fialová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 290 455,00

HSV - Práce a dodávky HSV 290 455,00

1 - 1. ROK PO REALIZACI , 115 515,00

2 - 2. ROK P0 REALIZACI 91 650,00

3 - 3. ROK PO REALIZACI 83 290,00

VP — Vícepráce ' 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vllvy : 0,00

Provozní vllvy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 290 455,00

Strana 19 z 33



ROZPOČET

Stavba: Revitalizace zeleně před radnicí a před školou v k.ú. Radvanice

Objekt: 03 — Následná péče o sadové úpravy

Místo: Radvanice Datum:

Objednatel: Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovi Projektant:

Zhotovitel: VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/m Zpracovatel:

25. 10. 2018

Ing. Magda Cigánková Fialová

Ing. Magda Cigánková Fialová

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - 1. ROK Po REALIZACI

290 455,00

290 455,00

115 515,00
 

Rozvojová péče 0 vysazené keře 1.rok po

výsadbě, komplet dle popisu v technické zprávě ks 1 526’000
\ 1 K 1-péče-keře

      

10,00

 

15 260,00

 

"položka obsahu práci I materiál potřebný k

údržbě"

"v rámci údržby bude probíhat í výměna suchých

sazen1c"

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

"2xiročně odplevelení - řádné, pokud dojde k

zárustu do 1měsíce musí se špatně odplevelení

opakovat"

"postřik protiškůdcům a chorobám v případě

potřeby"

"1x jarní výchovný řez"

"1x ročně odstranění suchých částí"

“přihnojení"

"doplnění mulče"

“keře" 1526 1 526,000

Součet 1 526,000
 

Rozvojová a záruční péce o vysazené stromy 1.

2 K 1-péče-stromy rok po realizaci, komplet dle popisu v technické ks 39.000

zprávě      

225,00

 

3 775,00

 

"1x'ročně doplnění mulče“

"položka obsahuje práci i materiál potřebný k

údržbě“

"v rámci údržby bude probíhat 1 výměna suchých

sazenic"

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

"2x ročně odplevelení výsadbové misy- řádné,

pokud dojde k zárustu do 1měsíce musí se

špatně odplevelení opakovat"

"postřik protiškůdcům a chorobám v připedě

potřeby"

“doplnění mulče"

"1x ročně opravný řez"

"1x ročně kontrola a oprava kotvení , úvazků"

"zálivka v období sucha 3x za sezónu“

"jarní přihnojení"

"odstranění obrostu na kmínku"

"Listnaté stromy" 15 15,000

"jehličnaté stromy" 4 4,000

"sollitémi keře" 20 20,000

Součet 39,000

 

Rozvojová péče 0 vysazené keře a trvalky 1rok,

komplet dle popisu v technické zprávě kus 1 776'000

 

3 K RPDZ

     

10,00

 

17 760,00

 
 

"3x odplevelení"

Strana 20 z 33

 

 

 

 



"opravný řez, odstranění suchých částí (traviny

budou seřezávány V jarních měsících těsně před

raéenl‘m)"

"př—lhnojení dlouhodobě rozpustným hnojívem"

"doplnění mulče"

“případné vyvázání k opoře (v případě

popínavých rostlin"

54814 228

Součet

1 776,000

1 776,000

 

  

RP 03

  

Rozvojová péče u záhonů 1 rok, komplet dle

popísu v technícké zprávě  

m2 560,000

 

95,00 53 200,00

 
 

"3x odplevelení“

"jarní řez, odstranění suchých částí"

"jarní přlhnojení dlouhodobě rozpustným

hnojívem"

"doplnění mulče"

"v době vzcházení clhulovih se mírně provzdušní

- prokopou záhony"

"zálivka 5x za rok"

"travlny se seřezávají až v jarním období, těsně

před vyrašením (mají totiž duté stonky,“

"do kterých může zatéct voda a dojít k

případnému vymrznutí rostllnv). také jsou

okrasné—"

"svým klasem 1' v zimním období"

560

Součet

560.000

560,000
 

  

K RPO4

 

í
Rozvojová péče udlžba trávníků 1 rok po

realizací, komplet dle popisu v technické

zprávě  

m2

 

2 052,000

 

1000

 

20 520,00

 
 

"každý rok:"

"1. Jarní válcování"

"2. Příhnojem'"

"3.noséth

"4. Postřík proti dvouděložným"

"5. Sekání co 10 x ročně"

“6. Na jaře se provede hnojení a případné

doplněni substrátu a travního osiva do vzniklých

nerovnostf'

2052

Součet

2 - 2. ROK PO REALllACI

2 052,000

2 052,000

91 650,00
 

  

1 péče-keře

 

Rozvojová péče o vysazené keře 1.rok po

výsadbě, komplet dle poplsu v technické zprávě

 

ks

 

1 526,000 000

 
 

7 630,00

 

"položka obsahu prácií materlal potřebný k

údržbě"

"v rámci údržby bude probíhatí výměna suchých

sazenic"

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

"2x ročně odplevelení - řádné, pokud dojde !(

zárustu do 1měsíce musí se špatné odplevelení

opakovat"

"postřik protíškůdcům a chorobám v případě

potřeby"

"1x jarní výchovný řez"

"1x ročně odstranění suchých částí"

"příhnojení"

"doplnění mulče"

"keře" 1526

Součet

1 526,000

1 526,000
 

 

1-péče-stromy

  

Rozvojová a zárucní péce o vysazené stromy 1.

rok po realizaci, komplet dle popisu v technické

zprávě  

ks

 

39,000

 

180,00

 

7 020,00

 

“1x ročně doplnění mulče"

"položka obsahuje prácí 1 materiál potřebný k

údržbě"

Strana 21 z 33



"v rámcí údržby bude probíhatí výměna suchých

sazenic"

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

"2x ročně odplevelení výsedbové mísy" řádné,

pokud dojde k zárustu do 1měsíce musí se

špatně odplevelení opakovat"

"postňk protíškůdcům a chorobám v případě

potřeby"

"doplnění mulče"

"1x ročně opravný řez"

“1x ročně kontrola a oprava kotvení , úvazků"

"zálivka v období sucha 3x za sezónu"

"jarní přlhnojoní"

“odstranění obrostu na kminku"

"l1stnaté stromy“ 15

"jehlíčnaté stromy“ 4

"soliterní keře" 20

Součet

15,000

4,000

20,000

39,000

 

   

RP 02

Rozvojová péče o vysazené keře a trvalky 1rok,

komplet dle popisu v technické zprávě kus

  

1 776,000

 

5,00 8 880,00

 
 

"3x odplevelení"

"opravný řez, odstranění suchých částí (traviny

budou seřezávány v jarních měsících těsně před

rašením)"

"příhnojem' dlouhodobě rozpustným hnojívem"

"doplnění mulče"

"případné vyvázání k opeře (v případě

popínavých rostlin"

548+? 228

Součet

1 776,000

1 776,000

 

   

RP 03

Rozvojová péče u záhonů 1 rok, komplet dle

popisu v technické zprávě m2   

560,000

 

85,00 47 600,00

 
 

"3x odplevelení"

"jarní řez, odstranění suchých částí“

"jarní přihnojení dlouhodobě rozpustným

hnojívem"

"doplnění mulče"

"v době vzcházení cíbulovín se mírně provzdušní

- prokopou záhony"

"zálivka 5x za rok"

"travíny se seřezávejí až \: jarním období, těsně

před vyrašením (maýí totiž duté stonky,"

"do kterých může zatéct voda a dojít k

případnému vymrznutí rostliny), také jsou

okrasné“

"svým klasem 1 v zimním období"

560

Součet

560,000

560,000
 

 

10

  

RP 04

Rozvojová peče L’Idr'zba trávníků 1 rok po

realizací, komplet dle popísu v technické m2

zprávě   

2 052,000

 

10,00 20 520,00

 
 

"každý rok:"

"1. Jarní válcování"

"2. Příhnojení"

"3. Dosetí"

"4. Postřík protí dvouděložným"

"5. Sekání co 10 x ročně"

"6. Na jaře se provede hnojení a případné

doplnění substrátu a travního osiva do vznlklých

nerovnostf'

2052

Součet

|

3 — 3. ROK PO REALIZACI

Strana 22 z 33

2 052,000

2 052,000

83 290,00

 

 

 



 

        
 

 

  

 

   

  

 
 

 

  

 

     
 

 

 

Rozvojová péče o vysazené keře krok po

“ K “Www-“ře výsadbě, komplet dle popisu v technické zprávě “* 4141000 5'00 2 “70’0”

"položka obsahu práci i material potřebný k

údržbě"

"v rámci údržby bude probíhat i výměna suchých

Sazenic“

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

"2x ročně odplevolení „ řádné, pokud dojde k

zárustu do jměsíce musí se špatně odpleveleni

opakovat"

"postřik protiškůdcům a chorobám v případě

potřeby"

"1x jarní výchovný řez"

"1x ročně odstraném‘ suchých částí'

"přlhnojení"

"doplnění mulče"

"keře" 414 414,000

Součet 414,000

Rozvojová a záruční péče o vysazeno stromy 1.

12 K l-péče—stromy rok po real1zací, komplet dle popisu v technické ks 39,000 180,00 7 020,00

zprávě

"1x ročně doplnění mulče"

"položka obsahuje práci i materiál potřebný !(

údržbě"

“v rámci údržby bude probíhati výměna suchých

sazen1c"

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

"2x ročně odplevelení výsadbové mísy- řádné,

pokud dojde k zárustu do 1měsíce musí se

špatně odplevelení opakoval"

"postřik protiškůdcům a chorobám v pHpadě

potřeby"

"doplnění mulče"

"1X ročně opravný řez“

"1x ročně kontrola a oprava kotvení , úvazků"

"zálivka v období sucha 3x za sezónu"

"jarní příhnojení"

"odstranění obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 15 15,000

"jehllčnaté stromy" 4 4,000

"soliterní keře" 20 20,000

Součet 39,000

Rozvojová péče o vysazené keře a trvalky 1rok,

13 K RP 02 kompiet dle popisu v technické zprávě kus 1 776’000 5’00 8 830’00

"3x odplevelení“

"opravný řez, odstranění suchých částí (traviny

budou seřezávány v jarních měsících těsně před

řešením"

"přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojívem"

"doplnění mulče"

"případné vyvázání k opeře (v případě

popínavých rostlin"

548+1228 1 776,000

Součet 1 776,000

Rezvojova péce u záhonů 1 rok, komplet dle

14 K RP 03 m2 560,000 80,00 44 800,00

     popisu v technické lprávě
 

"3x od pleve lení"

"jarní řez, odstranění suchých částí"

"jarní přihnojení dlouhodobě rozpustným

hnojivem"

"doplnění mulče"

"v době vzcházení cibulovin se mírně provzdušní

- prokopou záhony"

"zálivka 5x za rok"

Strana 23 z 33



"traviny se seřezávaji až v jarním období, těsně

před vyrašenim (mají totiž duté stonky,"

"do kterých může zatéct voda a dojít k

přlpadnému vymrznutí rostliny), také jsou

okrasné"

"svým klasem 1 v zimním období"

560

Sou'čet

560,000

560,000
 

 

15

 

K RP 04

  

Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok po

realizaci, komplet dle popisu v technické m2

zprávě   

2 052,000

 

10,00

 

20 520,00

 
 

VP - Víc

"každý rok:"

"1 . Jarní válcování“

“Z. Přihnojeni"

“3. boseti"

"4. Postřík proti dvouděložným"

"5. Sekání co 10 x ročně"

"6. Na jaře se provede hnojení a případné

doplněni substrátu a travního osiva do vzniklých

nerovnosti"

2052

Součet

Strana 24 z 33

2 052,000

2 052,000

O 00

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Stavba: Revitalizace zeleně před radnicí a před školou v k.ú.Radvanice

Objekt: 04 - Oprava chodníku, šlapáky

JKSO: CC-CZ:

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: IČ: 00845451

Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovlce DIČ:

Zhotovitel: m:: 03921921

VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: CZO39Z1921

Projektant: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová mě:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 339 466,35

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH z 339 466,35

DPH základni 21,00% ze 339 466,35 71 287,93

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 410 754,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   
 

Strana 25 z 33

 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitauzace zeleně před radnicí a před školou v k.ú.Radvamce

Objekt: 04 - Oprava chodníku, šlapáky

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovi Projektant: Ing. Magda C1gánková Fialová

Zhotovitet; VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/: Zpracovatel: Ing. Magda Cígánková Fialová

Kód - Popis Cena celkem [CZKl

1) Náklady z rozpočtu 339 466,35

HSV - Práce a dodávky HSV 339 466,35

1 - Zemní práce 170 766,85

5 - Komunikace pozemní 120 424,95

997 — Přesun sutě 16 289,80

998 - Přesun hmot 31 984,75

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vLivy ' 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 339 466,35

Strana 26 z 33



 

 

ROZPOČET

 

 
 

 

      
 

 

 

         
 

 

  

 

      
 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

Strana 27 z 33

Stavba: Revitalizace zeleně před radnicí a před školou v k.ú.Radvanice

Objekt: 04 _ Oprava chodníku, šlapáky

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovi Projektant: iná. Magda Cígánková Fialová

Zhotovítel: WKRUT Zahradní služby, a.s. , Pavlovova 3048/1 Zpracovatel: Ing. Magda Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

klad z ro oč u
Ná y ZP t 339 466,35

HSV - Práce a dodávky HSV 339 466,35

1 - Zemní práce 170 766,85

Frézování živičrlého krytu tl 40 mm pruh š 1 m

'1 K 113154122 pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 55,000 550,00 30 250,00

“frézování pro plosnou sanaci v tloušťce 20—50

mm.. 55 55,000

Součet 55,000

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 111 40,000 200,00 8 000,00

možné dotčeni stávajících betonových silničnich

obrubníků a jejich nahrazení novými siíničními

betonovými obrubníky

"obruby kolem rekonstruovaného chodniku, 40 000

50x250x1000" 40 '

Součet 40,000

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do

3 K 181301103 500 m2 v rovině nebo ve svahu do1:5 m2 577,000 25,00 14 425,00

[Z1+79+3+12,4)/0,2 577,000

Součet 577,000

1 4 1 K 19010441 11 |Bourání základů z betonu prostého 1 m3 1 1,500 2 090,00 4 335,00

"dle TZ - betonové schody" 1,5 1,500

Součet 1,500

Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 z

1 5 K 113107162 kameniva drceného tl 200 mm m2 56,500 350,00 19 775,00

"odtéienf podkladních vrstev do hl. -200mm ="

56,500
55+1,5

Součet 56,500

“ Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenlva

6 K 113107213 těženého tl 300 mm m2 55,000 250,00 13 750,00

"pod žívicovým chodníkem" 55 55,000

Součet 55,000

Dodávka ornice na zásypy a modelac1 vč, * ,

7 K 167101101 dopravy r113 118,862 25,00 2971,55

“dle T2" (21+79+3+12,4)*1,03 118,862

Součet 118,562

1 a | M 1103641010 |zemina pro terénní úpravy- ornice | m3 1 118,862 650,00 77 260,30

"dle T2“ (21 +79+3+12,4)*1,03 118,862

Součet 118,862

5 - Komunikace pozemní 120 424,95

Kladení zámkové dlažby komunikací pro peší tl

9 K 596211212 60 mm skupinyA pl do 300 m2 m2 56,650 420,00 23 793,00

55*1,03 56,650

Součet 56,650

1 10 1 K 1596911111 |Kladeníšlapáků vroviněa svahu do 1:5 1 m2 | 6,400 800,00 5120,00

"betonový šlapák barvy antracit 400x400x40- 6 400

40ks)" 6,4 '

Součet 6.400



 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

  
 

         
 

         
 

 

 
 

 

 

 

         
 

 

       

 

  
 

 

 

 

        

Osazem chodnikovéfio obrubniku betonového

11 K 916231213.1 stojatého & boční Opéruu do lože z betonu m 41,200 290,00 11 945,00

prostého

401 ,03 41 ,200

Součet 41,200

12 K 564762111 Podklad zvibrovaného štěrku VŠ 1:1 200 mm m2 61,400 320,00 19 648,00

“dle TZ OBNOVA - 5. lože pod zámkovou dlazbu, 61 400

šlagáky" 6,4-1-55 '

Součet 61,400

1 13 1 K 1564851111 1Podklad ze štěrkodrtě šn tl 150 mm | m2 | 56,650 225,00 12 746,25

"dle TZ OBNOVA ~ fr.B—16 pod kladecskou vrstvu" 56 650

55"1,03 '

Součet 56,650 1

14 K 121101102 1:311:10 orn1ce s pi‘emfstenfm na vzdatenost do m3 09% 450,00 445,50

“pod štapáky" 6 ,6*0,1 5 0,990

Součet 0,990

15 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze sterkopwku fr.0—63 5P m2 56,650 165,00 9 347,25

tl 100 mm

55*1103 56,650

Součet 56,650

betonová dlažba přírodní : fazetau

16 M 5925C 01 200x100x80mm m2 27,810 250,00 6 952,50

27*1103 27,810

Součet 27,810

betonová dlažba červená bez fazety

17 M 5925C 0.3 ZOOxfOOxBOmm m2 24,720 290,00 7 168,80

241 ,03 24,720.

Součet 24,720

středová dělící d1ažba červená slepecké SLIP '

18 M 5925C 04 200x100x80mm m2 4,120 320,00 1 318,40

441,03 4,120

Součet 4,120

obrubník betonový zahradní 100x50x200 mm,

19 M 5925C 05 barva přírodní m 41,200 155,00 6 386,00

401,113 41 ,200

Součet 41,200

20 M 583441220 štěrkodr't' frakce OJB, škvára kladečská vrstva t 3,025 650,00 1 966,251

(55"0,05)"1,1 3,025

Součet 3,025

| 21 1 M 1583373440 étéfkopfsek frakce 032 včetně dopravy | C 1 14, 35a| 650,001 9 652,501

(55*0,151*1,a 14,1350 .

Součet 14,850

1 22 1 M 1583438720 1kumem'vo drcené hrubé frakce 8-16 | t | 6,0501 650,001 3 932,501

(55*o,1)*1,1 6,050

Součet 6,050

997 - Přesun sutě * 16 289,80
, . , h . .

23 K 997221551 nanovovna doprava sutl ze sypkyc matenálu do t 17,240 250,00 4 310,00

"odtěžení podkladních vata/513,5 * 0,6 11,700

"odvoz recyklátu =" 2,8*1,1 3,080

"betonu" 1,64 " 1,5 2,460

Souléet 17,240 WW

24 K 997221612 Naklavdam vybouranych hmot na dopravní t 17,240 250,00 4 310100

prostredky pro vodorovnou dopravu

"odtěžení podkladm’ch vrstev" 19,5 * 0,6 11,700

"odvoz recyklátu -" 2,8‘1 ,1 3,080

"betonu" 1,64 * 1,5 2,460

Součet 17,240

| 25 | K 1997221315 1Pop‘1atek za uložení betonového odpadu 1 z 1 2,450 450,011 1 107,001

"betonu" 1,64 * 1,5 2,460 ‘

Součet 2,460

26 K 997221845 1:231:11? za ulozerd odpadu : asfaltovych t 2,884 450,00 1 297,801

 

Strana 28 z 33



 

"odvoz l'ecyklátu =" 1.03 * 2,3 2,884

 

        
 

 

         
 

Součet 2,884

27 K 997221855 $$$? za ulození odpadu z kamemva na t 1 11700 450,00 5265,00

"odtěženl podkladních vrstev" 19,5 * 0,6 11,700

Součet 11,700

998 - Přesun hmot 31 984,75

Presun hmot pro pozemní komun1kace s krytem

28 K 998223011 dlážděným t 127,939 250,00 31 984,75

VP - Více ráce 0 00
     

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 29 z 33



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Stavba: Revitalizace zeleně před radnicí a před školou V k.ú.Radvaru'ce

Objekt: 05 - Mobiliář

JKSO: CC-CZ:

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: |č: 00845451

Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovlce DIČ:

Zhotovitel: ' ač: 03921921

VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 OstraVa - Zábřeh DIČ: CZO3921921

Projektant: IČ: 69221189

Ing. Magda Clgánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu ' 267 128,74

Ostatní náklady \ 0,00

Cena bez DPH * 267 128,74

DPH základní 21,00% ze 267128,?4 56 097,04

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 323 225,78

Projektant _ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpls: Razítko

Objednavatel Zhotovitel _,

_Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko    
 
 

Strana 30 z 33



REKAPITU LACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace zeleně před radnicí a před školou v k.ú.Radvaníce

Objekt: 05 - Mobilíář

Místo: Radvanice Datum: 25, 10. 2018

Objednatel: Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovi Projektant: Ing. Magda Cigánková Fialová

Zhotovitel: VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/4 Zpracovatel: lng. Magda Cigánková Fialová

Kód - Popls Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 267 128,74

HSV - Práce a dodávky HSV 267 128,74

1 ~ Zemní práce 3 409,00

11 - pro Lavice dláždění 0,00

10 ~ Mobilíář 218 540,00

5 - Komunikace pozemní 32 062,74

998 - Přesun hmot 13117,00

VP - Více-práce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN ! 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 31 z 33

267 128,74



 

 

 

 

 

ROZPOČET

 

 
 

 

 

 

        
 

 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

        
 

Stavba: RevltaUzace zeleně před radnicí a před školou v k.ú.Radvaníce

Objekt: 05 „ Mobiliář

Místo: Radvanice Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: Statutární m.Ostrava, obvod Radvanice a Bártovi Projektant: ing. Magda Cígánková Fialová

Zhotovitel: VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovowa 3048/1 ZpraCOVatel: Ing. Magda Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
V P 267 1 28, 74

HSV ~ Práce a dodávky HSV 267 128,74

1 ~ Zemm’ práce 3 409,00

1 K 162701105 V°d°r°v",é Pfewstění do 10000 '" 26mm" 2 m3 4,370 450,00 1 966,50
hornlny tr. 1 az 4

2 K 167101101 Nakládání výkopku : hornin tř. 1 až4do 100 m3 m3 4,370 250,00 1 092,50

3 K SC 03 Prerlesem mobílíáre - 7 ks laviček, krb, 2 ks kom 1:000 350,00 350,00

stolu plet

11 - pro Lavice dláždění 0,00

10 - Mobíllář 218 540,00

Lavice ke stolu parková, délka 1,8m,

4 M Mf konstrukce hliníková slltlna, sedák dřevo akál',5 ks 4, 000 13 600,00 54 400,00

opěradlem

Lavička židle s opěradlem parková, délka

5 M M1-600 600mm, konstrukce hliníková slltlna, sedák ks 5,000 8 960,00 44 800,00

dřevo akát, bez opěradla

"šíře 650mm, výšky 430mm"

"cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(spodní

stavby) včetně materiálu"

"specifíkace prvku a rozměry v technické zprávě

.. 5,000
na str.34 5

Součet 5,000

Lavlcka 5 bez opěradla parková, délka

é M M1-1820 1800mm, konstrukce hliníková slitina, sedák ks 4,000 11 200,00 44 800,00

dřevo akát

"cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(spodní

stavby) včetně materiálu"

“specifikace prvku a rozměry v technické zprávě

.. 4,000
na 30232 4

Součet 4,000

Stůl k lavlcřm, obdelnfkový stůl, ocelová

7 M M2 konstrukce, desky dřevo akát, délka ks 1,000 14 520,00 14 520,00

1150mm,š650, v.730mm '

"cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(spodní

stavby) včetně materíálu"

"specifikace prvku a rozměry v technícké zprávě

., 1,000

na str.33 1

Součet 1,000

Odpadkový koš se stříškou,—451 , ocelové tělo,

8 M M3 výplň z akátového dřeva ks 5,000 8 903,00 44 500,00

9 M M4 Válcová plakátovacl plocha ks 1,000 9 520,00 9 520,00

10 K DPZ Doorava montážní čety a prvků mj 1,000 6 000,00 6 000,00

5 - Komunikace pozemní 32 062,74

11 K 121101102 ÍÉĚmnou ormces přemístemm na vzdalenost do 013 4,347 450,00 1 956,15

(9+3,42)*o,35 4,347

Součet 4,347

12 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ího-63 SP m2 12,793 162,00 2 072,47

tl100 mm

(9+3,42)*1.03 12,793

Součet 12,793

Strana 32 z 33



 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

        
 

 

 

 

 
 

         
 

 

| 13 1 K 1564411121 1Podklad nebo podsyp ze škváry u so mm 1 m2 1 12,793 125,001 1 599,13

(9+3,42]*1,03 12,793

Součet 12,793

1 14 K 564851111 Podklad ze štěrkoortě šDfr.8-1ó, tl. 150 mm m2 12,793 225,001 2 878,43

(9+3,42)*1.03 12,793

Součet 12,793

1 15 | M 1533373440 1§cérkop1sek frakce 0-63 včetně dopravy 1 c 1 2,3021 650,001 1496,3121

1,279*1,8 2,302

Součet 2,302

1 16 1 M 1583430720 IkameniVo drcené hrubé frakce 8-16 1 c 1 2,1111 650,001 1372,151

1,919*1,1 2,111

Součet 2,111

17 1111 1583441220 štěrkodrt' frakce 0-8, škvára kladečská vrstva r 0,704 650,00 457,60

0,64“1,1 0,704-

Sout'zet 0,704-

Kladen1 zámkové dlažby komun1kacf pro pěší tl
2 00 3 0618 K 596211212 60 mm skupinyApl do 300 m2 m2 12,793 4 0, 5 37 ,

(9+3,42)'1,03 12,793

Součet 12,793

betonová dlažba antracit bez fazety

19 M 59256 01 200x100x60mm 1 m2 12,793 280,00 3 582,04

(9+3,42)“1,03 12,793

Součet 12,793

Osazení chodníkoveho obrubníku betonového

20 K 916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu m 25,338 290,00 7 348,02

prostého

(19+5,6)*1,03 25,338

Součet 25,338

obrubmk betonový zahraďnl 100x50x200 mm, ‘

21 M 5925C 02 barva antracit kus 25,338 155,00 3 927,39

(19+5,0)*1,03 25,333

Součet 25,338

998 - Přesun hmot , 13 117,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 2,0 00 7 O

22 K 998223011 dlážděným t 52,468 .= , 1311 ,0

         
 

VP - Víc

  

Strana 33 z 33

     O 00

0,00

0,00

0,00

D.

0.



  



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-30 ,

Stavba: ESTETIZACE ULICE TRANOVSKÉHO

KSO:

Mlato: k.ú.Radvanlce

Zadavatel:

ÚMOb Radvanlce a Bartovlce

Uchazeč:

WKRUT Zahradni služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Prolektant:

Ing. Magda Clgánková Flalová

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

Poznámka:

CC,-CZ:

Datum:

IC:

DICE:-

IC:

DlC:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

30. 8. 2019

00845451

03921921

0203921921

69221189

69221189

 

Cena bez DPH 1 788 549,73

 

 

 

 

 

 

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základni 21 .00% 1 758 549,73 375 595,44

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 164 145,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis.: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Raszo
 

Strana 1 215



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

  

Kód: 2019-80

Stavba: ESTETIZAGE ULICE TŘANOVSKÉHO

Misto: k.ú.Radvanlne Datum: 30. 8. 2019

Zadavatel: ÚMOb Radvanlce a Bartovice Projekiant: $$$ng Clgánková

Uchazeč: VYKRUT Zahradní služby, a.s.. Pavlovova 3048/40. 700 30 Zpracovatel: Eaixggda C'gánkm

Kód Pople Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 788 549,73 2 164 145,17

01 Sanační zásahy na dřevinách 569 908,65 689 589.47

02 Nové výsadby 996 107,78 “| 205 290.35

03 Následná péče Slet 222 533.35 269 265.35

swans 2 21B



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ESTETIZACE ULICE TŘANOVSKÉHO

Oblekt:

01 - Sanační zásahy na dřevinách

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú.RadVanice Datum: 30. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 03921921

VYKRUT Zahradni služby, a.s.. Pavlovova 8048/40. 700 30 Ostrava „ Zábřeh DlČ: 0203921921

Prolektant: IC: 69221189

Ing. Magda Clgánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 89221189

mg. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 569 908,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 569 908.65 21 ,00% 119 680,82

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 689 589,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpls: Razítko Datum a podpls: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpls: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 5 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

 

ESTETIZACE ULICE TŘANOVSKÉHO

Obíekt:

01 - Sanační zásahy na dřevinách

Mlsto: k.ú.Radvanice Datum: 30. 8. 2019

A - _ lng. Magda

Zadavatel. UMOb Radvanlce a Bartovlce Projektant. Clgánková Flalová

, , lng. Magda
Uchazeč. VYKRUT Zahradnl služby, as., Pavlovova 3048/40. 700 30 Ostrava Zpracovatel. Clgánková Fialová

Kód dílu - Popis Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 569 908,65

HSV ~ Práce a dodávky HSV 569 908,65

1 „ Zemní práce * 557 658.85
 

997 - Přesun sutě i 12 250.00
 

Slrana 4 z '16



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

      
 

 

       
 

 

       
 

 

        
 

 

       
 

 

 

 

    
 

 

    
 

       
 

     
 

 

Stavba:

ESTETIZACE ULICE TŘANOVSKÉHO

Oblekt:

01 - Sanační zásahy na dřevinách

Místo: k.ú.Radvanloe Datum: 30. B. 2019

. ' . : _ Ing. Magda

Zadavatel. UMOb Radvanice & Bartovice Protektent. Ctgánková Flalová

„ Ing. Magda

z : Z hra | s e. . v 0 s v : ,Ucha eč VYKRUT a dn luzby, s , Pevlovo a 3 48/40, 700 30 O travu Zpreco atel Ctgánkova Flatová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jeana [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 559 908,65

D HSV Práce a dodávky HSV 569 906.65

D 1 Zemnl práce 557 858.85

Odstranění křovin a stromů prumeru kmene do 100

1 K 111201101 mm is kořeny : celkove plochy do 1000 m2 m2 157'000 , 164.00 26 “8'00

W "019 výkresu 2 a technicke zprávy" *

W "plocha keřů" 157 157.000

W Součet 157.000

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny e \
2 K 112151311 kmene D do 02 m kus 2.000 560.00 1 120.00

W "Dle výkresu 6.2 a technloké zprávy"

W "Listnaté stromy č.0,20" 2 2,000

W "jehličnaté stromy " 0 0,000

W Součet 2,000

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a
3 K 112151312 kmene D do 0,3 m kus 2,000 920,00 1 840,00

W "Dle výkresu č.2 a technické zprávy"

W "Listnaté stromy &. 8. dva kmeny" 2 2,000

W Součet 2,000

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a \

4 K 112151313 kmene D do 0,4 m kus 2.000 1600.00 3 200.00

W "Dle výkresu č.2 a teohnlcké zprávy"

W "Llstnete stromy č. 11" 1 1,000

W "jehllčnete stromy č.8" 1 1,000

W Součet 2.000

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a *
5 K 112151314 kmeneDdo0,5m kus 2.000 3420.00 6840.00

W "Dle výkresu č.2 a technické zprávy"

W "Llstneté stromy č.4" 1 1,000

W "jemlčneté stromy 0.13" 1 1.000 \

W Součet 2,000

Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a \ \

5 \ K \112151355 kmene D do 0.6 m kus 1,000 6 890,00 6 890.00

W “Dle výkresu č.2 a teonntoke zprávy"

W "Listnaté stromy č.4" 1 1,000

W Součet 1.000

Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a \ \
7 K \112151356 kmene D do 0,7 m kus 2,000 12 420.00 24 840,00

vv "Díe výkresu č.2 a teohnlcké zprávy" *

W "Listnaté stromy č.3,18" 2 2.000

W Součet 2,000

Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a \ \

8 K \112151358 kmeneDdo 0,9 m kus 1.000 14 560.00 14 580.00

W "me výkresu č.2 a technlcke zprávy"

W “Listnaté stromy č.5" 1 1,000

vv Součet 1,000

Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a \ \
9 K 112151359 kmene Ddo „) m kus 1,000 17 560.00 17 550,00

W "Dle výkresu 0.2 a technloke zprávy“

W "Listnaté stromy 6.19" 1 1,000

W Součet 1,000

Odstranění pařezů rovlně nebo na svahu do 1:5 \ \
\ 10 K 112251221 odfrézováním do hloubky 0'5 m m2 5.648 3 200.00 18 073.60

W "dle výkresu 2 a technické zprávy"

W " od llstnatýoh, ]ehltčnatých'stromů"

W (3.14"0.1*0.1*1+3,14*0,2*0,2"2+3,14*0.25’0.25*1+3,15*0.35*0 5 648

,35*3+3,14*0.4*0.4*1+3.14*o,46'o.45'1+3.14'0,5~o,5*2)*1.a '

W Součet 5,648

Odstranění vyfrézovane dřevní hmoty hloubky do 0.5 m

11 \ K 122911121 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5'648 1 250'00 7 060‘00
        
 

"d te výkresu 2 a technické zprávy"

Strana 5 z 16



 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  
 

         
 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

         
 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

W " od listnatých, jehličnatých stromů"

W (6,14'0,1*0.1"1+6.14*0,2*0.2"2+3.14*0.26*0.25*1+3.16"0.36*0 G 648

,o5*3+3,t14*o,4*0.4*1+3.14*D.45*D,45*1+3.14'0,5*0.5*2)*1,3 '

W Soucet 5,648

Vodorovné přemístěni větvi stromů listnatých do 5 km

12 K 162301401 D kmene do 300 mm kus 4,000 50,00 200.00

W "Die výkresu č.2 a technické zprávy“

W "Listnaté stromy" 2+2 4.000

W Součet 4.000

Vodorovné přemístěni větvi stromů listnatých do 5 km

13 K 162301402 D kmene do 500 mm kus 2.000 100,00 200,00

W "listnaté stromy kácené" 1+1 2.000

W Součet 2.000

Vodorovné přemístěni větví stromů listnatých do 5 km
14 K 162301403 D kmene do 700 mm kus 3,000 200.00 600.00

W "I1stnaté stromy kácené" 1+2 0.000

W Součet 0,000

Vodorovné přemistěnl větvi stromů listnatých do 5 km
15 K 162301404 D kmene do 1000 mm kus 2,000 400.00 800.00

W "listnaté stromy kácené" 1+1 2,000

W Součet 2,000

Vodorovné přemistěnl větvi stromů Jehličnatýoh do 5

16 K 162301406 km D kmene do 500 mm kus 2,000 100,00 200.00

W "Jehličnaté stromy kácené" 1+1 2,000

W Součet 2.000

Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 5

17 K 162301411 km D kmene do 300 mm kua 4,000 150,00 600,00

W "listnaté stromy kácené“ 2+2 4.000

W Součet 4.000

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5
18 K 162301412 km D kmene do 500 mm kua 2.000 300.00 600,00

W “listnaté etromy kácené" 1+1 2,000

W Součet 2,000

Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 5

19 K 162301413 km D kmene do 700 mm kus 3,000 700,00 2 100.00

W “liatnaté stromy kácené" 1+2 3,000

W 800001 3.000

Vodorovné přemistěnt kmenů stromů listnatých do 5

20 K 162301414 km D kmene do 1000 mm kus 2,000 1 500,00 3 000,00

W "listnaté stromy kácené" 1+1 2,000

W Součet 2.000

Vodorovná přemistěnt kmenů stromů jehličnatých do 5
21 K 162301416 km D kmene do 500 mm kus 2,000 300,00 600,00

vv "kácené'lenllčnaté stromy“ 1+1 2.000

W Součet 2,000

22 l K 162301501 \,;tglorovné přemístěni křovin do 5 km D kmene do 100 012 157,000 35'00 6 495100

W "die výkresu 2 a technické zprávy"

w "plocha keřů" 157 157.000

W Součet 157,000

| 23 | K \107101101 Dodávka ornice na zásypy a modeiact vč. dopravy m3 225.311 450.00 101 389,95

W "die technické zprávy 500.15"

W "za pařezy“ 50400500 0,071

W "za odstraněné keře" 157*0,4*1,3 81,040

W "na stávagiol zarovnánrterému" 14oo*0.1 140.000

W Součet 225,311

24 K 162701105 YŠÉOÁOWŠ premistenl do 10000 m zeminy : hornmy tř. m3 2251311 25090 56 327'75‘

W "die technické zprávy $00.15"

W "za pařezy" 5.640*0,5*1.3 3.671

W "za odstraněné keře" 157*0,4*1.3 81.640

W "na siávaiici zarovnání terému" 1400*0,1 140.000

W Součet 225.611

Uioženi sypaniny z hornin soudržnýoh do násypů
25 K 171101103 zhutněných do 100 % PS m3 225.311 250,00 56 327.75

W "die technické zprávy 500.1 5“

W “za pařezy“ 5.648*0.5*1.3 3,671

W "ze odstraněné kefe"157*0.4*1.3 81.640

W "na stávajlci zarovnání terému" 1400*0,1 140.000

W Souňei 226.311

Zásyp Jam po vyfrézovaných pařezeoh hloubky do 0,5 :
26 K 174111121 m v rovině nebo na svahu do 15 m2 162.048 450,00 73191.50

W "celkem samostatne a od pokácených stromů, po

odstraněných keřích"

W "množství omfcejejiž v položce " 157+fi,648 102,648

W Součet . 162.648

Svahov'áni —1erenní modelace. vyrovnáni terénu. v

27 K 182101101 hornině tř. 1 až 4. v rovině a na svahu do 1:2 m2 1 557‘000 35'00 54 495'00

W 157+1400 1 557.000

W Součet 1 557.000

Strana 6 z 16



 

 

        
 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl „Leena [CZK] Gena celkem [CZK]

Rozprostření emise pl přes 500 m2 ve svahu přaa 1:5 tI !
28 K 182301131 vrstvy 00100 mm m2 1 657.000 25.00 38 925,00

W 157M400 1 557.000

vv Součet 1 507.000

| 29 | K I2-vlastnf iPoplatek za sklédku-ki’ovlny I ma ] 139.500 250.00 34 875,00I

vv “stromy s. větve kácených " 76 75.000

W "po odstraněných keřích" 84,5 64,600

W Součet 139.500

D 997 Přesun autě 12 250.00

Přesun hmot pro aadovnické a krajlnářské úpravy
30 K 998231311 vodorovně do 5000 m t 14,000 450,00 6 300.00

31 K 998231411 F_(uční přesun hmot pro sadovnlcké & krajlnarske t 7.000 850.00 5 950'00

upravy do100 m    
 

    
 

Strana 7 z16



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ESTETIZACE ULICE TŘANOVSKÉHO

Oblekt:

02 _ Nové výsadby

Kso: ' (:o-cz:

 

 

 

 

 

 

 

Místo: k.ú.Radvanlce Datum: 30. 8. 2019

Zadavatel: IC: 00845451

ÚMOb Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: ' IC: 03921921

VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/40. 700 30 Ostrava ~ Zábřeh DIČ: 0203921921

Projektant: 10-. 69221189

Ing. Magda Clgánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialova DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 996 107,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 996 107.73 21.00% 209 182.62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 205 290,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpls: Razítko __ Datum a podpis: Razítko
 

Strana 8 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba: „

ESTETIZAGE ULICE TRANOVSKÉHO

Obiekt:

02 - Nové výsadby

Mlsto: k.ú.Radvanlce Datum: 30. 8. 2019

. . . _ Ing. Magda
Zadavatel. UMOb Radvamce a Bartovlce Projektant. mgánková Flalová

, „ _ ing. Magda
Uchazeč. VYKRUT Zahradní sluzby, a.s., Pavlovova 8048/40, 700 30 Ostrava Zpracovatel. Cigánková Flalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady za soupisu prací 996 107,73

HSV — Práce a dodávky HSV 996 107,73

1 - Solitární alejové stromy 90 617.21

02 - Výsadbový materiál — stromy-vč.dopravy 453 900,00

3 - Materiál 128 305,52

4t - Oprava trávníku 316 400,00

998 - Přesun hmot 6 885,00
 

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

        
 

 

         
 

 

 

 

       
 

 

 

 

        
 

 

         
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Stavba:

ESTETIZACE ULICE TŘANOVSKÉHO

Oblekt:

02 - Nové výsadby

Misto: k.ú.Redvanice Datum: 30. 8. 2019

_ , _ ing. Magda
Zadavatel. UMOb Radvanice a Bartovice Projektant, Cigánková Fialová

Uchazeč“ VYKRUT Zahradni služby a.s. Paviovova 8048/40 700 30 Ostrava Zpracovatel: ing. Magda
' : ‘ ’ ' Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis JVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souptsu celkem 995 107,73

0 HSV Práce a dodávky HSV 996 107.73

D 1 Sol1térn1 alejové stromy 90 617,21

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy ti“ 1 *

1 K 183101221 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 51.000 600.00 30 600.00

W "iietnaté stromy v.e. 1a-20"51 61.000

W Součet 51.000

Výeadba dřeviny e baiem D do 0,8 m do 151me as
2 K 184102116 zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 51,000 500.00 30 600,00

W "listnateetromy 0010-20" 51 61.000

W Součet 61,000 „

3 K 184215133 glxtveni kmene dřevm třemi kuiy D do 0.1 m délky do kus 51,000 250'00 12 750100

W "listnaté stromy" 51 _ 51,000

W Součet 51.000

W "010 technické zprávy a výkresu "

W "včetně uohyoeni příček a úvazků"

4 K 184215422 EST-{EVWI závlahové miay dřevin D do 1.0 m na svahu kus 51'000 35‘00 1 785.00

W "dle standardu AOKP v textu a textové zprávy"

W "stromy listnaté“ 51 51.000

W Součet 51.000

1 5 1 K 1154011422 1Mulčováni rosttin kůrou 11. do 0,1 m ve svahu do 1:2 1 m2 1 64.0551 55.001 2 241,90

w 51*5.14*0.4 54.050

W Součet 64.066 ,

0 K 1858043120 5:32;?“ ““do“ "Cha pres 20 ”‘2 5 dovozem a m3 15,300 150.001 2 295,00

w “stromy" 51*0.1*3 15,300

W Součet 15,300

1 7 1 K 1185851121 IDovoz vody pro zálivku mstiin ze vzdálenost do 1000 m1 m5 1 15.3001 550.001 5 05500

W “stromy" 51*0.1"3 15.300

W Součet 15.300

8 K 261/] Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen v rovině m2 19.961 250,00 4 990 25

a SVQhU do 115
_ ,

vv "plocha kmene 18-20" 035150105 19.961

W Součet 19,901

D 02 Výsadbový materiái - stromy—vč.dopravy 453 900,00

Prunus x yedoensie'o.k.18—20, 021 s balam p::800m

9 M 3/1 zpevněným pret/ven, nasazen! koruny 2200m, 34x ks 51,000 8 900,00 453 900,00

pr'esazované _

vv “specifikace dle technická zprávy" 51 51.000

W Součet 61.000

D 3 Materiál 128 305,52

1 1o 1 M 10522171 11155 dřevěné 11. 80m diam vdpřlček a úvazků 1 115 1 157.5901 05,001 13 395.151

W "listnaté stromy" 51 "3*1.03 157.590

W Součet 157,590

U1 | M 1618vl 26.9 |ochranný nátěrna kmeny (napňArbofiex) 1 kg 1 19,901 1 470,00 1 9 381.671

W "počet slromůikg nátěrufkoefrctentztráty"

vv 51*o.380*1,03 19.961

W Součet ”MA” 19.861

1 12 | M 11511011170151“ 1D+M rabietové dlouhodobé hnojivo mg 1 tab 1 510,0001 1,00 1 510.001

W "die. technické zprávy a výkresu“

W "stromy baiové'? 51"10 510.000

w Souš-1 510,000

1 13 1 M 1103211001—3 1pěstebnl substrát pro stromy 1 m3 1 26,265 1 000.001 25 739, 701

W I'dle tech'nické zprávy"

W "Kulturni vrstva půdy - 50% obiemuw

vv "štěrk frakce 8-16 - 20% objemu"

Strana 10 216



 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

        
 

 

 

 

       
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W "štěrk frakce 4—0 ~ 10% objemu"

W "písek ~ 20% objemu"

W "hydrogel dle návodu 000 1kg/m3“

W "stromy llatnaté" 1"61“0,6*1.03 20.260

W Součet 26.266

| 14 | M 11039110013 létépka mulčovací VL l m3 | 16,494 | 050.001 10 721,101

W "stromy solltémě vysazovaná“ 5113114*1*1*0.1*1,00 16.494

W Součet 10.404

| 15 | M WAT 46 | Voda na zalití | ma | 435, 300 | 50,00 | 21 705, 00 |

W "stromy" 51*0,1*0 16.000 :

W "trávnlk" 1400*0,1*3 420.000

W Součet 436.300

| 10 | M I103715000 lsubstréf pro trévnlkyA w. ] m3 | 43,260} 980.00] 42 394,80 |

W "parkový trávník" 1400*0,03*1.00 43,260

W Součet 40.200

[ 17 l M |005724100 losivo směs travnípa/ková ] kg | 30,050l 122, ml 4 390,10!

1400*0,025"’1.03 30,050

W Součet 30.050 '

D 41 Oprava trávníku 316 400,00

Plošná úprava tsránu do 500 m2 zemlna ti‘ l až 4

18 K 181111121 nsrovnostl do 150 mm v rovinné & svahu do 1:5 012 1400'000 25'00 35 000.00

W "dle výkresy a technlcké zprávy" 1400 1 400.000

W Součet 1 400.000

19 K 181301102 Rozprostl'enl ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v m2 14001000! 25'00 35 000.00

rovlně nebo ve svahu do 1.5

w 1400 1 400,000

W Součet 1 400,000

20 K 181411141 Založení parterového trávníku vysevem ploohy do 1000 m2 1 400,000 2500‘ 35 0mm

m2 v rovině 0 ve svahu do 1.5

W “hřlšťovy' trávník lepšl založeni" 1400 1 400000

W Součet 1 400,000

| 21 | K |185303211 IUvátcovánr trávníku v rov'lně a svahu do 1:5 | m2 | 1 400.000 1.001 1 400.001

W 1400 1 400.000

W Součet 1 400,000

22 K 1858043125 533353" mdo“ p'w‘a pres 2° ”‘2 s dovozem 3 1113 420,000 150.00 63 000,00]

w "trávník" 1400*0.1*3 420.000

W Součet 420,000

| 23 ] K [185551121 \Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m| m3 \ 420.000 350.00 147 000,00|

W "trávnlk" 1400*0,1*3 420000

W Součet 420.000

D 998 Přesun hmot 6 885.00

E 24 K 998231411 Ruční přesun hmotpro sadovnlcke a krajmařska t \ 15.300 450,00 6 880.00

] upravy 010100 m       
 

Strana11z16



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ,

ESTETIZACE ULICE TŘANOVSKEHO

Oblekt:

03 — Násiedná péče 5Iet

 

 

 

 

 

 

 

K80: - CC-CZ:

Misto: k.ú.Radvanlce Datum: 30. 8. 2019

Zadavatel: !C: 00845451

ÚMOb Radvanloe a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IC: 03921921

WKRUT Zahradni služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: 0203921921

Prolaktant: IC: 69221 189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 222 533,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 222 533,35 21 ,00% 46 732,00

snížená * 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 269 265,35

Projektant : Zpřacovaiel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpls: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Da1um a podpis: Razítko Dqtgm a podpis: Razítko
 

Strana 12 216



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

ESTETIZACE ULICE TŘANOVSKÉHO

Obiekt:

03 - Následná péče 5Iet

Místo: k.ú.Radvanice Datum: “ so. a. 2019

. , - - _ lng. Magda
Zadavatell UMOb Radvanlce a Bartowce Projektant. Cigánková Fialová

_ „_ . „ , Ing. Magda
Uchazuc. VYKRUT Zahradnl sluzby. a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava Zpracovatel. Clgánková Fialová

Kód dílu - Popls Cena celkem [CZK]

Náklady ze souplsu prací 222 533,35

HSV - Práce a dodávky HSV 222 533,35

r1 - Následná péče 1 rok po realizaci . 48 739.45

r2 - Následná péče 2 rok po realizaci 70 658.45

rs - Následná péče 3 rok po realizaci 51 839,45

r4 — Následná péče 4 rok po realizaci 25 475.00

r5 — Následná péče 5 rok po realizaci 27 821.00

 

Strana 13 216



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

        
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

ESTETIZACE ULICE TŘANOVSKÉHO

Oblekt:

03 - Následná péče 5Iet

Místo: k.ú.Radvanlce Datum: 30. 8. 2.019

, , , Ing. Magda
Zadavatel. UMOb Radvamce a Bartovice Projektant. Cigánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT Zahradnl služby a.s. Pavlovova 3048/40 700 30 Ostrava Zpracovatel: "1.9 Magda
* ' ' Orgánková Flalova

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 222 53335

D HSV Práce a dodávky HSV 222 533,35

D r1 Následná péče 1 rok po realizacl 46 739,45

| 1 1 K 11 péče-trávník |Náalec£ná péče o nové trávnlkové plochy 1rok, komplet 1 m2 1 1 400.000 10.00| 14 000,001

W "položka zahrnulo práci a potřebný material"

W "1x ročně jarnl válcování“

W "1x ročně přlhnojenl dlouhodobým hnollvem"

W "1x ročně postřik protl dvouděložným"

W "1x ročně najai‘e se provede dosypánt slehlých částl a deseti"

W "7X ročně sekání a odvozem hmoty"

W "lrávnlk" 1400 1 400.000

W Součet 1 400.000

2 K 18480 , 121 Eviegzoggryllgysazenych dtevln sollternlch v rovině a kua 511000 4500 2 295.00

"Kompletní cena včetně práce, materiálu - doplněnl mulče

W opráve výsadbové mísy" 51 61’000

W Součet 01.000

3 K 184852312 Fekar; stromu vyohovny olejovyoh stromu vyšky přes 4 do kus 51900 150100 7 550100

W "kompletní cena včetně odvozu materiálu" 51 51.000

W Součet 51,000

L4 1 K |184911111 1Znovuuvézénf dřeviny ke kůlům 1 kus | 51,0001 25,00 1 275,00

W " vše včetně práce a materiálu" 51 51.000

W Součet 61.000

Jarní přlhnolenl umělým hnojlvem k jednotlivým 1
I' .

J K 185802114 rostllnám v rovlné a svahu 1x ročnědo 1:5 k'1‘530 65'00 99'45

W "Vlcesložkové hnojlvo NPK (o.oakg/stromý'

vv "položka včetně práce a hnojiva" 51*0.03 1.600

W Součet 1.530

to | K 1105004312 Zaliti vodou Jed notllvě stromy 6x za sezónu | m3 1 30.6001 150.00 4 590.00

W "stromy" (51*O.10)*6 50.500

W Součet 30,000

7 K 185804513 ggxpígervšgegtxšsadbové mlsy dl‘evln sollternlchv rovrne m2 102'000 15.00 1 53000

W "odplevelení a oprava výsadbové mley 2x ročně" 51*2 102.000

W Součet 102.000

m1 K l105051121.1 |D0voz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 1 30.6001 350.001 10 710.001

W ' "stromy" (51*0,10)*5 30,000

W Součet 30.300

| 9 | K lvl |Kontrole kotvenl dřeviny 1 ks 1 51.0001 15,001 765.Cfl

W 51 . 51.000

W Součet 51.000

| 10 1 M 1MAT 46 1Voda na zalití 1 m3 1 30,600 | 50,001 1 530,001

W “stromy" (61*0.10)*5 30,600

W Součet 30,000

| 11 1 M 1va 10prava a cop/0011mm (0002M) | ks | 30,000 | 75,00 1 2 295,001

W "včetně prá ce a materlálu" (B1*3)*0.2 30,600

W Součet 30.600

D r2 Následná péče 2 rok po realizaci 70 658,45

1121 K 11 péče-trávnlk lNásledná péče o nové trávnlkové plochy 1rok. komplet 1 m2 | 1400,0001 10,001 14 000,001

W “položka zahrnuje prácl a potřebný materlál“

W "1x ročně jernl válcování"

W "1x ročně přihnoienl dlouhodobým hnoIivem“

W "1x ročně postřlk proti dvouděložným"

W "1x roénfé na Jefe se provede dosypání slehlých částí a dosetl"

W "7x ročně sekání & odvozem hmoty"

W "trávník" 1400 1 400.000

Strana 14 z 16



 

 

 

        
 

 

      
 

 

 

 

        
 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

  

 

 

      
 

 

 

 

         
 

 

 

P0 Typ Kód Popls MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]

W Součet 1 400,000

13 K 184801121 Žvzízošžanšysazenyoh dřevin sollterníoh v rovině a kua 5110001 45100 2 295100

"Kompletní cena včetně práce. materiálu - doplnění mulče

W oprava výsadbové mísy" 51 61.000

W Součet 51,000

14 K 184852312 GŘÍnZ stromu vyohovny alejovyoh stromu vyšky přes 4 do1 kus 5110001 1501001 7 650,00

W "včetně odstraněni obrostu"

W "kompletní cena včetně odvozu materiálu“ 51 51.000

W Součet 51.000

| 15 | K 1154011111 1Znovuuvázánl dřeviny ke kůlům | kus 1 51,0001 25,001 1 275,011

W " vše včetně práce a materlálu" 51 61,000

W Součet 51.000

Jarní přlhnojení umělým hnojivom kjeolnolllvým

1 16 K 185802114 rostlinám v rovině a svahu 1x ročnědo 1:5 kg 1'530 65’00 99'45

W “Vícesložkové hnojivo NPK (0.03kgistrom)"

W "položka včetně práce a hnollva" 61'0.03 1.600

W Součet 1,530

1 17 | K 1105504512 12510 vodou jednotlivě stromy 6x za sezónu | m3 1 30.000 150.001 4 590,00

W "stromy" (01*0,10)*e 80,600

W Součet 30,000

Odpleveiení výsedbové mísy dřevin soilternloh v rovině 1
F8 K 185804513 0 svahu do 1:5 m2 102,000 350,00 35 700,00

W "odplevelanl a oprava výsadbové mísy 2x ročně" 51*2 102.000

W Součet 102.000

| 101 K |185851121.1 |Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenostdo 1000 m1 m3 | 50,5001 15.001 459.001

W "stromy" (51*0.10)"6 30.600

W Součet 00.600

1 20 1 K 1v| 1Kontrola kotvení dřeviny 1 ks 1 51,0001 15,001 765,001

W 51 51 ,ooo

W Součet 51,000

1 21 1 M 1140745 117000 na zalití 1 m3 1 30, 5001 50. 001 1 530, 001

W "stromy" (50010115 30,000

W Součet 30.000

W1 M 1va 10prava a doplněn! kam (0032096) 1 ks 1 30,5001 75,001 2 295,001

W "včetně prá oe a materiálu" (51“3)*0,2 30.600

W Součet 30.600

D r3 Následnápéče 3 rok po realizaci 51 839.45

1 231 K 11 péče-trávník [Následná péče o nové trávníkové plochy 1rok.komptet | m2 1 14000001 10,001 14 000.001

W "položka zahrnuje práci a potřebný materiél"

W "1x ročně jarní Válcovánl"

W "1x ročně přlhnojení dlouhodobým hnojivem"

W "1x ročně postřik proti dvouděiožným"

W “1x ročně na jaře se provede dosypání olehlýoh částí a dosatl"

W "7x ročně sekání s odvozem hmoty/'

W "trávník" 1400 1 400.000

w Součet 1 400,000

24 K 184801 121 Sfaegůoěžmíšysazenyoh dřevin sollternlch v rovmě a kus 51 1000 45:00 2 29500

W "Kompletní cena voatnšupréme. materiálu - doplnění mulče 51,000

oprava vysadbové mísy 51

W 000051 51.000

25 K 184852312 Žert; stromu vyohovny alatovych stromu vysky pres 4 do kus 51.000 150'00 7 650.00

W "včetně odstranění obrostu"

W "kompletní cena včetně odvozu materiálu" 51 51,000

W Součet 51,000 ,

Be 1 K 1134911111 [Znovuuvazám dřeviny ka kůiům 1 kus 1 51.000 25.00 1 275.001

W " vše včetně práce a materiálu" 51 01,000

W Součet 51,000

Jarní přihnojení umělým hnojivem kjednotlivým 1

1 271 K 135802114 rostlinám v rovině a svahu 1x ročnědo 1:5 kg 1'530 65'00 99'“

W “Vicesloikové hnojlvo NPK (0.03kgistrom)"

W "položka včetně práca 5 hnojiva" 51'0,03 1,580

W Součet 1.530

| 28 1 K 1105504312 Zalltí vodou jednotlivě stromy 6x za sezónu 1 m3 1 30.600 150.00 4 500,001

W "stromy" [51*0,10)*3 30,000

w Součet 30,600

29 K 185804513 Žžsžřvflgglgšsadbove mísy drevm soitternich v rovmě m2 102.000 E 15,00 1 530,00

W "odplevelení a oprava výsadbové mísy 2x ročně“ 5112 102,000

W Součet 102.000

131 | K 1105551 121.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 1 30,5001 550,00 10 710.00

vv "stromy" (51*0.10)*5 30,600

Slrana15z16



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 
 

 

 

 

  

PČ Typ Kód MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK]

W Součet 30,000

1 31 1 K \vl \Kontrola kolvenl dřevlny ks 1 51,0001 15,001 705,001

w 51 51,000

W Součet 61,000

\ 32 \ K \vI—3 \Zakrácení kotvení v srpnu ks \ 51,0001 100,001 5 100,001

W "dojde k rodukol kotvení na 1/3 nad druhou příčku od spodu"

w 51 01.000

W Součet 61,000

\ 33 \ M 1va 10prava‘a doplněn! kůlů (0002096) I10 1 300001 75,001 2 295,001

W "včetně prá ce a materlálu" (51*3)*0,2 30,600

W Součet 00.600

1 34 1 M 1MAT46 \Vao'a na zal/tí m3 \ 30,6001 50,001 1 530, 001

w "slromy" (510mm 30.600

W Součet 30,000

|:) r4 Následná péče 4 rok po reallzacl 25 475,00

\ 351 K 11 péče—trávník Následná péče o nové trávnlkové plochy 1rok, komplet 1 m2 1 1400,000 10,001 14 000,001

vv "položka zahrnuje práci a poiřebný maternal"

W "1x ročnělarní válcovánl"

W "'Ix ročně přlhnojenl dlouhodobým hnojlvem“

W "1x ročně postřik proti dvouděložným“

W "1x ročně na jaře se provede dosypanl slehlýoh částí & dosetl"

W "7x ročně sekání s odvozem hmoty"

W "trávník" 1400 1 400,000

vv Součet 1 400.000

1 se| K 1185804312v \Zalltl vodou ]ednotllvě stromy 3x za sezónu \ m3 \ 15,300 150,00 2295,00

W "stromy" (51*0,10)*3 15,300

, Součet 15,300

\ 37 \ K \185851121.1.v \govoz vody pro zallvku rostlin za vzdálenost do 1000 01 m3 15300 350100 5 355,00

' "stromy"1(61*0,10)*3 15.300

W Součet 15,000

\ 30 1 K \vl \Kontrola kotvení dřeviny 1 ks \ 51,0001 15,001 705,001

w 01 51,000

W Součet 51.000

1391 M 1va 10pr0va a dopznénrkwa (000.20%) ks 1 30,0001 75,001 2 295,001

W “včelně prá oe a materlélu“ (51*3)*U,2 30.600

W Součet 30,600

1 40 1 M 1MAT46 1V0da ná zalití m3 15,3001 50,001 705, 001

"stromy' (500.1003 15,300

w Součet 15,000

D r5 Následná péče 5 rok po reallzacl 27 821,00

141 1 x 11 péče—trávník \Náslodná péčeo nové trávníkové plochy 1roK, komp1et1 m2 1 1400,0001 10,001 14 000.001

W - "položka zahrnulo práci a 001F000}? materllál"

w "1x roan Jarm válcování"

W "1x ročn přlhnojenl dlouhodobým hnojivem"

W "1x ročně postřik pron dvouděložným"

W "1x ročně na jaře se provede dosypánl slehlýoh částl a dosetl“

W “7x ročně sekání s odvozem hmo'ly"

w "trávnlk"1400 1 400,000

w Součet , 1 400,000

1 42 1 K 11053043120 Zalitl vodou jednotlivě stromy 3x za sezónu 1 m3 1 15,300 150.00 2 290,001

w “slromy“ (500.1003 15.300

W Součet 15,800

43 K 185851121.1.v govoz vody pro zálivku rostlln za vzdalenost do 1000 m 1'03 15300 350.00 5 355.00\

vv "slromy" (500.10% 15,300

vv Součet 15,000

1 44 1 K vl-4 \odstraněníkotvenlv srpnu-září 1 ks \ 51,0001 100,001 5 100,03

w 51 51,000

W Součet 51,000 ;

145 1 M \vlm \Oprava a doplnění kůlů (oca20%) 1 ks 1 30,0001 10, 001 306,001

W "včelrlě prá co a materiálu" (51*3)‘0,2 30,600

W Součet 30,600

140 1 M 1MAT 46 1V0da na 2000 1 m3 1 15,3001 50,001 705,001

w "stromy" {51*0,10)*3 15,300

W Součet 15,300

Strana10 Z16



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

  

 

KOd: 2020—22

Stavba: OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKÁ \! k.ú.Bartovice

KSC: CC—CZ:

Místo: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: IC:: ! 00845451

SNIO úmob Radvanice a Badovice DIČ:

Uchazeč: IC: 03921921

VYKRUT Zahradní služby, as,. Pavlovoua 3048/40. 700 30 Ostrava — Zábřeh DIC: 0203921921

Prolektant: IC: 69221180

Ing. Magda Clgánková Halová DIČ:

Zpracovatel: IC: 1 89221189

Ing. Magda Clgánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 797 718,94

Sazba daně ' Základ daně Výše daně

DF'H Základní 21 .00% 2 797 716,94 587 620.56

snížená 15.00% 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 385 237,50

Projektant Zpracovatel

V

Datum a nodpls‘. Razítko „ Daium a podpis: Razítko

ohlednavatel Uchazeč

1

Datum a nadpis: . Razítko Datum a podpis: Razluw
 

Strana 1 z 20



 

RÉKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 2020-22

Stavba: OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKÁ \! k.ú.BartovIce

Místo: Ostrava * Datum: 13. 10. 2020

Zadavates: SMO úmob Radvanlce a Bartovice Projektant: 2%ng C'gánkoVá „

Uchazeč: VYKRUT Zahradní služby. a.s., Pavlovova 3048/40. 700 30 Zpracovate‘: gamma Clgénková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 2 797 716,94 3 385 237,50

00 Ostatní a vedlejší náklady 20 000,00 24 200,00

01 Sanační a pěstební zásahy na dřevinách 1 323 661,00 1 601 629.81

02 Nové úpravy 824 337,49 997 448.36

03 629 718.45 761 959.32Následná péče Slet

Strana 2 z 20



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba;

OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKÁ \: k.úBartovice

Oblekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: IC: 00845451

SMO úmob Radvanice a Bartovlce DIČ:

Uchazeč: IC: 03921921

WKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: 0203921921

Prolektant: IC: 69221 189

Ing. Magda Clgánková FIanvá DIČ:

Zpracova'tel: IČ: 69221189

lng. Magda Clgánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 000,00 21,00% 4 200.00

snlžená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 24 200,00

!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ' Razítko Datum a podpis: Razltkg

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba: *

OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKA v k.ú.BartovIce

Oblekt: “

00 „ Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

. , _ Ing. Magda
Zadavatel. SMO u_mob Radvanice & Bartovice Projektant. ICigánková Flalová

_ „ _ ng. Magda
Uchazeč. VYKRUT Zahradní sluzby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava Zpracovatel. Clgánková Fialová

Kód dílu - Popls Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací- 20 000,00

VRN ~ Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

VRN1 — Geodetické práce 1 000,00

VRNS — Zal‘lzenl stavenlště 1 000,00

VRN4 - Inženýrská čínnoat 3 000,00

VRN7 - Provozní vlivy ' 10 000,00

VRN9 - Ostatnl náklady 5 000.00

 

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Stavba:

OBNOVA VKP ULlCE BARTOVIOKA v k.ú.Bartovlco

Obtekt:

00 ~ Ostatni a vedlejší náklady .

Místo: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

. : _ Ing. Magda
Zadavatel. SMO umob Radvanice a Bartovice Projektant. Cigánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT Zahradni služby, a.s., Pavlovova 3048/40. 700 30 Ostrava Zpracovatel: in_g. Magda

Cugánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.Gena [CZKŠ Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 20 000,00

[) VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN? Geodetické práce 1 000,00

| 1 | K |012002000 |Geodelioké práce, vytýčonl kpt 1,000| ' 1 000,oo| 1 000,00]

W "vytýcenl hranice katastru cca4000m“ 1 1.000

W Součet 1,000

D VRN3 Zuřizení staveniště 1 000,00

i 2 | K |032002000 IVybavenf staveniště kpt moci 1 ooo,oo[ 1 ooo,oo[

W "elektro stanica, dovoz vody vodni zdroj - na pozemku neni 1 000

možnost připojeni k vodnim zdrojům a onergiim" 1 '

W Součet 1.000

D VRN4 Inženýrská činnost , 3 000,00

3 \ K 045002000 sKiolíggéetačnl a koordinačnl činnost —- dokumentace kpt 1,000l 3 000,00L 3 000,00\

vv "vytýčení siti atd."l 1,000

W Součet 1,000

D VRN7 Provoznl vlivy 10 000,00

Oslalnl provozni vlivy - oprava poškozených ploch

\ 4 | K t079002000 kácenlm a manioulacis dřevní hmotou kpt 1,000\ 10 000.00‘ 10 000,00t

D VRN9 Ostatni náklady 5 000,00

| 5 i K |092002000 'Ostatni náklady-očištěni a umyti zpevněných ploch kpt 1,000l 5 000,oo| 5 000.00l
 

Strana 5 z 20



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVAVKP ULICE BARTOVICKA v k.ú.Bartovme

Oblekí:

01 - Sanační a pěstební zásahy na dřevinách

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: 10: 00845451

SMC) L‘Imob Radvanice & Bartovice DIČ:

Uchazeč: : IC: 03921921

VYKRUT Zahradní služby a.s.. Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: C203921921

Proiektant: IC: 69221189

lng. Magda Clgánková Fta1ová DIČ:

Zpracovatel: \C: 69221 189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka: |

Cena bez DPH 1 323 661,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 323 661.00 21 .00% 277 968.81

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 601 629,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: M Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

Stavba:

OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKÁ v k.ú.Bartovlce

Oblekt:

01 ~ Sanační a pěstební zásahy na dřevinách

Místo: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

_ . . _ Ing, Magda
Zadavatel. SMO umob Radvanlce a Bartovwe Projektant. Clgánková Fialova

. _ Ing. Magda

Uchazeč. VYKRUT Zahradní služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava Zpracovatel. Cigánková Fialová

Kód dnu » Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze souplsu prací 1 323 661,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 323 881.00

1 -Zemn[ práce 1 303 411,00

 

998 - Přesun hmot

Strana 7 z 20

20 250,00



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

kmene D do 1,3 m

Stavba:

OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKÁ v k.úlBartovíce

Obiekt:

01 - Sanační a pěstebnízásahy na clřovinách

Mlsto: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

, . , Ing. Magda
Zadavatet. SMO umob Radvanice a Bartovlco Projektant. Ciqánkova Flalová

' . Ing. Magda
: .s., Pa o 0 8 :Uchazeč WKRUT Zahradní služby, a vl vova 3 4 /40. 700 30 Ostrava Zpracovatel Gtgánková Fialová

PČ Typ Kód Popís MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady souplsu celkem 1 323 531,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 323 001,00

D 1 Zemní práce h 1 303 411,00

Odstranění ruderální o porostu Přes 500 m2 naložení a\ \ \ \
\1 \ K \111111332 1odvoz do 20 km ve svahu do 12 m2 3 300.000 2,00 0 000,00

W " v místě oprav trávníku - podél komunlkeoo“ 8300 3 300,000

w Součet a 300,000

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 \ \ \ \

1 2 1 K 1111201101 mm is oi‘env z celkové plocnv do 1000 m2 “2 1 400300 25.00 35 000100
W “keře a skuplny náletů k odstranění“ 1400 1 400,000

w Součet 1 400,000

odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky clo 1 m \ \ \

1 3 \ K 1111212212 Is odstraněním pařezů Ve svanu do 1:2 m2 53'000 164'00 3 692'00

W "odstranění keřů a obrostů pařezu" 53 58.000

W Součet _ . _ , 50.000

\ 4 \ K \112151514 550210 pruklest stromu pomocí mobrlní plošlny vyšky olo \ kus 83,0001 550,00\ 45 650.0‘01

W "v ptoše odstaňovaného porostu" 83 80.000

W Součet 83,000

\ 5 \ K \112151311 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a \ kus 9,000\ 560.001 5 040.00\

kmene D do 0.2 m

W "stromy Ilstnaté č.22,25,33,116,91,30(4kmony)" 9 9.000

W Součet éh š 9,000

Kácení stromu bez postupn o spou tění koruny a \ \ \ \
\ o 1 K 1112151312 \ngne 0 do 03 m kus 9,000 920,00 a 200,00

W "stromy Ilstnaté č.31,92(2kmeny), 96,101.30(4kmeny)“9 9.000

W Součet 9,000

1 Kaoení stromu bez postupného spouštění koruny a \ \ \ \

\ 7' \ K 1112151313 1kmene Ddo 0.4m kus 6,000 1 600,00 9000.001

W “Ilslnaté stromy č.11,12,27,111(0kmeny)" 0 6,000

W Součet 0,000

Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a \ \ \
\ a 1 K 1112151354 kmene 0 do 05 m 1 kus 2.000 3 420,00 6 040,00

W “jehllčnaté stromy 6. 14,28“ 2 2,000

W Součet 2,000

Kácenl stromu s postupným spouštěním koruny a \ \ \ \
\ 9 1 K 1112151355 kmene 0 do 0.0 m kus 2,000 0 090,00 13 700,00

W "llstnste stromy 0.100.112” 2 2,000

W Součet , 2,000

\ 10\ K 1112151356 KacenI stromu s postupnym spoustěním koruny a \ kus 3_000\ 12 420.001 37 260,001

kmene D do 0.7 m É_____„_

W "lístnatý strom č.38,09,131"3 3.000

W Součet I št 3.000

Kácení stromu s postupným spou ěním koruny a 1 1 \

\11 \ K 1112151357 kmene D do 0.8 m kus 5.000 14 560.00 72 800.00

W “Ilstnaté stromy č.26,52A,84,97,121"5 5,000

W Součet 5.000

Kácení stromu & postupným spouštěním koruny a \ \ \
\ 121 K 1112151358 kmene D do 0 9 m kus 11.000 16 560,00 182160.00

W "listnaté stromy 0.23.24.32.47,49,52,00,71.80.82,123"11 11,000

W Součet 11.000

Kácení'stromu s postupným spouštěním koruny a \ \ \

\ 13 1 K 1112151359 110118110 D do 1.0 m kus 3,000 17 500,00 62 880.00

W “listnaté stromy č.55,57,07"3 3,000

W Součet 3,000

Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 1 1 1 1
1 141 K 1112151360 kmene D do 1,1 m kus 4,000 18500.00 74 240,00

"lrsrnaty strom č.7,05,132,133" 4 4,000

_ W Součet 4.000

Kácenístromu s postupným spouštěním koruny a 1 1 1
1151 K \112151361 kmene D do 12 m kus 1,000 20 800,00 20 800,00\

- "lístnatý strom č.79"1 1000

W Součet _ „ 1,000

1 161 K 1112151362 Kácení stromu s postupným spoustěním koruny a 1 kus L 1.000\ 22 600,001 22 600,00\

 

strane 8 z 20



 

  
 

 

  
 

 

     
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

PČ Typ Kód Popls MJ Množetul J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

W "listnatý strom 0.73" 1 1,000

0200 r | ě b h d 1 1.000s raněn! pa ezů rov n na 0 na sve u 0 :5 I I J
I 17 | K I112251221 odfrézovénfm do hloubkv 0‘5 m m2 23,810 3 200.00 76192.00

W "odstranénI pařezů šedých položek z dendrprůzkumuaBks

pařezů"

W " od listnatých, Jehličnatých stromů a samostatná“

W "řezná ploche do 200m" 0,14*0,1*0,1*0 0,283

W "řezná plocha do Guam" 3,14*0,15*0,15*9 0,636

W "řezná plocha do 400m" a.14*0.2*0.2"6 0,764

W "řezná piocha do 500m" 3.14*0,25“0,20*2 0.393

W "řezná plocha do 600m" 0,14*0,3*0,3*2 0,565

W "řezná ploche do 700m" 0,14*0,85*0,35*3 1.154

W "řezná plocha do seem" s.14*o.4*0,4*5 2.612

W “řezná plocha do 900m" 3.14*O,45*0.45*14 8,002

W “řezná plocha 010100001“ 3,14*0,5'0,5*3 2,366

W "řezná plocha do 110cm“ 0,14*0.56*0.55"4 3,799

W "řezná plocha do 1200m" 3,14*0.6*0,6"1 1,130

W "řezná plocha do 1300m" 3.14*0,65‘0,56”1 1.327

W ($531619t e e df 10 1 hl bk d 0 230103 raněn! vyfr zovan evn mo y ou y o .5 m

I 18 K I122911121 v r0vlně nebo na svahu do 15 m2 23,810 1 250,00 29 762,50

W "odstranění pařezů šedých položek 2 dendr.průzkumu—3ks

pařezů"

W " od IIetnatýoh, jehličnatých stromů a samostatné"

W “řezná ploche do 200m" 3,14*0,1*0,1*9 0,283

W "řezná plocha do 300m" 3,14*0,15“0,15*9 0,686

W “řezná plocha do 400m“ 3,14"0,2"0,2*6 0.754

W “řezná ploche do EOcrn" 3,14*0,25*0,25*2 0,393

W "řezná plocha do eecm" 3,14*0,0*0,0*2 0.565

W "I'ezná plocha do 70cm" 3,14*0,35'0,35*3 1,154

W "řezná plocha do 800m" 3,14*0,4*0,4*5 2.512

W "řezná plocha do 900m" 0,14*0,45*0,45*14 8,002

W "řezná plocha do 100cm" 3.14"0,5*0,5*3 2.355

W "řezná Mocha do 110001" 3.14*0,55*0.55*4 0.799

W "řezná plocha do 120001" 3,14*0,6*0,B*1 1,130

W “řezná plocha do 1000m" 8.1410,BB*0.65*1 1,027

W \S/otáčet ' t K 0 23,010

0 urovne přemítání menů strom Ilstnatých do 1 I I

I 19 I K I162201411 km D mm do 300 mm kus 15.000 150.00 2 700,00

W 9+9 18,000

W 5013001 1 k | t d 1 18,000

o orovné přemístěn menů stromů is naty'ch 0 I I I
I 20 I K I162201412 km D k e do 500 mm kus 8,000 300,00 2 400,00

W 6+2 8,000

W \slmfíčei r I [k t 0 t h d 1 8,0000 orovné p em etěn menů s romu s natýc o I , I I
I 21 I K |162201413 km o kmeng do 700 mm kus 5,000 . 700.00 3 500.00

\N 3+2 5,000

W Součet t II t t h d 1 6,000

Vodorovné přemístění kmenů a romů s na yc o I I I

I 22 I K I152201414 km 13 kmene do 900 mm kus 10,000 1 500,00 24 000,00 *

W 5+11 16,000

300150 r 1 1k t lit t hd 1 16'0“]0 orovné‘p em stěn menů a romů s na ýc o I I I

I23I K I162201510 km D kmene do 1100 mm kus 7,000 1 2 500,00 17500.00

W 3+4 7,000

W \slotáčet k t 1 7,000

o orovné přemístění menů stromů 113 natýoh do I I
I 24 K 162201511 km D kmene do 1300 mm kus 2,000 3 000,00 6 000.00

W 1+1 2,000

W Součet 2,000

Vodorovná přemístění větví, kmenů nebo pařezů &

25 K 162301401 neloženlm, s1ožehím a dopravou do 5000 m větví kus 18,000 ; 50,00 900,00

stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

W 0+9 18,000

W Součet 18,000

Vodorovné pfemístěnt větví, kmenů nebo pařezů s

26 K 162301402 naloženlm, složením a dopravou do 5000 m větví kus 8.000 100.00 800.00

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

W 6+2 ' 8,000

W Součet 8.000

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů &

27 K 162301403 natažením, složením a dopravou do 5000 m větví kus 5.000 200.00 1 000,00

stromů iletnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

W 2+3 5.000

W Součet 5,000 ‘‘‘‘‘‘

Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů &

28 K 162301404 naložením, složením & dopravou do 5000 m větvi kus 16,000 400,00 6 400,00

stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm         
 

Strana 9 z 20



 

  
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popls MJ Množství Mena [CZK] Cena celkem [CZK]

W 51-11 10.000

W scum é 1 16,000

odorovn přemístěn vetvl stromu listnatých do 1 km \ \ \ \ \
\ 29 I K I102201500 \D kmene do 1100 mm kus 7000 600,00 4 200,00

W 0+4 7.000

W Součet ř 0 0 l Ii t 7,000

VodoroVné p emist nlv tv stromů :: natych do 1 km I I I I _\
I30 I K \102201501 \D kmene do 1300 mm kus 2,000 1 200,00 2 400,00

vv 1+1 2,000

W Součet 2,000

Vodorovné přemístění vétvl, kmenů nebo pařezů e

31 K 182801417 naloženlm, složením a dopravou do 5000 m kmenů kus 1,000 700,00 700,00

stromů Iehllčnetých. orůměru ořee 500 do 700 mm

W 1 1.000

W Součet _ . 1.000

I 32 \ K \162301501 \;!Ětorovné přemístění křovrn do 5 km D kmene do 100 I m2 1 453.000I 35,00 50 855,00

W "technicke zprávy"

W "ploche keřů, náletů"50+1400 1 463,000

W Součet _ „ _ 1 463000

33 I K \162701105 II/0aio4rovné premletenl do 10000 m zeminy z horniny tt. m3 \ 243,000I 250,00 62 000,00I

"dle teohnloká zprávy na zásypy po odetreňovenýeh keřích a

W peřezech “ 248 248’000

W součet 248,000

D4 \ K \107101101 \Doclávke ornloe ne zásypy a modelacl vč. dopravy \ m3 I 248.000I 400.00I 99 200.00I

"dle technicke zprávy na zásypy po odstraňovených ltel'lch a

W pařezeon " 248 248‘000

W Součet 1 248,000

Uložení eypen ny : hornln soudržnych do násypů \ \ \ \
I 35 \ K I171101103 \zhutnáných do 100 % PS , . . 013 248.000 250.00 62 000,00

W dle teol'ln\cké zprávy na zásypy po odetranovanyoh kerloh a 240,000

pařezeoh 248

W Součet f 248.000

Zásyp Jam po vy rézovaných pařezeoh hloubky clo 0.5 I I I I
IaeI K I174111121 mvrovině nebo nasvahu 001:5 , m2 23,310 450.00 10 714.50

W 2caelakIeIIJ‘n samostatná pařezy & po odelreněnyoh keřton, náletu 23184 0

|

W Součet _ „ 23,810

I 37\ K \184818313 Lnřštselšrřaenollynamrcke vazby pro zallstěnlkoruny stromu \ kus \ 3'000\ 1 200.00 3 600,tš\

W "strom číst: 44'13 5.000

W Součet 3,000

38 M 67543205 vazba stromu bezpečnostní dynamická nosnost Iana 8t seda 3,000 1 600,00 4 800,00

Rez stromů provedený lezeokou technikou

39 K 184852124 bezpečnostnl, plocha koruny stromu přes 360 do 390 kus 3,000 3 900,00 11 940.00

m2

W “vyvětvení stromu dle technicke zprávy, stromy 63.67.68.690 3,000

W Součet 3,000

Rez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 00 m2 \ \ \ \

\ 40 \ K \104052134 ,ezeckou 1&ch„Im kus 1,000 955,00 965,00

"llstnetý strom 0.1"1 1,000

VV Součet 1,000

Rez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 300 m2 \ \ \ \ \
\ 41 \ K \184852143 lezeckou teohnlkou kus 3,000 2700,00 0 100,00

W "llstnetý 00001 0.050.120.1550" 3 3,000

W Součet 3,000

Rez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 360 m2 \ \ \ \ \
\ 42 I K \184852145 lezeckou technikou kus _. 1,000 3 560.00 3 560,00

W "listnatý strom 6.122" 1 1,000

W Součet 1,000

Rez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 I I I I I

\ 43 I K \184852233 \1gmmkwhmkou kus 4,000 1 410,00 5 640.00

W "llstnetý strom č.106,107.109,108“ 4 4,000

W goucet I 1 4,000

ez stromu zdravotn o ploše koruny do 60 m2 I I I I
I 44 I K \184852234 Ezeckou technikou kus 2,000 1 610,00 3 220.00

W “listnatý strom č.109,108" 2 2,000

Součet 2,000

Rez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 I I I I I
I 45 I K \104052230 lezeckou technikou kus 2,000 3 130,00 0 260,00

"listnatý strom č.1,3"2 2,000

W Součet , 2,000

Rez strbmu zdravotní o ploše koruny do 270 m2 \ \ \ I I
I 46 I K \184852242 lezeokou technikou kus 1,000 4 020,00 4 020,00

W "listnatý slrom č.8" 1 1.000

W Součet 1,000

Rez stromu zdravotní o ploše koruny do 300 m2 I I I I I
I47 I K I184852243 ,Iezeckou technikou kus 3,000 „_ 4 510.00 13 530,00

W "listnatý strom č.51,63,77“ a 3,000

W Součet 3,000

Strana 10 z 20



 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gona {CZK} Cena celkem [CZK]

Řez stromu zdravotní o ploše koru ny do 360 m2 I I I ,
4a| K \104052245 lezeckou technikou kus 1.000 5 930,00 5 930.00

W "Listnalý strom 0.13“ 1 1,000

Součet 1% 0 1,000

Rez stromu zdravotní 0 pro e koruny o 390 m2 \ \ \ \
\ 40 \ K I184852246 lezeckou technlkou kus 5,000 0 030.00 33 150.00

"listnatý strom 0103000154700 5.000

Éoučet „ d I 6.000

oz stromu z ravotnl o p oše koruny do 480 m2 \ \ \ \ \
\ 50 \ K \184852249 Invnckou technikou kus 1,000 9 390,00 9 390,00

"IIstnatý strom 0.113" 1 1,000

W Součet 1,000

51 K 104052251 R“ “m“: “rim“ ° FM" koruny do 51° m2 \ kus \ 2.000I 11 300.00I 22 300.00I

W "listrnaty' strom 0.09.40" 2 2.000

W Součet h 2,000

Raz stromu výchovný atejovýo stromů výšky přes 4 doI \ \

\ 52 I K I184852322 0 m _ komoaratlvn. řez kus 21 ,000 450.00 9 450,00

21 21.000

W Ěoučet d kč 1 i š 21.000

ez stromu re u n o p 0 e koruny do 30 m2 \ \ \ \ \
\ 53 I K \184862433 lezackou technikou-torzo kus 1.000 2110.00 2110.00

W "vytvoření torza do výšky etl metrů, strom 0,105"1 1.000

W Součet 1.000

Rez stromu redukční :: ploše koruny do 90 m2 I \ \ \ \
54 K 184852435 lezeckou och ikou kus 2,000 2 820.00 5 040.00

W "Ilstnaté stromy 0.95.48 - úprava stromu na torzo"2 2,000

W Součet 2,000

Flez stromu redukční o ploše koruny do 180 m2 I I I I

\55\ K I184852438 lezeckou technikou kua 2.000 4230.00 8 460.00

W ”flsmaté stromy č.36A, ea - úprava stromu na torzo"2 2.000

W Součet 2.000

] 50 | K 2—vlastnr \Poplatek za uložení dřevní hmoty I m2 | 995.800I 50.00 49 790.00]

W "větve stromů z řezů a náletů"31*1,4 40.400

W "kmeny" 56"2.0 156.800

w "větve kácenýoh" 56*3.6 201.600

W "po odstraněných keřích" 148504 694.000

W Součet 905.800

I 57 \ K \3-vlaatní \Chemtoké ošetřeniimelf postřikem \ \ 9.000 2 890.00 26 010,00

W "postřlk+aptlkaoe+plošina"

W "jednotná položka za strom vzrostlý nad 20m"

W "stromy č. 37,42,43,44,45,51,58,59.86" 0 9.000 1

W Součet 0,000

D 998 Přesun hmot .. „ 20 250,00

I 58 I K \998231311 Přesun hmot pro sadovnloke a krajlnarské upravy \ t \ 45.000I 450100 20 250ml

vodorovně do 5000 m
 

Strana 11 z 20



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

_ Stavba:

OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKA v K.L’1.Bartovlce

Oblekt:

02 - Nové úpravy

*;

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC—CZ: „

Mlsto: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: ; IC: 00845451

SMO úmob Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IC: 03921921

VYKRUT Zahradni služby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: 0203921921

Prolektant: IČ: 69221189

Ing. Magda Cígánková Fialová \ DIČ:

Zpracovatel: : IC: : 69221189

Ing. Magda Ciganková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 824 337,49

Základ daně * Sazba daně Výše dane

DPH základní 824 337.49 21.00% 173 110,87

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 997 448,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko i
 

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba:

OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKÁ v k.ú.Bartovice

Objekt: *

02 - Nové úpraVy

Misto: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel‘ SMO úmob Radvanice a Bartovice Projektant ”‘9‘ M39“
' ' Clgánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT Zahradni služby, a.s.. Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava Zpracovatel: '"9‘ Magda
. Clgánková Flalová

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 824 337,49

HSV - Práce a dodávky HSV 824 337,49

02 - Výsadbový materiál - stromy-vč.dopravy 396 093.00

1 - Solltérnl alejové stromy+ oprava trávníku 287' 778,22

3 - Materiál 142 294,87

998 - Přesun hmot 18 171.40

 

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

     

 

  
 

 

 

 

   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKÁ v k.ú.Bartovioo

Obiekt:

02 - Nové úpravy

Místo: Ostrava 13. 10. 2020

_ , . . ing. Magda
Zadavatel. SMD umob Radvanice a Bartowce Ciqánková Fialová

, . , ing. Magda
Uchazeč. VYKRUT Zahradni sluzby, a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava Zpracovatel. Cigánková Flalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 824 337,49

0 HSV „ Práce a dodávky HSV 824 337,49

D 02 Výsad bový materiál - stromy-vč.dopravy 396 093,00

Tilia cordata' c.k. 18-20, tř.1 s baíom pr. 800m

1 M 3/2 zpevněným plativon. nasazeni koruny 2500m, 3—4x ks 57, 000 6 949,00 396 093, 00

ořssazavané

W ”Bpeclflkace dle technické zprávy" 57 57.000

W Součet 57,000

D Solitární alejové stromy+ oprava trávníku 267 778.22

Jamky pro výsadbu a výměnou 50 % pudy zeminy ti‘ 1 I I I I I

I 2 I K \183101221 až 4 oblem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 57'000 000.00 34 200'00

W “listnaté stromy v.9.18-20" 57 67,000

W Součet 57,000

Výsadba dřeviny & balem D do 0,0 m do jamky s. \ \ \
\ 3 \ K 184102110 ”Wm V rovmě svahu do 1:5 kus 57,000 600,00 34 200,00

W "Ilstnaié stromy v.5.18-20" 57 57,000

W Součet _ 57,000

\ 4 \ K I184215133 glgtvoni kmene cliavin třemi kůly D do 0,1 m délky do \ kus \ 63,000I 250,00I „15 750,00I

W “dle technické zprávy 0 výkresu "

W “včetně uchycení příček a úvazků"

W "llsinaté stromy" 57 57,000

W "dodatečná kůlováni - ochrana" 6 6,000

W Součei , _ 68.000

\ 5 \ K \184215422 \Šloiatožvenl zavlahové mísy drevin D do 1.0m na svahu \ kus \ 57.000\ 35'001 1 995.00\

W "dle standardu A0KP v lexiu a textové zprávy"

w "stromy listnaté" 57 57,000

Součet 57,000

| o \ K \104011422 \Nlulčování roetHn kůrou tl, do 0,1 m ve svahu do 1:2 I m2 | 71,592| 35.00] 2 505,72|

W 57*3,14“0,4 71.592

W Součet 71.592

Zalitl rostlin vodou plocha přes 20 m2 s dovozem a \ \ \ \ \
\ 7 \ K I1858043123 vodou Skrát m3 17,100 150,00 2 565,00

"stromy" 57“0.1*3 17,100

W Součet 17.100

\ 8 \ K \185851121 \Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m\ m3 \ i7,100\ 350,00I 5 985,00I

w "s1romy"=57*0,1*0 17,100

W Součet 17,100

Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen v rovině \ \ \ \
\ 0 \ K I200: \a svahu do 15 m2 22,310 250,00 5 577,50

W “plocha kmene 18—20" 0,38'57'1,03 22,310

W Součet 22,310

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina h“ 1 až 4 \ \ \ \ \

I 10 I K I181111 121 nerovnosti do 150 mm v rovinné a avan: do 1:5 m2 3 300‘000 25“ 82 50090
W "dle výkresy technické zprávy" 3300 G 300.000

W Souoei a 300,000

Založení parkována trávnlku výsevem plochy do 1000 \ \ \ \

I „ I K \131411131 Im2 v rovině a ve svahu do 1:5 - kumulovaná Qoložka m2 3 300.000 25’00 82 500.00

W "parkový klasicky" 3300 8 300,000

W Součel a 300,000

D 3 Material 142 294,87

kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D Som dl 3m, \ \ \ \ \
\ 12 \ M \60591257 vč.ořfčéka úvazků kus 194,670 85,00 16 548,95

W "včetně 1le příček a úvazku"

W "listnaté stromy" 57"3*1,03 178,130

W "dodatečné kůlování - ochrana" s*3*1,03 18,540

vv Součet 194.070

\ 13 D1 I00572410 \osívo směs travní parkova' I kg \ 660, ooo| 122,00\ 80 520,00\

W 330002 000.000

vv Součet 660,000

Sirena 14 z 20



 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Gena celkem [CZK]

14 | M „0321100 zahradni substrátpro výsadbu VL m3 ] 29.355 980.00l 28 767.90

W "dle technické zprávy"

W "Kulturni vrstva půdy - 50% objemu%“

W "štěrk frakce 8-18 - 20% objemu"

W "štěrk frakce 4-8 — 10% objemu“

W "plsek » 20% objemu"

W "hydrogel dlé návodu cca 1kg/m3"

W "stromy Ilatnaté" “$710,511.03 29.355

W Součet 20.365

] 15 \ M \10391100 lkara mulčovací VL m3 1 7.374l 980.001 7 223,52]

W "stromy solltérně vysazovaná"

W (67*3.14"0.4)*0,1*1,03 7.374

W Součet 7.374

| 16 | M 1615M 263 |ochranny nátěr na kmeny (napňArboflex) kg | 22,310 | 350.oo| 7 808.50|

W “počet stromů/kg nátěru/koeflclent ztráty“

W 57*0.380"1.03 22.310

W Součet 22.310

| 17 | M |1-hnojlvo-tab—s lD+MfabIetové dlouhodobé hnojivo 10g tab \ 570. 000 \ 1,00| 57000]

W "dla. technlcké zprávy a výkresu"

W "stromy baíové" 57*1o 570,000

W Součei 670.000

[ 18 [ M jMAT40 Wada na zalit! m3 1 17.1001 50,00 | 055,001

W "stromy" 57*o,1*s 17.100

W Součei 17,100

D 998 Přesun hmot k k i 18 171.40

Přesun hmot pro sadovnio & a raj nárské úpravy
19 K 998231311 Egioryovpé do 8009 m d | ke k „ ár ké t 13.976 450,00 6 290.10

unpeaun mo prosa ovnc a ran s
20 K 998231411 úpravv do1—00 m t 13.978 850.00 11 881,30

        
 

Strana 15 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 
 

 

 

Stavba:

OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKA v k.ú.Bartovioe

Obiekt: *

03 - Následná péče 5let

KSO: (JC—CZ:

Místo: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: IC: 00845461

8M0 úmob Radvanlce a Batňovice DIČ:

Uchazeč: IC: 03921921

VYKRUT Zahradni služby, a.s., Pavlovova 3048/40. 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: 0203921921

Prolektant: IC:: 69221189

lng. Magda Clgánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: _ IC: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ: —

Poznámka:

Geha bez DPH 629 718,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 629 718,46 21 ,00% 132 240,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 761 959,32

Projektant „_ Zpracwovatel

Egginger podpís: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 16 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKA v k.ú.Bartovlce

Oblekt:

03 - Následná péče Slet

Místo: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

_ . . _ Ing. Magda

Zadavatel. SMO umcb Radvanice a Banowce Prolektant. Cigánkovdá Fialová

.
_ lng. Mag a

Uchazeč. VYKRUT Zahradní služby, a.s.. Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava Zpracovatel. Clgánková Fialová

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 629 718,45

HSV - Práce a dodávky HSV 629 718,45

r1 - Následná péče 1 rok po realizacl
163 641,15

r2 - Následná péče 2 rok po realizaci 163 641.15

rs - Následná péče 3 rok po realizaci
167 631.15

r4 - Následná péče 4 rok po realizaci 64 980,00

r5 » Následná péče 5 rok po reallzacl 69 825.00

 

Strana 17 z 20



SOUPlS PRACÍ

 

  
 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba:

OBNOVA VKP ULICE BARTOVICKA v k.ú.Bartovlce

Oblekt:

03 - Následná péče 5let

Místo: Ostrava Datum: 13. 10. 2020

_ .‘ . , lng. Magda
Zadavatel. SMO umob Radvanice a Bartovlce Projektant. Ciqénková Fialová

„ „ Ing. Magda
' . . v Z r I: .Uchazec. VYKRUT Zahradnl sluzby, a s . Povlovova 3048/40, 700 30 Ostra a p acovate Cloánkova Fialová

PČ Typ Kód Popls MJ Množství «Leena [CZK] Cona cotkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 629 718,45

D HSV Práce a dodávky HSV 629 718,45

D r1 Následná péče 1 rok po reallzaot . 163 641,15

1 1 \ K 1184801121 Sigaogjtzilzysazenych dřevin sollternlch v rovmě a 1 kus \ 57,0001 45.00 2 565,00

W “Kompletní cena včetně'práce, materiálu - doplnění mulče 57.000

oprava vysadbové mísy“ 57

W Součet . 67,000

1 2 \ K \ 184852312 gen? stromu vychovny alejevych stromů vyšky přes 4 do1 kus 1 57.000\ 150ml 8 550,00\

W ."ttompleíní cena včetně odvozu materiálu" 57 57.000

W Součet 67,000

1 3 1 K 1184011111 |Znovuuvá2ání dřeviny ke kůlům 1 kus | 57,0001 25,001 1 425,001

W " vše včetně práoe a materlálu“ 67 57,000

W Součet 57,000

Jarní přih nelení umělým hnollvem kiednotlivým \ \ \

1 4 1 K 1185802114 1rostlinérer rovině a svahu 1x ročnědo 1:5 kg 1'7“] 65'00 “1’15

W "Vícesložkové hnolívo NPK (0.03l1gls‘trom)"

W "položka včetně práce a hnojiva" 57*0,03 1.710

W Součet 1,710

15 1 K 1185804312 [Zatítt vodou lednotllvě stromy 6x za sezónu | m3 | 205,2001 150,001 30 rao.00|

W "stromy": (57"0,60)*8 205,200

W Součet . „ 205.200

\ B \ K 1105004513 Egsgehv51ggl10gsadbové mísy dřevrn solterníchv rovlne \ m2 \ 114.000' 15,00| 1 710.00\

W "odplevelenl a oprava vý'sadbové mlsy 2x ročně“ 57*2 114.000

W Součet 114.000

| 7 | K \ 185851121.1 1Dovoz vody pro zállvku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 | 205,2001 350,001 71 020E

W “stromy" (57"0,60)*6 205,200

W Součet , 205.200

1 s | K \vt [konttoía kotvení dřeviny 1 ks | 57,0001 15,001 055,001

w 57 57.000

W Součet 57,000

1 9 1 M 1MAT46 1Voda na zalití 1 ma | 205,200 1 50,001 10 260,001

W "stromy" (57*0.60)*0 205,200

w Součet 200,200

1 101 M 1vlm 10prava a doplnění kůlů (coa20%) 1 ks | 34, 2001 75,001 2 505,@

W "včetně prá ce a materlálu" (57*3)*0.2 34.200 -

W Součet 34.200

Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok, komplet dle \ \ \ \
1 11 1 K 1RP 04 popisu v technické zprávě m2 3 300.000 10,00 33 000,00

W “podrobný popls v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou prácí l materlál"

W “každý rok:"

vv "1. Jarní válcování"

W “2. Přihrtolení"

W "B. Dosetl"

W "4. Postřlk proti dvouděložným"

vv "5. Sekánl co 5 )( ročně"

W "B. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a

travního osíva do vzniklých nerovností"

W "7. Za’livkyv době sucha 5x za sezónu"

w 3300 a 300,000

w Součet \ 3 300.000

D r2 Nesledná péče 2 rok po realized 163 641.15

1 12\ K \ 184801 1 21 gfaegůoššmlšysazenych dřevln solltemtch vrovlně a 1 kus 1 571000\ 4500 2 555.001

"Kompletní cena včetně práce, materlálu - doplněni mulče '

W oprava výsadbové mlsy" 57 57'0“)

W Součet 57,000

Strana 18 z 20



 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popls MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 184852312 gen: stromu vychovny alejovych stromu vysky přes 4 do1 kus 57.0001 150901 8 55000

W "včetně odstranění obrostu“ ,

W "kompíetní cena včetn- odvozu materiálu" 57 57.000

W Součet 57.000

1 14 1 K 1184911111 |Znovuuvázání dřevtny ko kůlům 1 kus 07.0001 25.001 1 425.001

W "vše včetně práce a matarláiu" 57 67.000

W Součet 57,000

Jarní přthnojani uměiým hnojiVem kjednottívým 1 1 1 1

I 151 K 1186802114 rostllnám v rovlně o svahu 1x ročnědo 1‘5 Kg 1'710 65'00 “1‘15

W "Vícesložkové hnojlvo NPK (0,03kg/strom)"

W “položka včetně práce a hnojlva" 57*0.03 1.710

W Součet 1,710

1 10 1 K 1185804312 12011111 vodou jadnotíívě stromy 6x za sezónu 1 m3 | 205.2001 150,001 30 780.001

W "stromy“ (57*0.60)*6 205.200

Součet ' 205.200

17 1 K 1185804513 1Egsfgffigl10zsadbové mísy dřevtn solltemích \: rovlně m2 1 114,0001 15,001 1 7101001

W "odplevelenf a oprava výsadbové mísy 2x ročně" 67‘2 114.000

W Součet 114.000

Us 1 K 1105051 121.1 1Dovoz vody pro zálivku rostíln za vzdáíenost do 1000 m1 m3 1 205,2001 350.001 71 020.001

W "stromy" (57*0.00)*0 205.200

W Součet 205.200

1 19 1 K 1v| 1Kontrola kotvení dřeviny 1 ks 1 57.0001 15.001 055.001

W 57 57.000

W Součet 57.000

1 201 M 1MAT46 |Vocia ne zalití 1 m3 1 205.2001 50.001 10 200.001

W "stromy" (57*0,00)*o 205.200

W Součet 205.200

1 21 1 M 1va 10pmva a doplnění kůlů (cca20%) | ks 1 34.2001 . 75,001 2 500m

"včltně prá 0e 0 materiálu" (57*3)"0.2 34.200

W Součet 04.200

Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok, komplet die 1 1 1 1

1 22 1 K IRP 04 1oooísu v technické zprávě m2 8 300'000 10'00 33 000‘00

W “podrobný popis v textové zprávě“

W "péče zahrnuje potřebnou préolí materiál"

W "každý rokL't

W "1. Jarní válcování"

W "2. Přlhhojení"

W "a. Dosetí"

W "4. Pootřm proti dvouděložným"

W "5. Sekání co 5 x ročně"

W "B. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a

travního oslva do vzniklých nerovností"

W "7. Zállvky v době sucha 5x za sezónu"

W 3300 3 300.000

W Součet 8 300.000 :

r3 Nésledné'péée 3 rok po realizaci _ , 167 631.15

1 23 1 K 1164801121 gřaeýůoěžmšysazenyoh dtevtn soliterních v rovme a 1 kus 1 5710001 15.00 855.1%

"Kompletní cena včetně práca, materíálu - doptnění muloe

W oprava výsadbové mísy" 57 57'000

W Součet . ' , „' 57.000 .

1 24 1 K 1184852312 gif stromu vychovny alejovych stromu vyšky přes 4 do1 kus 57‘0001 150.00 8 5501001

"včetně odstranění obrostu"

W "kompletní cena včetně odvozu materiálu" 57 57.000

W Součet 57.000

1 20 1 K 1104011111 1Znovuuvézání dřeviny ke kůlům 1 kus 1 57.0001 15.001 555.001

W “ vše včetně práce a materiálu" 67 57.000

Součet ! 57.000

Jarní ptlhnojení umělým hnojivem (jednotlivým 1 1 L

1 261 K 1185602114 1rostlinám v rovině & svahu 1x ročnědo 1:5 kg 1'710 65'00 “1'15

"Vícesložkové hnojivo NPK (0.03kglstrom)"

W "potožka včetně práce a hnojwa" 57*0.03 1.710

W součet 1.710

1 27 1 K 1185804312 12011111 vodou Jed notllvě stromy 6x za sezónu 1 m3 1 2002001 150.001 30 700,001

W "stromy" (57*0.601*B 205.200

Součet 205.200

1 28 1 K 1 185804513 13:5;egffiagl10gsadbove m1sy dřevin solitemlch v rovtně m2 114'()001 15.001 1 710.001

"odplovoloní a oprava výsadbové mísy 2x ročně" 57*2 114.000

< W Součet 114.000

291 K 1185851121.1 1Dovoz vody pro zéllvku rostlin za vzdálenost do 1000 m1 m3 1 205.2001 350.001 71 020.001

W "stromy" (57*0.60)*6 206.200

W Součet 205.200

1 30 1 K 1v| 1Kontro|a kotvenl dřeviny 1 ks 1 57,0001 25.001 1 425,01fl

W 57 ' 57.000 “

Strana 10 z 20



 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Strana 20 z 20

PČ Typ Kód Popís MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

W Součet 6?.000

I 31 I K Ivl~3 IZakrécenl kotvení v srpnu ke I 57.000I 100.00I 6700.00I

W "dojde k redukcí kotvení na 1/0 nad druhou příčku od spodu"

w 57 = 67.000

w součet 07.000

I 32 I M Iva IOprava a doplněnfkůíú (00320%) ks | 34.2ooI 75.00I 2 565.00I

' W "včetně prá ce a materiálu" (57*3)"0.2 34,200

W Součet 04,200

Ea I M IMAT 46 IVoda na zalití m3 | 205.200I 50,00I 1o 260,00 I

W Ilslromy“ (5?*0,60)*B ‘ 205.200

w Součet k k 205.200

Rozvojová péče údržba trávníků 1 ro . omplet dle I I I

I 34 I K IRP o4 Imlsu V Echmcké Zprávě m2 3 300.000 10,00 33 000.00

W "podrobný popls v textové zprávě"

W "péče zahrnuje potřebnou prácí I materlal"

W "každý rok:"

W "1. Jarní vélcovénl"

W "2. Pílhnolenl"

W "3. Doaetí"

W "4. Postfik proti dvouděložným"

W "G. Sekání co 5 x ročně"

W "0. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a

travního osiva do vznlklých nerovností"

W "7’. Zállvky v době sucha 5x za sezónu“

W 3000 3 300.000

w Součet 5 300.000

0 r4 Následná péče 4 rok po reallzacl 64 980.00

| 30 | K |1aseo4312v IZalltl vodou jednotlívě stromy 3x za sezónu m3 I 102.500I 150.00I 15 390.00I

W "stromy" (57*0.80)*3 102.000

Součet . 102.000

I 36 I K I185851 121.1.v Igfvoz vody pro zálivku rostlm za Vzdálenost do 1000 ml m3 102.600' 350,00' 85 910.00|

vv “stromy" (57*0,00)*3 102,000

W Součet 102 .600

I 37 I K lví |Kontro|a kotvení dřevíny ks I 57.000I 15.00I 855.00I

W 57 57.000

W Součet 67.000

I aa I M Ivlm IOprava a dopínšnfkůíů (cca2o%) ks | 34.200 I 75,oo| 2 565.00I

W . "včetně prá ce a materiálu" (57*3)*0,2 34.200

_ W Součet 315200

I39 I M IMAT46 IVoda na zalití m3 I 205,200I 50.00] 10 260,00]

w "stromy"_ (67*O.60)*6 205.200

W Součet ' - 205.200

D r5 Následná péče 5 rok po realízaci 69 825,00

| 40 | K |185804312v |Za|ití vodou jednotlivě stromy 3x za sezónu m3 | 102.000| 150.00I 15 390,00I

W "stromy" (57*O,80)*3 102.600

W Součet 102.600

I 41 I K 105051 1211 .v 3I?;(Jvoz vody pro zálívku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 102.600I 350,00I 35 910.00I

vv "atromy"'(57'0„60)*3 102.000

W Součet 102.000

| 42 | K Ivl-4 Iodstranéni kotvení \; srpnu—září ks | 57,000| 100.00I 5 700,0o|

W 57 57.000 *

vv Součet 57.000

| 43 | M Ivlm IOprava a doplnění kůlů (cca20%) ks | 34,200| 75,00I 2 565.00I

W “včetně prá ce a materléiu" (57*3)*0.2 04.200

W Součet : 34.200

Fiat | M IMAT46 i Voda na zalit! m3 I 205,200 | 50, 00 I 10 260,00_I

W "stromy" [57*0,50)*0 206.200

W Součet 205,200


